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Ben değil biz 
yöneteceğiz

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, İBB başkan

adaylığı kesinleşen Ekrem İma-
moğlu'nu makamında ziyaret
etti. Özel, “Biz İstanbul'u ona
emanet ettik çok iyi baktı. İstan-
bul'u seven herkesi Ekrem Baş-
kan'a emanet ediyoruz. Yolu
açık olsun” dedi. Ekrem İma-
moğlu ise “2019  İstanbul İtti-
fakı'nın daha güçlü bir şekilde
bir sonraki 5 yıla hem devam
eden projelerimizi bitirmeye
hem de yeni projeler üretme ka-
rarlılığımızı ortaya koyacağız”
açıklamasını yaptı. ı SaYFa 7
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Sosyal medya fenomeni ve güzellik merkezi
sahibi Ece Ronay, eski eşi Mehmet Bilir'in iş

yerini kurşunlattığı iddiasıyla özel harekat polis
ekiplerinin katılımıyla düzenlenen şafak baskınıyla
gözaltına alındı. Eş zamanlı olarak yapılan 
baskınlarda Ronay'la birlikte yaşı küçük olduğu 
tespit edilen 5 şüpheli daha yakalandı. ı SaYFa 9

İYİ Parti İBB Grup Başkanvekilliği gör-
evinden istifa eden İbrahim Özkan'ı yeni-

den aynı göreve seçen İYİ Partili İBB Meclis
üyelerinin kesin ihraç talebiyle disipline sevk edil-
mesinden sonra, İstanbul İl Başkanı Yücel Coş-
kun, Saraçhane'de bulunan İYİ Partinin grup
odasına geldi. Partisinin İBB Meclis üyeleri ile bir

araya gelen Coşkun, “Karar defterinde arkadaşla-
rın usulsüz davranışları var. Bunlar tabi incelene-
cek. Ama bizi ilgilendiren, net olan bir şey var
karar usulsüz” dedi. Karar defterinin bulunduğu
yerden dışarı çıkarılamayacağını belirten Coşkun,
“İbrahim Bey arabasında defteri dolaştırıyor. Bun-
larla alakalı tedbir kararımız var” diye konuştu. 
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CHP Bakırköy Belediye baş-
kan aday adayı Ali Rıza

Akyüz, gazetecilerle bir araya geldi.
Akyüz, “Hep birlikte oturduğumuz
bu masayı tek başıma sallayabili-
rim ama kaldıramam. Dolayısı ile
masanın etrafında oturan sizler de
el atacaksınız ki, bu masanın yerini
değiştirelim” dedi. Son 10 yıldır ya-
şadıkları sıkıntının asıl nedeninin

ilçe yönetimi ile
belediyenin yan
yana değil, karşı
karşıya olmasın-
dan kaynaklan-
dığını belirten
Akyüz, “Ben
değil, biz yönete-
ceğiz” ifadelerini
kullandı.  ı SaYFa 4
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Hakan SÖNMEZ

Rüzgâr gülü 
misali dış politika!

Mustafa DOLU

İYİ Parti'nin İstanbul adayı
sanayici Ali Fatinoğlu’mu?

Sayfa 9

AV. Remzi KAZMAZ

Muhalif futbol

Sayfa 14Sayfa 5
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ENSARİOĞLU İSTİFA ETTİ

Hep doğruları 
savunacağım

Şeyh Said ile ilgili açıklama-
ları nedeniyle disipline sevk

edilen İYİ Parti İstanbul Milletve-
kili Salim Ensarioğlu partisinden
istifa etti. Ensarioğlu yaptığı açıkla-
mada, “Bölücülüğün ve şiddettin
her daim karşısında durdum.
Benim açıklamalarımı disipline

sevk kararı İYİ
partinin merkez
sağ iddiasını artık
taşımadığının da
vesikasıdır. İnan-
dığım doğruları
savunmaktan be-
deli ne olursa
olsun asla geri
durmayacağım”
dedi. ı SaYFa 7
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Öldürmek gibi
bir niyetim yoktu!

Kadıköy'de istek şarkı tartış-
masında 30 yaşındaki

Cihan Aymaz'ı öldüren Mehmet
Caymaz ilk kez hakim karşısına
çıktı. Mehmet Caymaz nefsi mü-
dafaada bulunduğunu söyleyerek,
“Maktulü öldürmek istemedim.
Böyle bir niyetim olsa kurtarmak
için denize atlamam. Kendisini
daha önceden tanımıyorum. 
Tanıklar da olay günü maktulle
birlikte hareket eden kişilerdir. 
Beyanlarına itibar edilmemesini
talep ediyorum. Nefsi müdafaada
bulundum" dedi. ı SaYFa 3
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KAHVENİN ANA 
VATANI BURASI

Doğu Afrika ülkesi Etiyop-
ya'da yetişen kahve, aroması

ve lezzetinden dolayı kahve uz-
manlarının tercihlerinde ön sıra-
larda yer alıyor. Kahve uzmanı
Yunus Çakmak, Etiyopya'nın ken-
disi için çok farklı bir konuma

sahip olduğunu ifade
ederek, “Etiyopya

kahvesini, Türk
kahvesiyle özdeş-
leştirmeye çalışı-
yorum.
Türkiye'de natü-
rel işlem görmüş
Etiyopya kahve-
sini Türk kah-
vesine entegre
ediyorum.
Kahvenin ana
vatanı burası"

diye konuştu. 
ı SaYFa 10
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İBRAHİM ÖZKAN USULSÜZ OLARAK 
KARAR DEFTERİNİ DOLAŞTIRIYOR

Toplantının içeriği hakkında
bilgi veren Yücel Coşkun, “Her

biri farklı beyanda bulunuyor. Ba-
siretimiz bağlandı diyen var.
Oldu bittiye getirildi diyen de
var. Kendi dünyalarında bunu
izah etmeye çalışıyorlar.

Öyle net bir ifade yok.
Tamamına yakını, piş-
man olduğunu beyan

etmekle beraber iki arkadaşımız kararında
çok katı ve ısrarcı. Bir pişmanlık beyanları
yok. Biz bunun sonuçlarını bile bile yaptık

diyorlar. Dikkate alınmak istediklerini
söylüyorlar” dedi. İyi Parti'nin en çok
dikkate aldığı kişilerin İBB meclis üye-

leri olduğunu belirten Coşkun,
“Partimizde herkesten konforlu siya-
set alanı bu arkadaşlarımızdaydı”
açıklamasını yaptı. ı SaYFa 5

31 Mart 2024'te ya-
pılacak yerel seçim

öncesi MHP Esenyurt
Belediye Meclis üyeliği
için aday adaylık başvu-
rusunu gerçekleştiren
Sezer Pir, “Esenyurt sev-
dam için yola çıktım”

dedi. Esenyurt'un evladı
olduğunu söyleyen Pir,
“Her sokağını, her cad-
desini, her taşını bildi-
ğim Esenyurt için var
gücümle mücadele
edeceğim” ifadesini
kullandı. ı SaYFa 16
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İsrail'in Gazze'ye saldırı-
ları hız kesmeden devam

ediyor. Kültür Mirası Bakanı
Amihai Eliyahu, binlerce sivilin
canına mal olan İsrail saldırıla-
rından 'tatmin olmadığını' açık-
ladı. Kan Radio'ya konuşan
Eliyahu, “Bugün Filistinlilerin
işleri yönetmeye geri dönebile-
ceği fikrini satan herkes, 7
Ekim'de ne olduğunu hatırla-
mıyor. İsrail, 2005 yılında 
yerleşim yerlerini kaldırdı ve
güçlerini Gazze'den çekti ancak
Gazze'nin kara, deniz ve hava
erişiminin büyük bir kısmını
kontrol altında tutuyor” dedi. 
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Sultangazi'de cansız bedeni
Cebeci Taş Ocakları mevki-

inde uçurumda bulunan 15 yaşın-
daki Elif Çakal'ın ölüme neden
oldukları iddiasıyla olay tarihinde
2'si 18 yaşından küçük, 4 sanık hak-
kında mahkeme kararını açıkladı.

Mahkeme heyeti, 18 yaşından
küçük 2 sanığa, cezalarında indirim
uygulayarak 2 ayrı suçtan toplamda
13’er yıl 4’er ay hapis cezası verdi.
Heyet diğer 2 sanığa ise 'Hürriyeti
tahdit' suçundan 5’er yıl hapis 
cezasına hükmetti. ı SaYFa 3
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CEZALARINDA İNDİRİM YAPILDI

Cansız bedeni
uçurumda 

bulunan 15 
yaşındaki Elif

Çakal'ın ölüme
neden oldukları

iddiasıyla olay
tarihinde 18

yaşından küçük
2 sanığa top-

lamda 13’er yıl
4’er ay hapis
cezası verildi

ADAYLARıMıZı
ACıKLAYACAGıZ

Cumhurbaşkanı erdoğan,
cuma namazı sonrası gün-

deme dair açıklamalarda bulundu.
erdoğan yerel seçim çalışmalarının
sürdüğünü belirtirken, “aralık ayının
sonuna doğru birinci derecede bü-

yükşehirlerimizin adaylarını açıkla-
maya başlayacağız” dedi. erdoğan,
biden ile görüşmesiyle ilgili de
“Gazze konusunu etraflıca ele aldık.
Özellikle abD’nin müdahil olmasını
söyledik” ifadelerini kullandı. ı SaYFa 7
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ESENYURT ICINESENYURT ICINESENYURT ICINESENYURT ICINESENYURT ICINESENYURT ICIN
YOLA CIKTIM!

RONAY’A ÖZEL
OPERASYON

İSTANBUL’U O'NA
EMANET ETTİK

İSRAİL KANA 
DOYMADI!

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Yücel Coşkun, partisinin İBB Meclis üyeleri
ile bir araya geldi. Meral Akşener'in talebi doğrultusunda İBB Grup
Başkanvekilliğinden istifa eden, yapılan oylamada yeniden Grup
Başkanvekili seçilen İbrahim Özkan krizine değinen Coşkun, “Meclis
üyesi arkadaşlarımızın her biri farklı beyanda bulunuyor. Basiretimiz
bağlandı diyen var. Oldu bittiye getirildi diyen de var” diye konuştu

SELVİ 
SARITAÇ

haber
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YENİDEN SEÇİM YAPILACAK
Bundan sonra yaşanacak süreç hakkında da bilgi veren
Yücel Coşkun, “Grup başkanvekilimiz ve grup sözcümüzün
seçimini yapacağız. Bu hafta inşallah yetiştireceğiz 
pazartesiye kadar tamamlanmış olur” ifadelerini kullandı.

OLDU BıTTıYE 
GETıRDıLER!

CEZA YASA 
TAKILDI!

ÖZEL HAREKAT BASKIN YAPTI

MECLİS ÜYELERİNİN TAMAMINA YAKINI
PİŞMAN OLDUĞUNU BEYAN ETTİ

Bankamüdürü Seçil Erzan'ın aralarında ünlü futbolcula-
rının da bulunduğu 19 kişiyi dolandırdığı iddiasıyla yürü-

tülen soruşturmada yeni bir gelişme yaşandı.
Savcılık, soruşturma aşamasında şi-
kayetçi olarak ifadesi alınan Fatih
Terim'in banka hesap hareketlerin
talep etti. Öte yandan Seçil Erzan'ın
soruşturma dosyasında kırık olarak
ele geçirilen cep telefonu inceleme-
sinin tamamlandığı öğrenildi. 
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FATİH TERİM'E 
BÜYÜK ŞOK!

İYİ Parti İstanbul
İl Başkanı 
Yücel Coşkun



K ış aylarında havaların soğumasıyla bera-
ber grip, larenjit ve farenjit gibi solunum
yolu enfeksiyonlarına yakalanma riskimiz

artıyor. Özellikle soğuk havalarda bağışıklık siste-
mimizi güçlendirmek vücut direncimizi arttırarak
bu hastalıklara yakalanma riskimizi düşürüyor. Ba-
ğışıklık sistemimiz yaş, beslenme, fiziksel aktivite,
stres gibi faktörlerden etkileniyor. Acıbadem Üni-
versitesi Atakent Hastanesi Beslenme ve Diyet Uz-
manı Begüm Bengi, yeterli ve dengeli beslenme
alışkanlığının, güçlü bir bağışıklık sistemine sahip
olmanın temelleri arasında yer aldığına işaret ede-
rek, “Yetersiz beslenme bağışıklık sistemimizi
olumsuz yönde etkileyerek vücudumuzu enfeksi-
yonlara karşı savunmasız hale getiriyor. Bu durum
da çok daha kolay hasta olmamıza ve iyileşmemi-

zin gecikmesine yol
açıyor. Kış aylarında
beslenmemizde dikkat
etmemiz gereken en
önemli nokta ise
öğünlerimizde çeşitli-
liği yakalamak olmalı.
Bu dönemde tek bir
besine odaklanmak
yerine farklı meyveler
ve sebzeler tercih et-
memiz vücudumuza
farklı vitamin ve mine-
ralleri almamızı sağla-
yarak bağışıklığımızı
güçlendirecektir”
diyor.  

Güne kahvaltısız
başlamayın 

Güçlü bir bağışıklık
sistemi için sabah

kahvaltınızı mutlaka yapın. Kahvaltınızda yumurta
ve peynir gibi protein kaynaklarının yanına C vita-
mininden zengin kapya biberi ve yeşil biberi ekle-
meye özen gösterin. C vitamini ısıdan çok çabuk
etkilenen bir vitamin olduğu için kapya ve yeşil bi-
beri çiğ olarak tüketmenizde fayda var. Yüksek C
vitamini ve beta karoten içeren marul, maydanoz
ve tere otunu tabağınızın yarısını dolduracak mik-
tarda ilave edin. 

Yemeklerinize sarımsak ekleyin

Güçlü bir antioksidan olan glutatyon hücrelerimi-
zin serbest radikallere karşı korunmasını sağlıyor.
Ayrıca vücudumuzun toksik maddelerden arınma-
sına yardımcı oluyor. Beslenme ve Diyet Uzmanı
Begüm Bengi, önemli bir antioksidan olan glutat-
yonun vücudumuzda üretilebilmesini sağlayan sis-
tein maddesini içeren soğan ve sarımsağı
yemeklerinize eklemenizin önem taşıdığını belirte-
rek, “Sağlıklı bir yetişkinseniz yemeklerinize günlük
bir diş sarımsak ve bir küçük boy soğan eklemeniz
bağışıklığınızın güçlenmesine katkıda bulunacak-
tır” diyor.

Zerdeçal ile karabiberi kullanın

Zerdeçal A, C ve E vitamininden, B grubu vitamin-
lerinden ve beta karotenden zengin bir baharat.
Zerdeçalın içerisinde bulunan kurkumin iltihapla-
rın azalmasına yardım ediyor. Sağlıklı bir yetişkin-
seniz çorbalarınıza, yemeklerinize veya
yoğurdunuza toplamda günlük 1-2 çay kaşığı toz
zerdeçal eklemeniz bağışık sisteminizi güçlendire-
rek enfeksiyonlardan korunmanıza katkıda bulu-
nacaktır. Beslenme ve Diyet Uzmanı Begüm Bengi,
“Zerdeçalı yemeklere özellikle karabiberle birlikte
eklemenizde fayda var. Zira karabiberde yer alan
piperin zerdeçalda bulunan kurkuminin emilimini
iki bin kat daha fazla arttırıyor” diyor. 

Balkabağına yer verin

Yüksek beta karoten içeriğine sahip olan balkabağı
vücudumuzda oksidatif stresin azalmasına ve ba-
ğışık sistemimizin güçlenmesine katkı sağlıyor. Bu
önemli etkileri nedeniyle sofranızda balkabağı çor-
basına ve sulu balkabağı yemeklerine mutlaka yer
verin. Az şekerle yapılmış balkabağı tatlısı, yüksek
lif ve düşük kalori içeriğiyle sağlıklı bir tatlı tercihi
olarak öne çıkıyor. Tabii ki porsiyon kontrolü sağla-
yarak, aşırıya kaçmadan tüketmeniz çok önemli.
Balkabağı tatlınıza tarçın ve ceviz eklemeniz, tatlı-
nızı lezzetlendirmenin yanı sıra kan şekerinizin
dengelenmesine de yardımcı olacaktır. 

Sebze yemeklerini eksik etmeyin

Sebzeler içerdikleri vitaminlerle bağışıklık sistemi-
mizi güçlendirmeye katkı sağlarken aynı zamanda
yüksek lif içerikleri sayesinde bağırsaklarımızın dü-
zenli çalışmasına ve uzun süre tok kalmamıza da
yardımcı oluyor. Örneğin; ıspanak C ve K vitami-
ninden, folik asitten, demirden ve kalsiyumdan
zengin bir sebzedir. Ispanak yemeğinize C vitamini
içeriği yüksek limon suyunu eklemeniz, bağışıklığı-
nızı güçlendirmenin yanında içeriğindeki demir mi-
neralinin de emilimini arttıracaktır. Öğünlerinizde
kırmızı et, tavuk ve balık gibi protein kaynaklarının
yanında bol yeşillik ile hazırlanmış salataları tüket-
menizde fayda var. Beslenme ve Diyet Uzmanı
Begüm Bengi, C vitamini kaybını önlemek için bazı
kurallara mutlaka dikkat etmeniz gerektiğini belir-
terek, “Örneğin; metal bıçaklar C vitamini kayıpla-
rına yol açıyorlar. Yeşil yapraklı sebzelerin çok
küçük parçalara ayrılması da oksijenle teması arttı-
rarak vitamin kayıplarına neden oluyor. Vitamin
kaybına karşı yeşil yapraklı sebzeleri metal bıçak
kullanmadan, ellerinizle çok küçük parçalara ayır-
madan koparıp tüketmeyi alışkanlık edinin” diyor.  
HABER MERKEZİ
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Beslenme ve
Diyet Uzmanı

Begüm Bengi,
bağışıklık

sistemimizi
güçlendirmek için

beslenme
alışkanlığımızda
dikkat etmemiz

gereken kuralları
anlattı; önemli

öneriler ve
uyarılarda

bulundu

Et veya tavuk suyu ekle-
meniz çorbalarınızın lezze-
tini arttırırken aynı
zamanda besin değerini de
yükseltiyor. İçeriklerinde
bulunan aminoasitler
vücut direncinizi arttırıp
grip, soğuk algınlığı gibi
solunum yolu enfeksiyon-
larında semptomların ha-
fiflemesine yardımcı
oluyor. Soğuk kış ayla-
rında et veya tavuk suyu
eklenmiş çorbalarınızı sof-
ralarınızdan eksik etmeyin.

Çorbalarınıza
et suyu 
ilave edin

Bağışıklık için
Besin tavsiyesi

Sinsi göz hastalığına dikkat edin
ÇocuKluK çağının en yaygın hastalık-
larından biri olan göz tembelliği çok sık
gözden kaçtığından ileride tedavisi

zorlu bir hal alabildiği gibi kalıcı görme kaybına
da yol açabiliyor.  Acıbadem Dr. Şinasi Can (Ka-
dıköy Hastanesi) Göz Hastalıkları Uzmanı Dr.
Öğretim Üyesi İbrahim Şahbaz, gözde tek ya da
çift taraflı görme keskinliğinin azalmasının göz
tembelliğine (ambliyopi) işaret ettiğini belirterek

“Göz tembelliği esas ola-
rak beyinde görme ile il-
gili alanların
fonksiyonlarının gelişe-
memesidir. Hastalığa geç
tanı konulması gecikmiş
tedavi anlamına gelir ki
bu da tedaviye
zor cevap veril-
mesine yol açar.
Bu nedenle tüm
çocukların
doğum ile bera-
ber 3. ve 6. ay da
dahil olmak
üzere her yıl 6
yaşına kadar
rutin göz muaye-
nesinin mutlaka
yapılması gere-

kir” diyor. Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğretim
Üyesi İbrahim Şahbaz çocuklarda göz tembelli-
ğini anlattı, anne babalara önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu. 

Göz tembelliği diye bilinir

Halk arasında ‘göz tembelliği’ olarak adlandırı-
lan, tıptaki adıyla ‘ambliyopi’ ülkemizde yaygın
görülen hastalık. Gerek çocuklarda gerekse yetiş-
kinlerde sık rastlanan bu önemli sorunun 9 ya-
şına kadar tanı konulması durumunda kolayca
tedavi edilebildiğini belirten Acıbadem Dr. Şinasi
Can (Kadıköy) Hastanesi Göz Hastalıkları Uz-
manı Dr. Öğretim Üyesi İbrahim Şahbaz, buna
karşın teşhiste geç kalındığında tedavi şansının

kaçırılabildiğini söylüyor. Göz
tembelliğinin çocuğun ileriki ha-
yatında meslek seçiminde bile
karşısına bir sorun olarak çıkabi-
len bir hastalık olduğunu vurgu-
layan Dr. Öğretim Üyesi Şahbaz
şöyle konuşuyor: “Doğumdan iti-
baren her iki gözü sağlıklı görsel
uyarı alan çocuklar, bu iki gözden
gelen görüntüleri beyinde birleşti-
rip tek bir görüntü olarak algıla-
mayı öğrenir. Bunun gelişimine
engel olan her durum göz tem-
belliği (ambliyopi) ile sonuçlanır.

Göz tembelliği esas olarak beyinde görme ile il-
gili alanların fonksiyonlarının gelişmemesi, göz-
lerde tek taraflı veya çift taraflı görme
keskinliğinde azalmadır. Erken tanı ve tedavi ile
göz tembelliğini tedavi etmek mümkündür. Göz
tembelliğinin çocukluğun erken ilk yıllarında (8-9
yaş) tedavi edilebileceği kritik bir dönem vardır.”

Düzenli muayene şart 

Gözlerde kayma (şaşılık) olması, iki gözün göz-
lük numalarının birbirinden çok farklı olması,
göz kapağında düşüklük veya doğumsal katarak-
tın göz tembelliğinin başlıca nedenleri arasında
yer aldığını belirten Dr. Öğretim Üyesi Şahbaz
“Göz tembelliğinin nedeni şaşılık veya göz kapa-
ğında düşüklük ise aile bu tür durumları genel-
likle fark eder ve çocuğunu göz doktoruna
muayeneye getirir; hasta, tanısını alır ve gerekli
tedavisi başlar. Ancak göz tembelliğinin nedeni
iki gözün gözlük numarası arasında farklılık veya
yüksek gözlük numarası ise çocuğun dış görünü-
şünde farklılık olmadığı için dışarıdan ailenin an-
laması mümkün değildir. Genellikle bu
durumlarda, rutin göz muayenesi yapılmamışsa
çocuk geç tanı alabilir” diyor. Geç tanı alınması-
nın gecikmiş tedavi anlamına geldiğini, bunun da
tedaviye zor cevap verilmesine yol açtığını vurgu-
layan Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğretim
Üyesi İbrahim Şahbaz, bu nedenle tüm çocukla-

rın doğum ile beraber 3. ve 6. ay da dahil olmak
üzere her yıl 1-6 yaş arasında rutin göz muaye-
nesi olmasının son derece önemli olduğunu
söylüyor. 

Tedavide 9 yaş kritik sınır!

Erken tanı ve tedavi ile göz tembelliğinin tedavi
edilebildiğini, özellikle 9 yaşına kadar tedavi edi-
lebildiği kritik bir dönem olduğunu belirten Dr.
Öğretim Üyesi İbrahim Şahbaz, öncelikle göz
tembelliğine neden olan hastalığın tedavi edildi-
ğini söylüyor. Kritik yaş dönemi sonrası 12 yaşın-
dan itibaren hastalarda göz tembelliğinin kesin
bir tedavisinin olmadığını vurgulayan Dr. Öğre-
tim Üyesi Şahbaz şöyle konuşuyor: “9 yaşına
kadar olan dönemde öncelikle göz tembelliğine
neden olan hastalık tedavi edilir. Göz tembelliği-
nin cerrahi bir tedavisi yoktur. Buna neden olan
şaşılık veya göz kapak düşüklüğü ise, öncelikle
bu durumlar cerrahi ile tedavi edilir. Gerekirse
gözlük kullanımına başlanır ve daha sonra has-
tanın yaşına ve görme tembelliğinin derinliğine
göre belirlenen sürelerle sağlıklı göze kapama te-
davisi planlanır. Kapama tedavisi ile birlikte
CAM tedavisi de uygulanabilmektedir. Ancak 12
yaşından sonra bazı Nörovizyon tedavisi gibi
yöntemlerle çok az da olsa olumlu sonuçlar
alınsa da çoğunlukla kesin tedavi imkanı ortadan
kalkmaktadır.”  HABER MERKEZİ 

Göz Hastalıkları Uzmanı Dr.
Öğretim Üyesi İbrahim Şahbaz
çocuklarda göz tembelliğini
anlattı, anne babalara önemli
uyarılar ve önerilerde bulundu

Yağ bezesinin
bilinmeyenleri
Ortopedik Onkoloji Uzmanı Prof. Dr.

Korhan Özkan, yağ bezeleri hakkında
doğru bilinen 3 yanlışı anlattı,

önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Kimi zaman el bileğinde belirirken kimi
zaman karında, kollarda, sırtta, bo-
yunda çıkıyor ortaya… Toplu iğne ba-

şından ceviz büyüklüğüne hatta 10
santimetrenin de üzerine çıkarak dev bir görü-
nüme dönüşebiliyor… Ülkemizde çok yaygın bir
sorun olan yağ bezeleri (lipomlar) yaklaşık her
1000 kişiden 1’inin kapısını çalıyor. Acıbadem
Ataşehir Hastanesi Ortopedik Onkoloji Uzmanı
Prof. Dr. Korhan Özkan, yağ bezelerinin dünya
genelinde en sık görülen iyi huylu yumuşak doku
tümörü olduğunu belirtirken “Dokunduğunuzda
genellikle kolayca hareket eden ve sıklıkla ağrıya
neden olmayan yağ bezelerinde en büyük tehlike,
kötü huylu yumuşak doku kitlelerini taklit edebil-
mesidir! Bu nedenle vücudunuzdaki yumruları
yani yüzeyel ve derin cilt altı kitlelerini yağ bezesi
olarak düşünmeyin ve mutlaka konunun uzmanı
hekime başvurun” diyor. Yağ bezelerinin neden-
lerinin kesin olarak bilinmemekle beraber, gene-
tik bozukluklar, hiperkolesterolemi gibi kolesterol
seviyesinin kanda çok yüksek olduğu rahatsızlık,
obezite ve kronik darbeler (travma) sonucu da
oluşabildiğini belirten Prof. Dr. Korhan Özkan,
toplumda doğru sanılan yanlış bilgilerin hayati
riske yol açabildiğini vurguluyor. Ortopedik On-
koloji Uzmanı Prof. Dr. Korhan Özkan, yağ be-
zeleri hakkında doğru bilinen 3 yanlışı anlattı,
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Yanlış: Normal bir şeydir!

Doğrusu: ‘Herkesin vücudunda görülebilen
yaygın bir sorun’ şeklindeki yaklaşım toplumda
en tehlikeli, yanlış inanışların başında geliyor. Dı-
şarıdan gözle görülebilen, dokunabildiğimiz her
şişlik yağ bezesi olmayabilir. Bu lezyonlar fib-
rom, hemanjiyom ve nodüler fasit gibi iyi huylu
kitleler olabildiği gibi, sarkom denilen oldukça
saldırgan, kötü huylu ve zamanında tedavi edil-
mezse hayatı tehdit edebilen tümörler ve kanser-
ler olabilirler. 

Yanlış: Ağrı yoksa basittir

Doğrusu: Yağ bezeleri ağrısızdırlar ama büyük-
lüklerine bağlı olarak çevre damar sinir yapıla-
rına bası yapabildiğinden ağrı, uyuşma hatta
hareket kaybına yol açabilen şikayetler ve bulgu-
lar ortaya çıkabiliyor. Ayrıca nadir görülen bir
tümör olan ‘iğsi hücreli tümör’ ya da ‘anjioli-
pom’ denilen bazı yağ bezesi alt tipleri kendili-
ğinden ağrıya yol açabilirler. 

Yanlış: Hep iyi huyludur

Doğrusu: Ortopedi ve Travmatoloji, Ortopedik
Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Korhan Özkan  “Ne
yazık ki liposarkom denilen yağ bezesi benzeri
hücreler ihtiva eden bazı tümörol şişlikler ol-
dukça agresif ve vücudun diğer organlarına ya-
yılma yani metastaz yapma potansiyeline
sahiptirler. Uygun zamanda ve uygun şekilde or-
topedik onkologlar gözetiminde tedavi edilmeli-
dirler” diyor. 
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Kaza, Piyalepaşa Bulvarı üzerinde saat
09.30 sıralarında meydana geldi. İddiaya
göre, 61 LK 187 plakalı otomobil henüz

belirlenemeyen bir nedenle refüje çarparak takla attı.
Kazayı görenlerin ihbarıyla olay yerine itfaiye, am-
bulans ve polis ekipleri sevk edildi. Aracından kendi
imkanlarıyla çıkan sürücü iddiaya göre, sağlık ekip-
lerinin yardımını kabul etmedi. Hafif yaralı sürücü
polis ekiplerinin gelmesini beklemeden siyah bir oto-
mobile binerek olay yerinden ayrıldı. Polis ekipleri
sürücünün tespit edilmesi için çalışma başlattı.

Arabaya binip gitti

Kazayı gören İmdat Kahraman "Ben otobüsteydim.
Gözümüzün önünde refüje çarparak takla attı.
Sonra aracın içinden kendi imkanlarıyla çıktı. Tele-
fon etti. Köprü altında bir arabaya binerek gitti.
Kendinde değildi ama kendie geldi.Ambulansı kabul
etmedi" dedi.Görgü tanığı Mehmet Güney ise "Bu
arkadaş süratli geldi. Buradaki demire çarparak
takla attı. Hal ve hareketleri dengesizdi. Köprünün
altında bir araca bindi ve gitti. Arabayı bırakıp kaçtı
gitti" diye konuştu. DHAA nadolu 22. Ağır Ceza Mahkeme-

si'ndeki duruşmaya tutuklu sanık
Mehmet Caymaz cezaevinden geti-

rildi. Duruşmada taraf avukatları hazır bu-
lundu. Sanık Mehmet Caymaz
savunmasında, "Olay günü bankta oturu-
yordum. Maktulden orgdan müzik çalma-
sını istedim. Maktul bana çalmıyorum, var
mı bir diyeceğin dedi. Tanıklarla birlikte
bana bağırmaya başladılar, 'sen kimsin, seni
linç ederiz' dediler. Bana doğru gelince, üze-
rimdeki bıçağı çıkardım. Maktul üzerime at-
layınca elimdeki bıçağı bir kere savurdum. O
sırada maktul denize düştü, kendisini kur-
tarmak için peşinden atladım. Kafamı suya
koyarak beni boğmaya çalıştı" dedi.

Nefsi müdafaada bulundu 

Cihan Aymaz'ı öldürmek istemediğini söyle-
yen sanık Mehmet Caymaz, "Maktulü öl-
dürmek istemedim. Böyle bir niyetim olsa
kurtarmak için denize atlamam. Kendisini
daha önceden tanımıyorum. Tanıklar da
olay günü maktulle birlikte hareket eden ki-
şilerdir. Beyanlarına itibar edilmemesini
talep ediyorum. Nefsi müdafaada bulun-
dum. Ailesinden özür diliyorum. Öncelikle
beratımı, mahkeme aksi kanaatte ise lehime
olan hükümlerin uygulanmasını talep ede-
rim" dedi. Mahkeme heyeti, sanık Mehmet
Caymaz'ın tutukluluk haline karar vererek
duruşmayı ileri bir tarihe erteledi.

İddianamede ne var?

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan hazırlanan iddianamede şüpheli Meh-
met Caymaz'ın 'kasten öldürme' suçundan
müebbet hapis cezası ile cezalandırılması is-
tenmişti.    DHA

Bir İstanbul 18. Ağır Ceza Mahkemesindeki
duruşmaya tutuksuz 18 yaşından küçük sanık-
lar ve taraf avukatları katıldı. Elif Çakal’ın ailesi

ise duruşmaya katılmadı. Karar duruşmasında savunma
yapan 18 yaşından küçük T.Y., "Elif’in ölümünden dolayı
çok üzgünüm, beraatimi talep ediyorum" dedi. Diğer sa-
nıklar da beraatlerini istedi. Mahkeme heyeti, 18 yaşın-
dan küçük sanıklar T.Y. ve S.T.’ye "İhmali suretle adam
öldürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası
verdi. Sanıklar hakkında, 18 yaşından küçük olmaları do-
layısıyla cezalarında indirim uygulanarak 10’ar yıl hapis
cezası verildi. Mahkeme heyeti, T.Y. ve S.T.’nin Elif Ça-

kal’a yönelik "Hürriyeti tahdit" suçundan cezalarında in-
dirim uygulayarak 3’er yıl 4’er yıl hapis cezasıyla cezalan-
dırılmasına karar verdi.

Diğer sanıklara 5 yıl ceza

Heyet, sanıklar Ufuk Böke ve Gürkan Kalmaz’ın, "Hürri-
yeti tahdit"  suçundan cezalarında indirim uygulayarak
5’er yıl hapis cezasına hükmetti. Mahkeme heyeti, tüm
sanıkların "Sağlık için tehlikeli madde temini" suçundan
ayrı ayrı beraatlerine karar verdi. Mahkeme,  adli kontrol
hükümlerinin devamına karar vererek sanıklar hakkında
tutuklama kararı vermedi. DHA

18 yaşından küçük 2 sanığa hapis cezası

Hiçbir şey
olmamış gibi!
Şişli'de refüje çarparak takla atan
otomobil sürücüsü aracını bırakıp gitti.
Polis ekipleri sürücünün tespit edilmesi
için çalışma başlattı

anadOlu Cumhuriyet Başsavcılığınca,
haklarında "Suç Gelirlerinin Aklanmasının
Önlenmesi, Vergi Usul Kanunu ile Futbol

ve Diğer Spor Müsabakalarında Bahis ve Şans
Oyunları Düzenlenmesi kanunlarına muhalefet"
suçlarından soruşturma başlatılan Engin ve Dilan
Polat çifti, Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü tarafından yapılan operasyonla gözaltına alın-
mıştı. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden Engin ve
Dilan Polat’ında aralarında bulunduğu 16 şüpheli
tutuklanırken, 10 şüpheli ise adli kontrol şartıyla ser-
best bırakılmıştı. Yürütülen soruşturma kapsamında
Dilan Polat’ın 2019 yılında paylaştığı ve 'Şampiyon-
lar ligi' olarak adlandırdığı fotoğraftaki fenomenlerin
mal varlıklarına el konularak, 12 şirkete kayyım
atanmasına karar verilmişti. Soruşturma kapsa-
mında bir Masak raporu daha dosyaya eklendi. Ay-
rıca daha önce yasadışı bahis suçundan ceza alan
Veysel Şahin ve Derkan Başer de şüpheli olarak dos-
yaya dahil edildi. DHA

Fenomen soruşturması

genişledi!
Polat çifti soruşturmasında yasadışı
bahis suçlamasında ceza alan Veysel
Şahin ve Derkan Başer şüpheli olarak
soruşturmaya dahil edildi

İstemeden 
öldürmüs!

Sultangazi'de cansız bedeni Cebeci Taş Ocakları mevkiinde uçurumda bulunan 15 yaşındaki
Elif Çakal'ın ölüme neden oldukları iddiasıyla olay tarihinde 2'si 18 yaşından küçük, 4 sanık
hakkında mahkeme kararını açıkladı. Mahkeme heyeti, 18 yaşından küçük 2 sanığa,
cezalarında indirim uygulayarak 2 ayrı suçtan toplamda 13’er yıl 4’er ay hapis cezası verdi

Kadıköy'de istek şarkı
tartışmasında 30 yaşındaki
Cihan Aymaz'ı öldüren 
Mehmet Caymaz ilk kez 
hakim karşısına çıktı. Mehmet
Caymaz nefsi müdafaada
bulunduğunu söyleyerek,
“Maktulü öldürmek istemedim.
Böyle bir niyetim olsa 
kurtarmak için denize 
atlamam. Kendisini daha 
önceden tanımıyorum” dedi

2 Mayıs 2023 tarihinde meydana
gelen olayda Mehmet Caymaz'ın şarkı
istedikten sonra yanında getirdiği bı-
çakla küfürlü tehditler savurdu. Daha

sonra Cihan Aymaz'ın önce boyun
kısmından sonrasında göğüs bölgesin-
den yaraladı. Cihan Aymaz aldığı ya-
ranın etkisiyle denize düştü. Aymaz
olay sonrasında hastaneye kaldırıldı

ancak yapılan bütün müdahalelere
rağmen kurtarılamadığı hayatını kay-
betti. Şüpheli Mehmet Caymaz olay
sonrasında tutuklanarak cezaevine
gönderilmişti.

Ne olmuştu?

Kuyumcuya 10 kurşun
Sarıyer'de, kuyumcu dükkanına yapılan silahlı saldırı anı güvenlik kamerasına yansıdı. İş yerinin kapalı olduğu
saatlerde gerçekleşen saldırıda yaralanan olmazken, kuyumcunun cam ve tabelasına 10 kurşun isabet etti

Olay, saat 21.15 sıralarında Re-
şitpaşa Mahallesi Posta Yolu
Caddesi’nde meydana geldi. İd-

diaya göre, içinde 3 kişinin bulunduğu oto-
mobilden elinde tabancayla inen yüzü
maskeli bir şüpheli, kepengi kapalı olan ku-
yumcuya ateş açtı. Saldırganın tabancasın-
dan çıkan kurşunlardan 7’si kuyumcunun
camına, 3’ü ise iş yerinin tabelasına isabet
etti. Saldırının ardından şüpheli geldiği oto-
mobile binerek olay yerinden kaçtı.

Saldırı kayıt altında

Saldırı anı bir iş yerinin güvenlik kamera-
sına yansıdı. Görüntülerde şüpheli, kuyum-
cunun karşı sokağına park eden

otomobilden iniyor. Görüntülerde şüpheli-
nin, yolun karşına geçip saldırıyı gerçekleş-
tirdikten sonra. otomobilin park halinde
olduğu sokağa koştuğu görülüyor. Saldır-
gan otomobile binerek olay yerinden uzak-
laşıyor. 

Olaylar aniden gelişti

Mahalle sakinlerinden İbrahim Demirbaş,
“Biz de anlayamadık ne olduğunu. Birden
silah sesleri duymaya başladık. Bir kişi 7-8
tane kurşun attı ve gitti. Başında bere vardı,
ateş etti gitti. Polisler geldi, inceleme yapı-
yorlar. Hiçbir şeyden haberimiz yok. Durup
dururken aniden böyle bir olay gelişti" dedi.
Olayla ilgili soruşturma sürüyor.  DHA

Otoyolda kaza: 1 ölü 3 yaralı 
Başakşehir'de Kuzey Marmara Otoyolu'nda arıza yapan otomobile
kamyonet arkadan çarptı. Kazada 1 kişi öldü; 3 kişi yaralandı

Kaza, Kuzey Marmara Otoyolu Ba-
şakşehir mevkisinde İstanbul havali-
manı istikametinden saat 09.30

sıralarında meydana geldi. İddiaya göre 34
JGR 11 plakalı otomobil sürücüsü Mübarek
Dağ'ın aracı arızalandı. adnan Birlik idaresin-
deki 34 FT 3000 plakalı kamyonet arızalanan
otomobile arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle
otomobil savrularak bariyerlere çarptı. Müba-
rek Dağ ve otomobilde bulunan 3 kişi yara-
landı.Göreve giden Özel Harekat Polisleri
kazayı görerek yaralıların yardımına koştu. 3
yaralı otomobilden çıkarıldı; ancak otomobil
içerisinde sıkışan Nimet Öngün kurtarılamadı.
İhbar üzerine olay yerine çok sayıda sağlık,
polis ve itfaiye ekibi sevk edildi.

Trafik yoğunluğu oluştu

Olay yerine gelen sağlık ekipleri ilk müdahale-
lerinin ardından 3 yaralıyı ambulanslarla has-

taneye kaldırdı. İtfaiye ekipleri, yaralı Nimet
Öngün'ü otomobilin kapısını elektrikli makasla
keserek kurtardı.ambulansta kalp masajı yapı-
lan Nimet Öngün yolda hayatını kaybetti.Kaza

nedeniyle İstanbul Havalimanı istikametinde 2
şerit trafiğe kapandı; trafik yoğunluğu oluştu.
Kamyonet şoförü adnan Birlik ise polis merke-
zine götürüldü. DHa



B akırköy Belediye başkan aday adayı
olan geçmiş dönem CHP'li Meclis
üyesi Ali Rıza Akyüz, gazetecilerle bu-

luştu. “60 yıldır yaşadığım ve ilçe kurucusu ol-
duğum Bakırköy’de, meclis üyeliğim
döneminde yaptıklarım yapacaklarımın temi-
natıdır” diyerek sözlerine başlayan Akyüz,
“Sokak hayvanlarımızın bakımı, rehabilitas-
yonu, parkların bakımı, çöplerin toplanması, ağaç-
ların budanması, yol ve kaldırım çalışması gibi
vaatlerim yok, zaten bunlar belediyelerin asli görev-
leri. Ben kaybettiğimiz kamusal alanlarımızın geri
dönüşümünü, sosyal belediyeciliğin gereklerini ye-
rine getirerek hep birlikte oturduğumuz masada al-
dığımız ortak kararları hayata geçireceğim. Hiçbir
yapıyı ötelemeyen, ayrıştırmayan ve hep birlikte
ortak noktarımızı öne çıkaran bir yönetim anlayışı
sergileyeceğimizin sözünü veriyorum” diye konuştu. 

İBB’de görev yaptım

Partisi tarafından adaylaştırıldığı takdirde kentte ya-
şayanlarla birlikte yönetilen bir belediyenin başkan-
lığını yapacağını, amacının iz bırakmak olduğunu
ifade eden Akyüz, “Benim bu kente karşı bir sorum-
luluğum var” dedi. Parti hiyerarşisini ve kültürünü
bilen bir kişi olarak yapacağı tüm siyasi çalışmaları
öncesinde ilçe başkanı ile paylaştığını söyleyen Ali
Rıza Akyüz, konuşmasına önceki günlerde MKE
Ankaragücü-Çaykur Rizespor maçının ardından
hakem Halil Umut Meler'e yapılan saldırıyı kınaya-
rak başladı. 1988'den beri Bakırköy'de siyaset yapan
yerel ve de aidiyet duygusu hisseden biri olduğunu
söyleyen Akyüz, yerel yönetimlerde aidiyet duygusu-
nun önemli olduğunu, bulunduğu bölgede geçmişi-
nin olması gerektiğini ve doğum için başka bir
bölgeye giden annesinin 2 aylık bebekken Bakırköy’e
döndüğünü söyleyerek, “Çocukluğum, delikanlılı-
ğım ve gençliğim Zuhuratbaba ve Kartaltepe ma-
hallelerinde geçti. 4 dönem yönetiminde
bulunduğum İnşaat Mühendisleri Odası Bakırköy
Temsilciliği’nin 2004-2006 arasında da başkanlığını
yaptım. 2002-2007 genel seçimlerinde İstanbul 3
Bölge seçim koordinasyon başkanlığı yaptım. Bir-
çok kez il ve kurultay delegeliği yaptım. 2. yüzyılın ilk
kurultayında da değişimden yana tavır aldım.
2014'te Bakırköy'de yapılan eğilim yoklamasında en
fazla oy olarak birinci çıktım. Örgütümden aldığım
oyun sorumluluğu içinde hem ilçede hem de İBB’de
görev yaptım. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Grup
yönetimindeki 7 kişiden biri olarak da 3 defa seçimle
yönetici oldum” diyerek kısaca kendinden bahsetti. 

60 dönümü kurtardık!

Meclis üyeliği boyunca kamusal alanların korun-
ması ve belediyenin ekonomik anlamında rasyonel
yönetilmesi açısından ciddi eleştirileri olduğunu vur-
gulayan Akyüz, Bakırköy'de siyasetin kırılma nokta-
larından birisinin de Atatürk Spor ve Yaşam
Köyünün devredilmek istenmesi olduğunu hatırla-
tarak, “O dönem hem ilçe hemde belediye olarak
büyük bir ayrışma yaşadık. Ben ve 5 arkadaşımın
‘Ret’ oy vermesine rağmen karar geçti ama o döne-
min ilçe yönetiminin de katkısı ile mücadeleyi bırak-
madık. İçime doğmuş gibi ilçe başkanlığımızda
Atatürk Spor ve Yaşam Köyünün hiçbir kulübe ve-
rilmemesine dair karar aldırmıştım. Toplamda 6
meclis üyesi ve dönemin ilçe yönetimi de sonuna
kadar arkasında durarak, Meclis'ten geçtiği halde 60
dönüm alanımızı kurtardık” dedi. 

Zaman geçmiş değil

“2014/2024 arası sahilde ciddi yapılışmalar vardı ve
eğer o dönemlerde yönetici olsaydık sahillerden elde
edilen kent rantını kamu alanlarımıza aktarabilir, ör-
neğin Yaşam Köyünü Olimpiyat Yaşam Köyü yapa-
bilirdik. Ama zaman geçmiş değil ve yeni imkanlar
yaratılabilir” diyen Akyüz, “Ruh ve Sinir Hastalıkları
Hastane alanımıza Şehir Hastanesi yapılacaktı. O

zamanlar Mimarlar Odası Başkanı ile beraber
oranın kurtarılması için ciddi çaba harcadık.
Ataköy 3-4 de Ziraat Bankası'na ait spor alanı

olan yere İmam Hatip Lisesi yapılmak is-
tendi. Anakentte de 2-3 defa kürsüde söz ala-
rak konuştum. İmar komisyonuna gittik,
davalar açtık ve orayı da kurtardık. Eğer ki
başkan olursam bu alanı Ziraat Bankası'ndan

kiralayarak spor alanı yapmak istiyorum. 

2 yıl İngiltere'de kaldım

Bakırköy'ün 650 sokağının neredeyse tamamını bil-
diğini dile getiren Akyüz, “Bakırköy'de hazır olan ve
en geç 1 buçuk yıl içinde yapılacak şeyler. 1985 yı-
lında İTÜ İnşaat Mühendisi mezunuyum ve 2 yıl
İngiltere'ye gittim, geldiğimde de askerlik görevimi
yaparak, 1988 yılından beri de hiç ara vermeden
kendi mesleğim olan mühendislik dışında hiçbir iş
yapmadım. Bizim Şefkat Huzurevimiz vardı yıkıldı
ve öylece duruyor. Mülkiyet problemi olduğunu
zannetmiyorum, kaldı ki kamu adına yapılacak her
şey için Anakent’te dahil kapılar sonuna kadar açık-
tır” diye konuştu. 

Kilise ile anlaşabiliriz

Konuşmasını, “Yenimahalle, Zeytinlik, Sakızağacı
ve Cevizlik mahallelerimiz, gerek imar, gerek demo-
grafik ve kültürel yapı, gerekse nüfus açısından nere-
deyse aynı” şeklinde sürdüren Akyüz, “Bu dört
muhtarlıkla birlikte, bu mahallelerde korunması ge-
reken eski yapıları, sivil inisiyatif ve meslek odalarını
da işin içine katarak projelendirme yapabiliriz. Mer-
kez 4 mahalledeki koruma altındaki tescilli yapıları
mülk sahiplerine erişim sağlayarak kamulaştırmak
ve Bakırköylülerin hizmetine sunmak istiyoruz. Bu-
ralar büyük binalar değil ama hem Bakırköy'ün ha-
fızasını ileriye taşımak hem de gençlerin
yeteneklerini öne çıkaracağımız alanlar haline getiri-
lebilir. Yaklaşık 700 metrekare alanı olan Demirciler
Çarşısı otopark olarak planlandı ama merkeze yapı-
lacak bir otoparkın trafiği büyük sıkıntıya sokacağını
düşünerek, Mimarlar Odası sivil halkla beraber dev-
reye girdi ve Anıtlar Kurulu’na başvurdu. Yapılaşma
durduruldu ama sonuçta o alan kiliseye ait. Kilise
ile bir anlaşma yaparak, Bakırköy’ün hafızasında
önemli bir yeri olan çarşımızı restorasyon sürecine
sokabiliriz” ifadelerini kullandı. 

Geliri artıracağız

Merhum Ateş Ünal Erzen’in geçmişte yaptığı Bota-
nik Parkı'ndan da bahseden Akyüz, “İyiki de yap-
mış. Şu an 3 katlı bir kafe yapıldı ama nasıl
kullanılıyor bilmiyoruz. Yeni dönemde İBB’yi de ka-
zanacağımızı düşüyor, eğer başkan olursam alt ka-
tını belediye uhdesine alarak, üst katını yine
Bakırköylülerin indirimli kullanacağı bir yer olarak
BELTUR ile birlikte işletilecek bir yer haline getir-
mek istiyorum. Bakırköy Belediyesi'nin son bütçesi
632 milyon, gideri 738 milyon lira. Maaşlar, ücretler,
sosyal güvenlik primleri dahil 330 milyonu Fen İşleri
Müdürlüğü'nün. Bunun da büyük kısmının hizmet
binası olduğunu düşünüyorum. Yani belediyemizin
bütçesi tüm bunlara elverişli. Aynı zamanda gelirle-
rimizi de arttıracağız, çünkü belediyemizin kendisine
ait yaklaşık 150 taşınmazı var. Şu an kim ne kadar
kira veriyor ya da vermiyor mu hakim değilim. Bun-
ları da güncelleyerek belediye rantının birilerine git-
mesini engelleyeceğiz” dedi. 

Betona boğulmasın

Bakırköy’de ciddi anlamda belediyeye ait kafeler ol-
duğunu söyleyen Akyüz, “Çay fiyatları ilçe halkımı-
zın gelir düzeyinin üstünde. Vatandaşımız bir çay
kahve daha içerken düşünmemeli ve belediye olarak
maliyeti belli şeylerde fiyat sınırlaması getirebiliriz.
Üniversiteyi bitirene kadar Zuhuratbaba Mahal-
lesi’nde Hızalan Sitesi’nde oturdum. Yücetarla Top
Sahasında su sattım. Burası bizim anılarımızın ol-

duğu kent kimliğini taşıyan alanlar ve doğal zemin-
lerin betona boğulup bozulmaması taraftarıyım.
Bakırköy'de sporu çoğaltmalı teşvik etmeli, mahalle
kültürünü yeniden yaşatmalıyız” sözünü verdi. 

Hiçbir şey yapılmadı

Bakırköyün en büyük sorununun deprem ve kentsel
dönüşüm olduğunu belirten Ali Rıza Akyüz, “Ne
yazık ki 1999 depreminden sonra Bakırköy'de dönü-
şümle alakalı hiçbir şey yapılmadı. Bakanlığın çıkar-
dığı 6306 sayılı kanun, dönüşüm değil yenilemedir
ve ekonomik olarak evlerin yenilenmesi çok zordur.
Daha çok emekli nüfusun olduğu Bakırköy’de bilim
olarak çok tercih etmesek de +1 kat konusu önemli-
dir.  Zeytinburnu, Güngören, Bahçelievler, Küçük-
çekmece, Avcılar ve özellikle Büyükçekmece'de
yapıldı. Ancak belediye başkanları geldiler, gittiler,
takip ettiler ama maalesef bizde 20 senedir ciddi an-
lamda bu iş takip edilmedi. İş yapmış olmak için sa-
dece evrak gönderildi ama kimse de peşine
koşmadı. Büyükşehir'den tartışmalı bir şekilde geçen
5.000'lik planlarda en az 4 parselden oluşan ve 2000
metrekare şartı ilçemiz için çok mümkün değil. Bu
şartlarda alan yok denecek kadar ya da bir parma-
ğın bir elin parmağını geçmeyecek kadar az. 5 binlik
planlara yapılacak itirazlarda, 2 bin metreyi değil de
iki parselin birleşmesiyle oluşacak alanlara artı bir
kat ilave verilmesi yönünde bir çalışma olmalı ve
binlik planlara ciddi bir şekilde çalışılarak ve mağ-
duriyetleri giderilecek biçimde düzenlemeler yapıl-
malı. Son günlerde tartışılan 50+1 'rezerv yapı
alanı' maddesindeki değişik daha çok yapılaşmaya
açılmamış alanları kapsıyor olsa da Ataköy ve Ba-
sınköy’de uygulanabilir. Bu oran öncesinde yüzde
66'ydı, Şu anda yasa diyor ki 50+1 çoğunu sağla-
dıktan sonra geri kalanlar karara katılmıyor ise pi-
yasa değeri 5 milyon olan yer, 3 milyona satılır”
bilgisini verdi. 

Bürokrasiyi azaltacağız

Göreve gelir gelmezse vatandaşın bilgi alacağı
‘Kentsel dönüşüm büroları’ açacaklarını belirten
Akyüz, “Vatandaş tapusunu alıp gelecek. Yapısının
imarını, kaç kat, kaç daire olacağını, yıkıp yaparsa
ne olacağını, iskan edilebilir alanı kaç metrekare,
otoparkı ve ortak olan kaç metrekare olacağını ve
yaptırdığı takdirde yaklaşık maliyetinin ne olacağını
öğrenecek. Apartmanların yönetim kurulları beledi-
yeden talep etmeleri halinde belediyede görevli tek-
nik personeli gönderecek ve bilgilendirme
toplantıları yapacağız. Planlar geçtiğinde de müm-
kün olduğunca insanları teşvik etmeliyiz ve dö-
nemde olabildiğince bürokrasiyi azaltacak hızlıca
dönüşüme başlayacağız. Belediyelerin dönüşümle
ilgili başarısı bir yıl içinde verdiği ruhsatlarla belli
olur. Bakırköy Belediyemizin 1999 yılından geçtiği-
miz yılbaşına kadar verdiği toplam ruhsat sayısı 2
bin ve bu sayıya proje tadilatları da dahil. Bakır-
köy’de iki ayrı veri var ve birine göre 10 bin, diğerine
göre 12 bin bina var. Bu verilere göre de, Bakır-
köy’ün bugüne kadar ancak yüzde 20'si dönüşmüş.
Özellikle Demir yolunun güneyi tamamen riskli ve
eski yapıların olduğu bir bölge. Buralarda yapacağı-
mız ilk iş bodrum katları üst kata taşımak. Bodrum
katında konut yapımına izin vermeyeceğiz. Zemin
katı yukarıya çıkararak hak kaybını önleyeceğiz. Bu
bölgeler bitişik nizam ve doğru planlama yaparak
çalışmamız lazım.  Ataköy ise Ortadoğu ve Balkan-
ların en iyi yerleşkelerinden biridir. Bu bölgelerdeki
insanları dönüşüme teşvik ederek, yerinde dönü-
şümü sağlamalıyız” dedi. 

İletişim sorunu var

“İlçemizin sorunları bellidir ve vatandaşımız da bi-
linçlidir. Belediyemizde bin 500 çalışan görünüyor
ama gittiğim tüm muhtarlıkların sorunu aynı. Te-
mizlik personeli eksik” diyen Akyüz, “Temizlik,
ağaç budama, yol çalışmaları ve kaldırım sorunları

ortak. Ancak ilçemizde bir iletişim
sorunu var. Bazı muhtarlarımızın
belediye ile çelişkileri var, bazıla-
rına eleman dahi vermemiş. Yerel
yöneticilerin muhtarlarla çatışma
içinde olmaması lazım. Bu du-
rumda çatışma sadece muhtarla
değil mahalleliyle ve seçmeninle
çatışma oluyor. Muhtarın da, be-
lediye başkanının da kamusal gö-
revleri bellidir. Kurumlar arası
iletişim bir kuşun kanadını çırp-
ması şeklinde uyumlu bir bi-
çimde olmalıdır.  İlçenin kurucu
üyelerinden biri olarak eğilim
yoklamasından birinci çıktığım
2014 seçimlerinde atanan Bülent
Kerimoğlu’nun seçim kuruluna
verdiği listedeki meclis üyelerinin
yarısını tanımıyordum. 5 yıl mec-
lis üyeliği yaptım, aradan bir 5
daha geçti ve 3-5 tanesiyle bu
güne kadar tek bir iletişimim ol-
madı. Eğer belediye başkanı seçi-
lirsem, bu gibi bir durumun
olmayacağını teminatını veriyo-
rum. Bizi ne kadar tanıyorsanız
onları da o kadar tanıyacaksınız.
Tanımadığını düşündüğünüz kişi-
nin CV'sine bakıp tanıyacaksınız.
Bakırköy’ün toplamda 31 meclis
üyesi var bunların 5 tanesi CHP’li,
geri kalanı AKP’li olsun yine de
bana bir şey yapamaz. Çünkü ben
plan tadilatı yapmayacağım, yeşil
alanları imara açmayacağım, bele-
diyeye ait alanları 10 yıllığına birile-
rine vermeyeceğim. Kanuna uygun
bir şekilde 2 yıllığına şeffaf ihaleler
yapacağım onu yapmayacağım,
bunu yapmayacağım. Elektrik direk-
lerine ve lambasının değişimine
kadar detay düşünüp sosyal belediye-
cilik yapacağım için kim bana ne di-
yebilir ki? diye sordu. 

Lütfen beni eleştirin

Gazetecilerin sorularını da cevaplayan
Akyüz, “Bu masanın etrafında hep bir-
likte oturuyoruz. Meclis'i izlediniz, kent
mücadelesi konusunda Bakırköylülük
aidiyeti ile sizlerde destek vererek, muh-
tarlarımızı, meslek odalarımızı, sivil top-
lum kuruluşlarımızı ve diğer siyasi parti
temsilcilerimizi bilgilendirdiniz. Dolayısı
ile oturduğumuzu masanın bir tarafında
da sizler varsınız. Tüm STK’lar, sivil inisi-
yatifler ve muhtarlarımızın da olacağı
büyük masada hep birlikte tartışacak ve
karar vereceğiz. Lütfen beni eleştirin ki
yanlışa düşmeyeyim. Bu masayı tek başıma
kaldırmaya kalkarsam en fazla sallarım.
Ama hepimiz bi ucundan tutarak kaldırırız”
dedi. 
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BEN DEĞİL BİZ 
YÖNETECEĞİZ

CHP Bakırköy Belediye başkan
aday adayı Ali Rıza Akyüz, gazetecilerle

bir araya geldi. Akyüz, “Hep birlikte
oturduğumuz bu masayı tek başıma 

sallayabilirim ama kaldıramam. Dolayısı
ile masanın etrafında oturan sizler de el

atacaksınız ki, bu masanın yerini
değiştirelim” dedi. Son 10 yıldır

yaşadıkları sıkıntının asıl nedeninin 
ilçe yönetimi ile belediyenin

yan yana değil, karşı karşıya
olmasından kaynaklandığını belirten 

Akyüz, “Ben değil, biz yöneteceğiz”
ifadelerini kullandı

Konuşmasında sosyal belediyecilik vurgusu
yapan Ali Rıza Akyüz, “Aşevinden tutun da,
yaşlılarımızın evde kişisel bakım hizmetine
kadar detay düşünüyorum ve bunları proje
olarak anlatmayı doğru bulmuyorum. Çünkü
bunlar bizim programımızda zaten var olan
şeyler. Sokak hayvanlarıyla ilgili ne yapaca-
ğımı soranlara da, evimizde iki kedimiz oldu-
ğunu söyleyebilirim. Mevcutta, kısırlaştırma,
rehabilitasyon ve sokak hayvanlarının beslen-
mesi gibi eksikliklerin farkındayım.” dedi. “Be-
lediye başkanının bir öngörüsü ve vizyonu
olması gerekir” diyen Akyüz, “Yanında görev
alan personelde, belediye başkanının öngörü-
leri ve görüşleri doğrultusunda onu geliştir-
meli. Her işi uzmanı yapmalı ama işin
takipçisi belediye başkanı olmalı” açıklama-
sını yaptı. Ali Rıza Akyüz, yaptığı tüm siyasi
çalışmalardan ilçe başkanını haberdar ederek
yaptığını belirtti. Akyüz, “Örgüte ve örgütlü

mücadeleye inanan biriyim. Özellikle son 10
yıldır yaşadığımız sıkıntının asıl nedeni ilçe
yönetimi ile belediyenin yan yana değil, karşı
karşıya olmasıdır. 1988’den beri Bakırköy’de
siyaset yapan biri olarak, örgüt dışında hiçbir
şey yapmadım. Karşı olduğum noktalar ol-
muştur ama kendi içimde kalmıştır. Benim yö-
netimimde hiçbir yapıyı ayrıştırmayacak, hep
birlikte ortak notlarımızı öne çıkararak bir yö-
netim anlayışı sergileye-
ceğimizin
sözünü veri-
yorum”
dedi. 

HİÇBİR YAPIYI ASLA 
AYRIŞTIRMAYACAĞIZ

“Yol yapacağım, kaldırım yapacağım, çöp 
toplayacağım gibi şeyler demiyorum bunlar
zaten belediyenin yapması gereken işler”
diyen Ali Rıza Akyüz, “Belediyeler vatandaşının
çöpünü almak zorunda alırken de çevresini te-
mizlemek zorundadır. Şu an belediyede 1500
çalışan gözüküyor ama bütün muhtarlarımızın
ortak şikayeti temizlik, ağaç budama, yol ve
kaldırım sorunları. İletişim sorunları var ve bazı
muhtarlarımızın belediye ile çelişkileri var. Ba-
zılarına eleman dahi vermiyor. Yerel yöneticile-
rin muhtarlarla çatışma içinde olmaması lazım.
Belediyenin muhtara çatışması, mahallesiyle,
mahalledeki seçmeniyle çatışması anlamını
taşır. Muhtarın da, belediye başkanının da ka-
musal olarak görevleri bellidir. Yerel yönetimin
yapması gereken de bir kuşun kanadını çırp-
ması gibi kurum ve kuruluşlara uyumlu bir ça-
lışmasıdır” ifadelerini kullandı. 

YOL YAPMAK 
BELEDiYENiN 

GÖREViDiR!

Ali Rıza Akyüz’ün belediye başkan 
adaylığına destek amacıyla toplantıya 
katılan TMMOB Mimarlar Odası Trakya
Büyükkent Bölge Temsilciliği Başkanı
Mustafa Fazlıoğlu, 40 yıllık meslek
hayatının 20 yılını meslek odalarında 
geçirdiğini, 35 yıllık bir parti geçmişi 
olduğunu, Bülent Kerimoğlu'nun atama
ile geldiği 2014 seçimlerinde ise zorlu
bir bölge olan Zeytinburnu'nda ön se-
çimden çıkarak belediye başkan adayı
olduğunu hatırlattı. Hem İstanbul hem
de merkez siyasetinde Ali Rıza 
Akyüz’le birlikte olduğunu, geçtiğimiz
dönemde dahil bu dönemde adaylaş-
ması noktasında süreci paylaştığını ve
kendisini desteklediğini söyleyen 
Fazlıoğlu, “Aynı düşünceye sahip
aynı ekipteki insanlarız. Onun
adaylığı bizim adaylığımızdır. 
Bilgi birikim ve deneyimlerimi 
önce Bakırköy'e sonra İstanbul hal-
kına sunmak üzere buradayım ve
yanındayım” dedi. 

AKYÜZ’ÜN 
ADAYLIĞI BiZiM

ADAYLIĞIMIZDIR

SELVİ 
SARITAÇ

HABER
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G eçmişte ne söylediyseler bugün tam tersini
yaptıklarına şahit olduk.

Örneğin: Geçmişte Mısır Cumhurbaşkanı 
Abdulfettah es-Sisi’ye “katil” denirken bugün aynı
Sisi ile Katar’da katil edasıyla değil de bir dost eda-
sıyla görüşüldü. 

“Bu can bu bedende, bu fakir bu görevde olduğu
sürece o teröristi (Rahip Brunson) alamazsınız. Siz
bizim papazı verin biz de sizin papazı verelim” denildi.
Ama ABD’li papaz pamuklara sarıp gönderildi. 

Vermem denilen Kaşıkçı davası dosyası Adalet Ba-
kanlığı’nın olumlu görüşü üzerine Suudi Arabistan’a
devredildi.

“Zalim Esed’in hükümranlığına son vermek için biz
oraya girdik” dendi. Bugün “Bizim Esed’i yenmek,
yenmemek gibi bir derdimiz yok ki” demekten geri 
kalınmadı. 

Mavi Marmara saldırısının ardından "Gemiye ben
izin verdim" denildi. Sonra "Siz bu insani yardımı 
götürmek için dönemin başbakanına mı sordunuz?" 
diyerek kendilerini yalanladılar.

Türkiye-Suriye sınırında Rusya'ya ait bir Su-24
savaş uçağının düşürülmesi sonrası, "Özür dilemesi 
gereken biz değiliz, hava sahamızı ihlal edenlerdir. 
Pilotlarımız görevlerini ifa etmişlerdir. Nedir o? 
Angajman kurallarının ihlalidir ve bunun gereğini 
yerine getirmişlerdir" denildi.

Sonra Vladimir Putin'e mektup gönderilerek düşen
Rus askeri uçağı ile ilgili derin üzüntü içinde oldukla-
rını söylediler. 

Şimdi de “Artık benim için Miçotakis diye birisi
yok. Çünkü biz sözünde duracak, şahsiyetli, onurlu si-
yasetçilerle yola gideriz” denildi. Ama bugün o aynı
Miçotakis’in Yunanistan’ı için ‘bu ifadeleri Yunanistan
için değil, terör unsurlarına karşı kullandık. Komşuyuz,
komşu olarak kalacağız.” diyerek büyük bir komediye
imza attılar. 

Kısacası iktidarın rüzgar nereden eserse misali uy-
guladığı dış politika ve onun hızına yetişemeyip başı
dönen ümmet...

OLDU BİTTİYE 
GETİRDİLER!

İ Yİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener'in istifasını istediği İBB
Grup Başkanvekili İbrahim

Özkan, “Hür ve müstakilim” diye-
rek istifa etti. Fakat yapılan seçimde
Özkan, yeniden İYİ Partili üyeler ta-
rafından aynı göreve seçildi. Konu
ile ilgili açıklama yapan İYİ Parti İstanbul
İl Başkanı Yücel Coşkun, "Bu kararın al-
tında imzası bulunan bütün İBB Meclis
Üyelerinin “kesin ihraç” talebiyle disip-
line sevk edilmiştir" dedi. Coşkun önceki
gün ise Saraçhane İBB binasında İYİ
Partili Meclis üyeleri ile bir araya geldi.
Toplantının ardından konuşan Coşkun,
“Biz Genel İdare Kurulu'nun alacağı her
karara uymak zorundayız. Bunu zaten
kendisi de ifade etti. Bir parti bir karar al-
dığında buna katılmayabiliriz. Ama kal-
kıp partiyi zor durumda bırakacak
açıklamaları yazılı ve görsel medyada
yapmayız. Parti içinde tartışmalar yapa-
rız. Birbirimizi ikna etmeye çalışırız. Ama
bu karar, dediğim gibi Meclis üyeleriyle
ilgili yaptığımız işlemin altında kendi dü-
şüncelerine dair bir tavrımız söz konusu
değil. Usulsüzlüğe dair yapmış olduğu-
muz bir disiplin sürecidir” dedi. 

Özkan'la görüşüyoruz

İbrahim Özkan'ın Meral Akşener'in talebi
doğrultusunda istifa ettiğini belirten Coş-
kun, “Özkan da bu konuya dair açıklama
yaptı. Biz kendisine tebliğ ettik. Amma
velakin İBB grup başkan vekilinin istifa-
sını bir İl Başkanı tek başına istemez. İb-

rahim Bey'le görüşüyoruz. Biz parti-
den istifasını istemedik. Grup baş-

kanvekilliğinden istifa etmesini
istedik” didye konuştu. İstanbul'da
CHP ile iş birliği yapılıp yapılama-
yacağının sorulması üzerine, “Par-
tide soranları ihraç ediyoruz bak.

Sizlede röportajı keseriz” ironisinde bulu-
nan Coşkun, “Genel Merkez'den ne doğ-
rultuda karar çıkarsa bu karara göre
hareket edeceğiz. 81 ilde aday çıkarma
kararı çok önceden alındı. Sayın Özgür
Özel'in Genel Başkanımızla görüşmesi-
nin ardından yeniden oylama yapıldı. Ve
ret kararı çıktı. Yani ilk karar tasdiklendi.
Biz o oylamaya kadar da hür ve müstakil
olarak sahadaydık. O toplantıdan farklı
bir karar çıksaydı çalışmalarımızı ona
göre yapardık” açıklamasını yaptı. 

Yeni seçim yapılacak

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Yücel Coş-
kun, “Ekrem Bey ya da başka bir adaya
seçim kazandırmak gibi bir derdimiz yok.
Sosyal medyada yazanları, çizenleri de
görüyoruz. Bunu sadece İBB açısından
niye değerlendiriyoruz? İlçelerde de se-
çime hür ve müstakil giriyoruz. İsim ver-
meyeceğim bazı meclis üyelerimiz GİK
kararı için bizzat kendileri ifade ediyor.
Bu AKP'ye kazandırma projesi diye. Bazı
arkadaşlarımız da İYİ Parti'nin hür ve
müstakil olarak girdiği bir seçimde İstan-
bul'da iyi bir oy oranı yakalarsa, müm-
kün mertebe Meclis üyesi, mümkünse iki
tane üç tane belediye kazanırsa değişim

için 2028’in önünü fazlasıyla açacağını
düşünüyor” dedi. Bundan sonra yaşana-
cak süreci de değerlendiren Coşkun,
“Çok basit aslında. Meclis üyemiz, grup
başkanvekilimiz, grup sözcümüzün seçi-
mini yapacağız. Bu hafta inşallah yetişti-
rip yani pazartesiye kadar tamamlanmış
olur. İBB'de iyi gördüğümüz her şeye
evet, kötü gördüklerimizi geçmişte ol-
duğu gibi hayır diyeceğiz. Yani nasıl AK
Parti iktidarında tezkereye evet dediğimiz
ama insan hakları ve hukuk ihlalleri ile
alakalı hayır dediğimiz duruşlarımız her
yapıda devam edecek” ifadelelerini kul-
landı. 

Çıkan karar geçersiz 

İbrahim Özkan'ın yeniden grup başkan-
vekili seçildiği oylamaya da değinen Coş-
kun, “Arkadaşlarımız açık oylama
yapıldığını söyledi. Toplantı da olmayan
birinin toplantıdaymış gibi imzası alındı-
ğını ifade ettiler. O ayrı bir iddia ama
Bayrampaşa'ya gidip bir evden imza alın-
dığı bilgisi var. Karar defterleri bulun-
duğu yer dışına çıkartılmaz. Bu da bir
usulsüzlüktür. Onun için bu usulsüzlük
tespitleriyle beraber çıkan karar geçersiz-
dir. Mevcut grup başkanvekilimizin gör-
evi zaten istifa ettiğinde düşmüştür. Ama
Suat Sarı'nın grup sözcüsü olarak gör-
evine devamı söz konusudur. Diğer arka-
daşlarımızın da durumunu, disiplin
kurulu belirleyecektir. Biz tedbirli olarak
disipline verdik. İnceliyoruz. Yedi arka-
daşla alakalı işlem yapıyoruz. Ama bir

arkadaşımızın beyanı böyle olduğu için
diğerlerinden teyit almaya çalışıyoruz.
Kendi beyanı bu” dedi. 

2 arkadaş çok ısrarcı

Yapılanların izahı olmadığını dile getiren
Yücel Coşkun, “Her biri farklı beyanda
bulunuyor. Basiretimiz bağlandı diyen
var. Oldu bittiye getirildi diyen de var.
Kendi dünyaların da bunu izah etmeye
çalışıyorlar. Öyle net bir ifade yok. Tama-
mına yakını, pişman olduğunu beyan et-
mekle beraber iki arkadaşımız kararında
çok katı ve ısrarcı. Öldük bittik gibi piş-
manlık beyanları yok. Biz bunun sonuç-
larını bile bile yaptık diyorlar. Dikkate
alınmak istediklerini dile getiriyorlar. Par-
timiz, bizi dikkate almıyor diye şikayet
ediyorlar. Yani teşkilatlarımız açısından
da şöyle bir durum var. Partinin en çok
dikkate alınan insanları İBB Meclis üye-
leri. Partimizde herkesten konforlu siyaset
alanı bu arkadaşlarımızdaydı. İlçe baş-
kanlarımız, yöneticilerimiz çile çekiyor.
Ama bu arkadaşlarımızın her söylediği
daha çok dikkate alınıyor. Zaman zaman
Meclis üyelerimizle toplantıda yapıyoruz.
Fikirlerini alıyoruz. Buradaki mesele ar-
kadaşlarımızın iş birliği yanlısı olmasın-
dan kaynaklı bir mesele değil. Dışarıdan
öyle gözüküyor. Ben de iş birliği yanlısın-
dan yana görüş beyan etmiş bir il başka-
nıyım. Partimizde öyle iş birliği yanlısı
görüş beyan eden genel başkan yardımcı-
larımız da var. Milletvekillimiz de var”
açıklamasını yaptı. 

Rüzgâr gülü misali
dış politika!

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Yücel Coşkun, partisinin İBB Meclis üyeleri ile bir 
araya geldi. Meral Akşener'in talebi doğrultusunda İBB Grup Başkanvekilliğinden istifa

eden, yapılan oylamada yeniden Grup Başkanvekili seçilen İbrahim Özkan krizine
değinen Coşkun, “Meclis üyesi arkadaşlarımızın her biri farklı beyanda bulunuyor.

Basiretimiz bağlandı diyen var. Oldu bittiye getirildi diyen de var” dedi

hknsnmz59@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hakan SÖNMEZ
İBRAHİM ÖZKAN'IN karar defterini
aldığını belirten Yücel Coşkun,
“Bunlarla alakalı tedbir kararımız
var. Bize gelen bilgi böyle. Şimdi
kalkıp kendisine 'böyle mi yaptın?
Şöyle mi yaptın?' diye sormayaca-
ğız. Kaldı ki dün karar defteri kendi
arabasındaydı. Eğer kendi götürme-
diği, yanındaki yardımcı şoförle gö-
türdüyse o bambaşka bir sıkıntı
zaten. Suç teşkil eden konular. Ted-

bir işleme girdi. Disiplin kurulu bun-
ların savunmalarını ister.
Savunmaları sonrası
karar verilir. Ama
tedbir kararı alındı-
ğında biz disipline
hemen gönderir,
hızlıca onların top-
lantısıyla üç gün
içerisinde bu karar
çıktığında artık parti

adına görev yapamazlar. Biz de bu
süre zarfında mevcut Meclis

üyelerimizle seçimimizi ya-
pacağız. Bir grup baş-

kanvekilimizi bir grup
sözcümüzü ilan edece-
ğiz. Seçimlere kadar
burada partimizi grup-
suz bırakmamaya

özen göstereceğiz”
didye konuştu. 

SELVİ 
SARITAÇ

ÖZEL HABER

KARAR DEFTERI ÖZKAN’DAYDI

Saatte 8 bin 100 yolcu!
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu Altunizade-Bosna Bulvarı Metro Hattı’nda 
incelemelerde bulundu. Uraloğlu, "Projemizi tamamladığımızda, saatte 8 bin 100 yolcumuz, 
Altunizade-Bosna bulvarı arasında 8 dakika 40 saniye gibi kısa bir sürede seyahat edebilecektir" dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu Altuni-
zade-Bosna Bulvarı Metro Hat-

tı’nda incelemelerde bulundu.
Altunizade-Bosna Bulvarı Metro Hattı
hakkında bilgi veren bakan Uraloğlu, “Ya-
pımı devam eden projelerimiz bittiğinde
İstanbul’daki raylı sistem ağı uzunluğu
338.8 kilometreden 394.5 kilometreye yük-
selecek. 2023 yılı Bakanlığımız açısından
büyük projeleri tamamlayıp, Türkiye’nin
dört bir yanında hizmet fırtınası estirdiği-
miz ve çok önemli kent içi raylı sistem pro-
jelerini hizmete açtığımız bir yıl oldu. 22
Ocak’ta İstanbul Havalimanı- Kağıthane
Metro Hattı’nı, 8 Nisan’da Başakşehir-
Çam ve Sakura Hastanesi -Kayaşehir
Metro Hattı’nı, 12 Nisan’da Atatürk Kül-
tür Merkezi - Kızılay Metro Hattı’nı, 30
Nisan’da ise Kayseri Anafartalar - Hızlı
Tren Tramvay Hattı’nı hizmete açtık.İstan-
bul, Kocaeli, Bursa, Kayseri ve Konya
olmak üzere 5 ilde devam eden 102.1 kilo-
metre uzunluğundaki 9 ayrı kentiçi raylı
sistem hattı projesinde de çalışmalara
devam ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

130 km metro hattı

“Bugüne kadar İstanbul’da yapımını ta-
mamlayıp, halkımızın hizmetine sunduğu-
muz metro hatları toplamda 130.2 km’dir”
diyen Uraloğlu, “Marmaray üzerinden
hizmete açıldığı günden bu yana 1 milya-
rın üstünde seyahat gerçekleşti. 2 Ekim

2022 tarihinde hizmete açtığımız Pendik-
Sabiha Gökçen Havalimanı metrosundan
şimdiye kadar yaklaşık 9 milyon İstanbul-
luya konforlu, güvenli ve hızlı ulaşım im-
kânı sağladık. Bu yıl 22 Ocak’ta açtığımız
İstanbul Havalimanı- Gayrettepe Metrosu
hattı ile bugüne kadar 3.5 milyonun üs-
tünde yolcu seyahat etti." dedi. Bakan Ura-
loğlu, "Yapımı devam eden projelerimiz
bittiğinde İstanbul’daki raylı sistem ağı
uzunluğu 338.8 kilometreden 394.5 kilo-
metreye yükselecek. Böylece İstanbul raylı
sistem ağının yüzde 50’den fazlasını ba-
kanlığımız inşa etmiş olacak. Bu bizim için
büyük bir gururdur ve biz İstanbul’da
kentsel hareketliliği teşvik edecek ve insanı-
mızı toplu taşıma ve diğer temiz, akıllı ula-
şım çözümlerine yönlendirecek
çalışmalarımıza devam edeceğiz” ifadele-
rini kullandı. 

8 dakika 40 saniye

Bakan Uraloğlu, "İncelemelerde bulundu-
ğumuz Altunizade - Bosna Bulvarı Metro
Hattı; Üsküdar-Ümraniye Çekmeköy
Metrosu ve Metrobüs Hatlarını; Çamlıca
Camii ve Bosna Bulvarı’na bağlayan 4.5
km uzunlukta ve 4 istasyonlu bir raylı sis-
tem projesidir.  Hattımızı inşallah 2025 yıl
içerisinde hizmete açmayı hedefliyoruz.
Çalışmalarımıza 7 gün 24 saat esasına
göre sürdürüyoruz. Projemizde son aşa-
mada; ana hat, peron ve bağlantı tünelleri
kazı-destek imalatlarını yüzde 84 oranında

tamamladık. İstasyonlarda kazı-destek ça-
lışmalarına devam ediyoruz. Altyapı dep-
lase çalışmalarını da diğer
çalışmalarımızla birlikte eş zamanlı olarak
yürütüyoruz. İstasyonlar içerisinde bulu-
nan asansör ve mekanik şaftlarda da kazı-
destek çalışmalarına ve bağlantı yolu
çalışmalarına da devam ediyoruz. Proje-

mizi tamamladığımızda, saatte 8 bin 100
yolcumuz, Altunizade-Bosna bulvarı ara-
sında 8 dakika 40 saniye gibi kısa bir sü-
rede seyahat edebilecektir. Ayrıca hayata
geçirdiğimiz tüm projelerimiz ile zaman,
karayolu işletme ve bakım maliyetlerinden
tasarruf etmek gibi büyük kazançlar da
sağlıyor” dedi.  DHA

karadeNiz
rüzgarı!
Esenyurt’ta Karadeniz ezgileri yankılandı. İsrail’in
Filistin’e düzenlediği saldırılar nedeniyle ertelenen
konserlerin ilki önceki gece yapıldı. Konserde sahne
alan Selçuk Balcı, Esenyurtlu vatandaşlara Karad-
eniz şarkıları eşliğinde unutulmaz bir gece yaşattı

İsrail’in Filistin’e yönelik saldırılarından dolayı Esenyurt
Belediyesi’nin ertelediği 2. Kardeş Kültürler Festivali,
Karadeniz Gecesi ile başladı. Esenyurt Kültür Merke-

zi’nde düzenlenen konserde sahne alan Selçuk Balcı, Karadeniz
rüzgârı estirdi. Karadeniz’in birbirinden hareketli türkülerinin yan-
kılandığı gecede, eğlenen ve horon çeken vatandaşlar renkli gö-
rüntüler verdi. Gecenin ardından açıklama yapan usta sanatçı
Selçuk Balcı; programın coşkulu geçtiğini, Esenyurtlu vatandaş-
larla birlikte tüm eserleri seslendirdiklerini söyledi. Balcı, “Benim
için çok güzel bir program oldu, konsere ilginin de oldukça yoğun
olduğunu gördüm. Bu akşam tüm eserleri, türküleri hep birlikte

söyledik. Horonlara, halaylara,
herkes eşlik etti. Coşkulu geç-
mesinin sebebi de buydu as-
lında. Hep birlikte büyük bir
keyif aldık” dedi. 2. Kardeş Kül-
türler Festivali kapsamında bu
akşam Güneydoğu Anadolu Ge-
cesi ezgileri ile “Maral” sahne
alacak. Saat 20.00’de başlaya-
cak olan program Esenyurt Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenecek.
HABER MERKEZİ

Nihat ŞahiN
aNıtkabir’de

Bakırköy Yenimahalle Muhtarı Nihat Şahin, Cumhuriye-
tin 100. Yılına özel düzenlediği programla azaları ve bir
grup mahalleli ile Anıtkabir'i ziyaret etti. Devlet erka-

nıyla Aslanlı Yol'dan yürüyen  Şahin, Atatürk’ün mozolesine çe-
lenk sundu. Şahin, Anıtkabir Özel Defterine, “Büyük Atam, bize
armağan ettiğin Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılında huzuru-
nuzda saygıyla eğiliyor, kanımızın son damlasına kadar ‘Yurtta
sulh cihanda sulh’ ilkesi ile kanımın son damlasına kadar mira-
sını koruyacağıma söz veriyorum” cümlelerini yazdı. Törenin ar-
dından azalarıyla ve mahalleliyle birlikte Cumhuriyet Müzesi'ni
ziyaret eden Şahin, “Tüm dünyanın saygısını kazanmış, yol gös-
tericimiz büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü ve bu ülkeyi bize
vatan kılan aziz şehitlerimizi saygıyla anıyorum” dedi.
SELVİ SARITAÇ
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kul danışmanlık şirketi
Cushman & Wakefield,

dünya genelinde sınıfının zirvesinde
yer alan ana konumlardaki kiralara
odaklanarak hazırladığı ‘Dünya Ge-
neli Ana Caddeler 2023’ raporunu
yayınladı. Dünya genelindeki 49 ül-
keyi ele alan ana caddeler sıralama-
sında, New York'un Beşinci Caddesi,
yıldan yıla kira artışı durağan seyret-
mesine rağmen metrekarede yıllık 2
bin dolar kira ile dünyanın en pahalı
perakende caddesi  olarak birinciliğini
korudu. 

Fiyatlar çok pahalı

Milano'nun Via Montenapoleone
Caddesi metrekarede yıllık bin 766
dolar kira ile bir sıra yükselerek ikinci
sıraya yerleşti ve üçüncü sıradaki

metrekarede yıllık bin 493 dolar ki-
raya sahip Hong Kong'un Tsim Sha
Tsui Caddesi’ni geride bıraktı. Lon-
dra'daki New Bond Street ve Pa-
ris'teki Avenues des Champs-Élysées
sırasıyla metrekarede yıllık bin 462
dolar ve bin 120 dolar ile dördüncü
ve beşinci sıradaki yerlerini korudu.
Küresel ana perakende noktalarındaki
kiralar, son 12 ayda yerel para birimi
cinsinden ortalama yüzde 4.8 artarak
bir önceki yıl kaydedilen yüzde 3.7'lik
büyümenin üzerine çıktı. Dünya ge-
nelinde en yüksek kira artış oranı
yüzde 5.3 ile Asya-Pasifik olurken,
Amerika kıtası yüzde 5.2, Avrupa ise
yüzde 4.2'lik bir artış gösterdi. Ra-
porda ayrıca ABD’nin işlemlerin
yüzde 69’unun pandemideki kira sevi-
yelerinin üzerinde gerçekleşmesi ne-
deniyle dünya genelinde pandemiden

sonra en çok toparlanma gösteren yer
olduğu belirtildi.  

36'ıncı sıraya yükseldi

Sıralamada 2023 yılında metrekarede
yıllık 2.500 euroluk kira artışı ile 31’inci
sıradan 20’nci sıraya yükselen İstiklal
Caddesi ise yüksek enflasyon nedeniyle
kiraların bir önceki yıla göre yüzde 127
gibi şaşırtıcı bir oranda artmasıyla dik-
kat çekerken, dünyadaki diğer ana alış-
veriş caddelerindeki kira büyüme
oranlarını açık ara geride bıraktı. Bu
kapsamda İstanbul’u yüzde 33 artış ile
Arjantin’deki Calle Florida Caddesi,
yüzde 20 ile Milano’daki Via Montena-
poleone Caddesi ve yüzde 17 ile Viet-
nam’daki Dong Khoi Caddesi izlerken,
diğer şehirlerin ana caddelerindeki
oranlar bu oranların çok altında yer
aldı. HABER MERKEZİ

140'tan fazla devlet başkanını ve hükü-
met liderinin yanı sıra, 70 bini aşkın ziya-
retçinin katıldığı Birleşmiş Milletler İklim

Değişikliği Zirvesi COP28, zirvenin ajandasında
iklim finansmanı ve fosil yakıtlardan çıkış konuları
öne çıktı. Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği
(MÜSİAD), Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan
bir heyetle COP28’e katıldı. Birleşmiş Milletler ta-
rafından düzenlenen İklim Değişikliği Zirvesi
COP28’in, her yıl farklı ülkelerin liderleri arasında
anlamlı diyaloglar ve ortak çözümler için zemin
oluşturduğuna dikkat çeken MÜSİAD Invest Baş-
kanı ve MÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Av. Ser-
hat Kısakürek, “MÜSİAD Yönetim Kurulu olarak
program boyunca Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan başta olmak üzere birçok ülkenin yö-
netici kadroları, yatırım heyetleri ve iş insanlarıyla
özel görüşmeler gerçekleştirerek Türkiye ve dünya-
daki yatırım fırsatlarını ve gelişmelerini 
değerlendirdik” dedi. 

Önemli adımlar attık

Zirve kapsamında önemli isimlerle bir araya gel-
diklerini belirten Av. Kısakürek, “Birleşik Arap
Emirlikleri Devlet Başkanı Zayid En-Nehyan ile
özel bir görüşme gerçekleştirdik. BAE’nin Tür-
kiye’ye yapacağı potansiyel yatırıma ilişkin ilgili
ofis başkanıyla gerçekleştirdiğimiz görüşme, gele-
cekteki iş birlikleri için umut vericiydi. Birleşik Arap
Emirlikleri Petrol ve Gaz Bakanlığı Genel Sekreteri
ile yaptığımız toplantıda, Türkiye'ye yönelik yatı-
rımları ele aldık. Enerji sektöründe güçlü iş birlik-
leri kurmak üzere önemli adımlar attık.
Cumhurbaşkanımızın heyetiyle Lübnan Başbakanı
ile tanışma şansı elde ederken, Japonya Başbakanı
ile heyetler arası bir görüşmede bir araya geldik.
Etkinlik boyunca; John Kerry’den Amerika Birleşik
Devletleri’nin iklim politikalarını dinlediğimiz, Wil-
liam Ruth ile Kenya’nın sürdürülebilirlik başarıla-
rını ve yatırım fırsatlarını konuştuğumuz, Ram
Chandra Poudel ile Nepal’in iklim değişikliğiyle
mücadele vizyonunu ve sürdürülebilir yatırımlar
konusundaki görüşlerini paylaştığımız önemli te-
maslar gerçekleştirdik” ifadelerini kullandı. DHA

DİSK'e bağlı Birleşik Metal-
İş Sendikası'nın Sınıf Araş-
tırmaları Merkezi'nin

(BİSAM) hesaplamasına göre, dört
kişilik bir aile için açlık sınırı kasım
ayında 13 bin 745 TL'ye, yoksulluk sı-
nırı 47 bin 544 TL'ye yükseldi. Hesap-
lama, TÜİK (Türkiye İstatistik
Kurumu) harcama gruplarına göre en-
deks rakamları, 2003 yıllı madde fiyat-
ları ile İstanbul Halk Ekmek, zincir
market cari ay internet fiyatları ve

BİSAM Beslenme Kalıbı üzerinden
yapıldı. Açlık sınırı, dört kişilik bir aile-
nin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için
aylık yapması gereken minimum tutarı
ifade ediyor.

Halimiz perişan

Yoksulluk sınırı ise, açlık sınırı üzerin-
den hanehalkı tüketim harcamaları
esas alınarak yapılan hesaplanıyor.
Eğitim, sağlık, barınma, eğlence,
ısınma, ulaşım gibi giderler ile birlikte

bir ailenin yapması gereken harcama
tutarı 47 bin 544 liraya ulaşıyor. Sağ-
lıklı beslenmek için her aile ferdinin
alması gereken kalori miktarı farklılık
gösteriyor. Yetişkin bir erkeğin sağlıklı
ve dengeli beslenmesi için tüketmesi
gereken gıdaların aylık karşılığı 3 bin
753 liraya ulaşırken, bu değer yetişkin
bir kadın için 3 bin 603, 15-18 yaş bir
genç için 3 bin 860, 4-6 yaş arası bir
çocuk için 2 bin 528 lira olarak he-
saplandı. DHA

MÜSİAD,
COP28’de
yer aldı 
140’tan fazla devlet başkanı ve
hükümet liderinin katıldığı Birleşmiş
Milletler İklim Değişikliği Zirvesi
COP28, Birleşik Arap Emirlikleri’nin
başkenti Dubai’de düzenlendi. Zir-
veye, Yönetim Kurulu üyelerinden
oluşan bir heyetle katılan Müstakil
Sanayici ve İşadamları Derneği
(MÜSİAD), özel bir oturumda iklim
değişikliğinin etkisini azaltacak sür-
dürülebilirlik faaliyetlerini aktardı

BİSAM'a göre kasım ayında dört kişilik bir aile için açlık sınırı 13 bin 745 TL'ye, yok-
sulluk sınırı 47 bin 544 TL'ye yükseldi. Yoksulluk sınırı asgari ücretin dört katını aştı

Hepimiz yoksuluz!

İstanbul Ticaret Odası’nın (İTO) aralık
ayı meclis toplantısında, azami
ekmek fiyat tarifesi güncellendi. Daha

önce 200 gram için 8 TL olarak belirlenen azami
ekmek fiyat tarifesi "210 gram ekmek için azami 8
TL olacak” şeklinde değiştirildi. İstanbul Ticaret
Odası’nın aralık ayı meclis toplantısında, kasım

ayında alınan “İstanbul'da 1 kilogram ekmek fi-
yatı azami 40 TL'yi geçmemek kaydıyla 200 gram
ekmek için 8 TL olacak” şeklindeki karar yeniden
değerlendirildi. Toplantıda, İstanbul'da azami
ekmek fiyatı "210 gram için 8 TL" olarak belir-
lendi. Karar oy birliğiyle alındı. Böylece İstan-
bul'da vatandaş 8 liraya 10 gram daha fazla

ekmek almış olacak.İstanbul Valisi Davut Gül,
geçen günlerde yaptığı açıklamada, İstanbul’da
ekmek fiyatlarındaki değişkenliğe vurgu yapmıştı.
Bunun ardından da İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü
ekipleri, şehir genelinde fırın denetimleri gerçek-
leştirmiş ve yüksek fiyat tespit edilen 100'den fazla
fırın için tutanak tutulmuştu. HABER MERKEZİ

Avrupa’daki 57 ana alışveriş caddesi arasındaki kira değeri sıralamasında 2023 yılında 45’inci sıradan
36’ya yükselen İstiklal Caddesi, bir önceki yıla oranla yüzde 120’lik kira zammıyla dünya birincisi oldu

T ürkiye’de sayıları 15.6 mil-
yonu bulan, yaklaşık 6 mil-
yonunun ise 7.500 lira ile

geçinmek zorunda bırakıldığı emek-
liler için yeni yıl maaş zammı tab-
losu belli olmaya başladı. Zammın
aralık ayı enflasyon rakamının ar-
dından açıklanmasına karşın geride
kalan 5 aylık enflasyon verisi yeni
yılın zam oranını netleştiriyor. Bu
kapsamda ocak zammının SSK ve
Bağ-Kur emeklisi için yüzde 39.59
oranında olacağı tahmin ediliyor.
Zammın yüzde 39.59’da kalması
halinde, 7.500 lirada kalan en düşük
emekli maaşı 10.469 lira olacak ve
dar gelirli için 2024 de zor geçecek.
En düşük emekli aylığı ile asgari
ücret makasının artacağı gibi 6 mil-
yon emekli, Türk-İş’in verilerine
göre kasımda 18.239 lira olarak
açıklanan açlık sınırının altında ya-
şamak zorunda bırakılacak.

Memur için yüzde 51

Emekli zammı için enflasyon belirle-
yici olurken temmuz-kasım aylarını
kapsayan 5 ayda enflasyon yüzde
33.66 oldu. Finansal Kurumlar Birli-
ği’nin Ekonomik Görünüm Beklenti
Anketi’nde, 2023 yıl sonu enflasyon
beklentisinin ortalama yüzde 67.19

olduğu ifade edildi. Söz konusu bek-
lenti yılın ikinci yarısında enflasyo-
nun yüzde 39.59 olarak
gerçekleşeceğine işaret ediyor. Bu
kapsamda ocak ayı zammının SSK ve
Bağ-Kur emeklileri için yüzde 39.59,
memur ve diğer emekliler için de
yüzde 51.44 olacağı tahmin ediliyor.

Yılmaz açıklamıştı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz da kasım ayında yaptığı
açıklamada 7.500 liranın altındaki
maaşlar için de çalışmaların, memur
zammının yıl sonunda belirlenece-
ğini ve bu zammın memur emeklile-
rine de yansıyacağını ifade etmişti.
Ayrıca 7.500 liranın altındaki maaş-
lar için bütçe imkanlarının zorlana-
cağını ve ekonomik dengelerin
gözetileceğini aktarmıştı.

Gözler TÜİK’e çevrildi

Emeklilerin ve memurların merakla
beklediği aralık ayı enflasyon rakam-
ları için gözler Türkiye İstatistik Kuru-
mu’ndan (TÜİK) gelecek açıklamaya
çevrildi. TÜİK, aralık ayı enflasyon ra-
kamlarını 3 Ocak’ta açıklayacak. Böy-
lece 6 aylık enflasyon rakamı da
kesinleşmiş olacak.
HABER MERKEZİ

EmEklinin gOzU
maaS zamminda
Emekliler, aralık ayı enflasyon rakamının ardından belirlenen yeni yıl zammını bekliyor.
Ocak zammının SSK ve Bağ-Kur emeklisi için yüzde 39.59 oranında olacağı tahmin ediliyor

İstiklal kira artışında zirvede

İstanbul’da ekmeğe gramaj ayarı
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, dün öğle saatle-
rinde Üsküdar Kısıklı'da bu-

lunan konutundan çıkarak, cuma
namazı için Hz. Ali Camii'ne geçti.
Burada cuma namazını kılan Erdo-
ğan, cami çıkışı gazetecilerin sorula-
rını yanıtladı. Yerel seçime ilişkin
değerlendirmede bulunan Erdoğan,
"Bu hafta içerisinde Ankara, Adana,
İzmir büyükşehirlerin gerek milletve-
killeri gerek teşkilat, gerekse belediye
başkanlarıyla Ankara'da toplantımızı
yaptık onların kanaatlerini, temayül-
lerini aldık. Nasip olursa pazar günü
İstanbul'un, 3 Bölge'nin de bütün ka-
naatlerini, temayüllerini alacağız. Bu
kanaatler bu temayüllerden sonra
bunların üzerinde çalışıp inşallah
Aralık ayının sonuna doğru da biz bi-
rinci derecede büyükşehirlerimizin
adaylarını açıklamaya başlayacağız.
Bazı illerin de adaylarını açıklayabili-
riz. Gelen temayüllere göre bu çalış-
maları değerlendirip gecikmeden bir
an önce açıklamayı hedefliyoruz"
dedi.

Etraflıca ele aldık

Erdoğan, "Beyaz Saray Ulusal Gü-
venlik Konseyi Stratejik İletişim Di-
rektörü John Kirby, ABD yönetimi
olarak Türkiye'ye F-16 savaş uçakla-

rının satışını desteklediklerini bildirdi.
ABD Başkanı Joe Biden ile görüşme-
nin konu başlıkları neler?" sorusuna
da "Dün akşam Sayın Biden ile etraf-
lıca görüşmemiz oldu, bu görüşme-
nin ana başlıklarını bir F16 ile ilgili
gelişmeler konusunda Biden kendisi-
nin olumlu bir bakış açısının oldu-
ğunu ve bununla ilgili olarak da
kongreye her türlü bu noktada tekli-
fini yapmaya hazır olduğunu söylü-
yor. Tek şeyleri özellikle İsveç
konusundaki yaklaşımımız ve İsveç'le
ilgili olarak da bizim parlamentomu-
zun vereceği kararı çok çok önemse-
diklerini söylediler. Biz de kendilerine
İsveç konusunda da bizim parlamen-
tomuzun dürüst bir yaklaşım içeri-
sinde olduğunu, yeter ki terörle ilgili
yaklaşımlarını İsveç kontrol altına
alsın ve bunun dışında da bizler mil-
let meclisimiz olarak şu anda komis-
yondan zaten geçti. Komisyondan
geçmenin ötesinde de dış işleri ko-
misyonumuz şu anda kongreyle bu
gelişmeleri yürütüyor. Bir diğer adım
da özellikle Gazze konusunu Sayın
Biden ile etraflıca ele aldık. Gaz-
ze'deki gelişmelerde şu an itibariyle
18 bini aşkın, çocuk, kadın yaşlı,
okullar, camiler bunun yanında kili-
seler, bunların yıkılmasının nedenli
insani olduğunu ve bu noktada özel-

likle Amerika'nın başta siz olmak
üzere dedik buraya müdahil olmanız
gerekir dedik. Buna sizin müdahil ol-
mamanız halinde bir insanlık suçu
var, vicdani suç var. Bizim de burada
elimiz kolumuz bağlı duramayız. Biz-
ler de elimizden geleni yapmaya yine
aynı şekilde devam ediyoruz, devam
edeceğiz dedik. Bunları da kendile-
riyle değerlendirdik" cevabını verdi. 

İsrail yalnızlaşacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail'in
ateşkes olmayacak açıklamasına iliş-
kin yöneltilen soruya ise "İsrail'den
bu noktada iyi niyet beklemek müm-
kün değil fakat İsrail'den iyi niyet
beklemekten öte şu anda tüm dünya-
nın İsrail'e nasıl baktığını görmemiz
lazım. Birleşmiş Milletler Genel Ku-
rulu'nda önce 121 burada İsrail'in ta-
mamıyla karşısında yer aldı. Bu 121
bizimle beraber hareket etti. O
zaman 40 çekimser kalmıştı, 10 Ame-
rika'yla beraber İsrail'in yanında yer
almıştı. Şimdi devran değişti ve bu
121 ciddi manada artarak bizlerle be-
raber hareket etti. Bu da gösteriyor ki
İsrail artık bir yalnızlığa doğru gidi-
yor bundan sonraki süreçte de bu
yalnızlığı İsrail'in daha da artacak"
şeklinde cevap verdi. 
HABER MERKEZİ 

ADAYLARIMIZI
ACIKLAYACAGIZ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, cuma namazı sonrası gündeme dair açıklamalarda 
bulundu. Erdoğan yerel seçim çalışmalarının sürdüğünü belirtirken, “Aralık ayının
sonuna doğru birinci derecede büyükşehirlerimizin adaylarını açıklamaya başlaya-
cağız” dedi. Erdoğan, Biden ile görüşmesiyle ilgili de “Gazze konusunu etraflıca
ele aldık. Özellikle ABD’nin müdahil olmasını söyledik” ifadelerini kullandı

İstanbul'u 
emanet ettik
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İBB başkan adaylığı kesinleşen Ekrem İmamoğ-
lu'nu makamında ziyaret etti. Özel, “Biz İstanbul'u ona emanet ettik çok iyi baktı.
İstanbul'u seven herkesi Ekrem Başkan'a emanet ediyoruz. Yolu açık olsun” dedi

CumhurİYet Halk Par-
tisi (CHP) Genel Baş-
kanı Özgür Özel, bugün

İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nu ziyaret etti. Saraçhane'deki
ziyaret, saat 14.00'te başladı.
Özel'e ziyaretinde CHP İstanbul İl
Başkanı Özgür Çelik de eşlik etti.
Özel ve İmamoğlu, görüşme son-
rası açıklamalarda bulundu. “5 yıl
önce bu binaya devir teslim nöbeti
için gelmiştik” diyen Özel, “Güç-
lükle alınan mazbatadan sonra
ben buranın balkonunda Ekrem
başkanının o kalabalığın içinde
yaklaşımını izlerken gözyaşlarımı
tutamamıştım. O günden bu güne
kendisine verilen her bir desteği
hakeden bir çalışkanlık ve başarı
öyküsüyle karşımızda. Biz İstan-
bul'u ona emanet ettik çok iyi
baktı. İstanbul'u seven herkesi
Ekrem Başkan'a emanet ediyoruz.
Yolu açık olsun” ifadelerini kul-
landı. 

Yolumuz açık olsun

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise
"Öncelikle bugün sayın Genel Baş-

kanımızı Saraçhane binamızda,
İstanbulluların evinde ağırlamak-
tan çok mutluyum. Hem Genel
Başkanımıza, Hem MYK'mıza
hem de Parti Meclisimize teşek-
kür ediyorum. 31 MArt 2024 ta-
rihi itibarıyla birlikte 2019

İstanbul İttifakı'nın daha güçlü bir
şekilde bir sonraki 5 yıla hem
devam eden projelerimizi bitir-
meye hem de yeni projeler üretme
kararlılığımızı ortaya koyacağız.
Yolumuz açık olsun, hepimize ba-
şarılar" açıklamasını yaptı. DHA

Ensarioğlu istifa etti
Şeyh Said ile ilgili açıklamaları nedeniyle disipline sevk edilen İYİ
Parti İstanbul Milletvekili Salim Ensarioğlu partisinden istifa etti

İYİ Partİ İstanbul
Milletvekili Mehmet
Salim Ensarioğlu,

Diyarbakır Büyükşehir Beledi-
yesi’nin yapılacak yeni yola
“Şeyh Said Bulvarı” adını vere-
ceğini duyurmasının ardından
başlayan tartışmalara ilişkin
X’ten açıklama paylaşmıştı.
Şeyh Said’e yönelik ithamları
şiddetle reddettiğini söyleyen
Ensarioğlu, “Bu tür ithamları
ifade edenler toplumsal kutup-
laşmayı derinleştirmek dışında
herhangi bir amaca hizmet et-
meyenlerdir. Biz toplumun tüm
değerlerine saygı ve hürmeti bir
hafıza barışı olarak görüyoruz”
demişti Said Nursi ve Seyid Rı-
za’nın mezar yerlerinin açıklan-
ması gerektiğini belirten
Ensarioğlu, şöyle devam etti:
“Anılan değerlerin mezar yerleri
aleni bir değer iken devlet sırrı
diye ifadelendirilmesi akla
ziyan olmakla beraber hafıza
barışına hizmet etmemektedir.
Ülkemizde öncelikli olarak bir

hafıza barışından başlanıp
huzur ikliminin kalıcı olarak
sağlanmasının tüm kesimlerin
dahli ile mümkün olabileceği
inancının kırılmasına müsaade
etmeyeceğimizi ilgili taraflar
bilmelidir. Ayrıca bu inancı taşı-
yan ilgili kamuoyunun taşıdığı
bu inancını daha yüksek bir
sesle dile getirmesini temenni
ediyorum.”

Zorlu tepki gösterdi

İYİ Parti Sözcüsü Kürşad
Zorlu, “Ensarioğlu’nun, İYİ
Parti’nin kuruluşundaki temel
değerlerini ve bugüne kadar
sürdürdüğü siyasi mücadele ve
tutumunu yok sayan bu açıkla-
masını asla kabul etmiyoruz”
diyerek geçtiğimiz salı günü İs-
tanbul Milletvekili Mehmet
Salim Ensarioğlu’nun Şeyh
Said ile ilgili açıklamaları nede-
niyle disipline sevk edildiğini
duyurmuştu. Bu gelişmenin ar-
dından Salim Ensarioğlu İYİ
Parti'den istifa etti.

CHP'de 4'ü büyükşehir olmak üzere,
227 seçim çevresinde parti mecli-
sinde alınan kararla belediye başkan
adayları belirlendi. İstanbul'da
Ekrem İmamoğlu, Ankara'da ise
Mansur Yavaş yeniden aday oldu.
CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
CHP Parti Meclisi Toplantısı'na baş-
kanlık etti. Basına kapalı gerçekleşen
toplantının ardından konuşan CHP
Genel Başkan Yardımcısı ve Parti
Sözcüsü Deniz Yücel, Parti Meclisle-
rinde bazı belediye başkan adayları-
nın belirlendiğini belirterek, "Bugün
4'ü büyükşehir belediye başkan adayı
olmak üzere 227 seçim çevresinde
parti meclisimizde aldığımız kararla
belediye başkan adaylarımızı belirle-
dik. Açıklayacağımız 4 büyükşehir-

den 2'si zaten önceki Genel Başkanı-
mız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu ve
Genel Başkanımız Özgür Özel tara-
fından ilan edilmişti" dedi.

İsim isim açıkladı

Belirledikleri adayları tek tek açıkla-
yan Yücel, "İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkan adayımız; İstanbul'u
AK Parti'nin talancı belediyecilik an-
layışından kurtaran ve halkçı beledi-
yecilik anlayışıyla tanıştıran, Sayın
Ekrem İmamoğlu, Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız ise Anka-
ra'yı parsel parsel satanlardan
kurtaran, Ankara'yı sosyal belediye-
cilik anlayışıyla tanıştıran Mansur
Yavaş. Bursa ve Balıkesir illerimizde
de daha önce partimizin ve örgütü-

müzün, üzerinde mutabakata var-
dığı, ayrıca anketlerde de kazandı-
ğını gördüğümüz isimler parti
meclisimizin kararıyla adaylaştı.
Bursa Büyükşehir Belediye Başkan
adayımız Mustafa Bozbey. Balıkesir
Büyükşehir Belediye Başkan adayı-
mız ise Sayın Ahmet Akın" dedi.

227 ADAY AÇIKLANDI
İkizlerini çıkarıyoruz
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet 
Özhaseki, şehirlerin dijital ikizlerini çıkardıklarını söyledi

Bakan Özhaseki,
sosyal medya hesa-
bından yaptığı açık-

lamada, "3 Boyutlu Şehir
Modelleri ile şehirlerimizin di-
jital ikizlerini çıkarıyor; vatan-
daşlarımızın, yapılarla ilgili
doğru ve güvenilir bilgiye ulaş-
masını kolaylaştırıyoruz. Tapu
ve Kadastro Genel Müdürlü-
ğümüzce geliştirilen '3B Şehir
Modelleri Üretimi ve 3B Ka-
dastro Altlıklarının Oluşturul-
ması Projesi' ile; deprem, sel ve
heyelan gibi afetlerin sonra-
sında arama kurtarma ve
hasar tespitini, yeni şehirleşme

çalışmalarını, mevcut yapı sto-
kunun tespiti ve takibini; tapu,
kadastro, adres, 3 boyutlu
bina verilerinin üretilerek bele-
diye ve diğer kamu kurumları-
nın verileriyle entegre
edilmesini, enerji potansiyeli
tahmini ile gürültü emisyonu
tahminlerini yapabileceğiz. Ay-
rıca vatandaşlarımızın parsel
sorgu uygulamasında yapıyla
ilgili bilgiye erişebilmelerini de
sağlayacağız. Projesini ta-
mamladığımız illerde, yılbaşın-
dan itibaren vatandaşlarımıza
hizmet vermeye başlayacağız"
ifadelerini kullandı. DHA

Üsküdar Kısıklı'da bulunan konutun-
dan çıkarak, cuma namazı için Hz.
Ali Camii'ne geçti. Burada cuma 
namazını kılan Erdoğan, cami çıkışı
gazetecilerin sorularını yanıtladı. 
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Şanlıurfa'da sendika
hakkı ve insanca ça-
lışma koşulları talebiyle

direnişlerini sürdüren Özak Teks-
til işçileri için Türk-İş’e bağlı DE-
RİTEKS’in çağrısıyla bir araya
gelen Belediye-İş, Gıda-İş,
Liman-İş üyesi işçiler “İşçiler mu-
hatap alınsın talepleri karşılan-
sın” yazılı pankart taşıdı. Avcılar
Deprem Anıtı önündeki eyleme
DDSP, EMEP ve TİP üyeleri de
destek verdi. Basın açıklamasını
DERİTEKS İstanbul Avrupa Ya-
kası Sorumlusu Ulaş Veysel Ars-
lan okudu.

Direnen işçiler kazanacak

Özak tekstil işçilerine yönelik sal-
dırıların her geçen gün arttığına
dikkat çeken Arslan, “Biz bu sal-
dırılara yabancı değiliz daha dün
ETF Tekstil Direnişinde yaşadık.
Tüm kamuoyu gördü ki boyun
da eğmedik, eğmeyeceğiz. İşçile-
rin haklı taleplerine karşı gösteri-
len bu vicdansız, hunharca saldırı
hak arayan işçilere verilmek iste-
nen bir göz dağıdır. Bunun far-
kındayız, bu yöntem tutmayacak,
direnen işçiler kazanacak” dedi.

Baskılar son bulmalı

Sendikal hakları için direnen

Özak Tekstil işçilerinin yanında
olduklarını söyleyen Arslan, “İşçi-
lere gözaltı ve TOMA’yla gözdağı
veriliyor, üye oldukları sendikanın
yöneticileri gözaltına alınıyor.
Saldırı o kadar düşmanca yapılı-
yor ki düşman hukukunda bile
olmayan inanç merkezleri de
bundan nasibini alıyor. Diyanet
de saldırıda işçinin karşısına du-
ruyor işçilerin toplandığı camiye
kilit vuruluyor. İşçilerin mücade-
lesi Şanlıurfa Valiliği tarafından
alınan önlemlerle kırılmak, dağı-
tılmak isteniyor. Başta Çalışma
Bakanlığı ve Şanlıurfa Valiliği, bir

an önce işçilere ve sendikaları
BİRTEK-SEN’in yöneticilerine
müdahaleye son vermelidir. İşçi-
ler daha fazla mağdur olmadan
bu baskı derhal durdurulmalıdır.
Özak Tekstil işçilerinin sendika-
ları BİRTEK-SEN ile verdikleri
anayasal hak olan sendikal mü-
cadelenin destekçisiyiz. Hangi
sendika ve konfederasyon üyesi
olduğuna bakmaksızın hakları
için mücadele veren onurlu tüm
işçilerin 75 yıldır yanındaydık
yine yanında olmaya devam
edeceğiz” diye konuştu. 
YAKUP TEZCAN

KHHB-4'E BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİNİN 2024 YILI İHTİYACI İÇİN 2 KISIM 
METROLOJİ HİZMET ALIMI İHALESİ

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İSTANBUL KAMU HASTANELERİ 
HİZMETLERİ BAŞKANLIĞI-4
KHHB-4'E BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİNİN 2024 YILI İHTİYACI İÇİN 2 KISIM METROLOJİ HİZMET ALIMI 
İHALESİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1413250
1-İdarenin
a) Adı :T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İSTANBUL

KAMU HASTANELERİ HİZMETLERİ BAŞKANLIĞI-4
b) Adresi :İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı-4 Satı-
nalma Birimi 19 Mayıs Mahallesi Halaskargazi Caddesi Etfal Sokak Ana Bina 3.Kat 

ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :0212 386 13 30 / 2971 - 0212 386 13 31
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :KHHB-4'E BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİNİN 2024 YILI İHTİYACI İÇİN 

2 KISIM METROLOJİ HİZMET ALIMI İHALESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :(1.KISIM) 2024 YILI BİYOMEDİKAL METROLOJİ HİZMET ALIMI (444 

Kalem) (2.KISIM) 2024 YILI DİAGNOSTİK RADYOLOJİ VE NÜKLEER TIP 
CİHAZLARI METROLOJİ HİZMET ALIMI (4 Kalem)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :BEŞİKTAŞ SAİT ÇİFTÇİ DEVLET HASTANESİ EYÜP AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI MERKEZİ EYÜPSULTAN DEVLET HASTANESİ İSTİNYE 
DEVLET HASTANESİ OKMEYDANI AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ 
SARIYER AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ BEYOĞLU GÖZ EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ İSTANBUL BALTALİMANI METİN SABANCI 
KEMİK HASTALIKLARI EAH PROF. DR. CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR 
HASTANESİ ŞİŞLİ HAMİDİYE ETFAL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ TAKSİM EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :10.01.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı-4 

Satınalma Birimi 19 Mayıs Mahallesi Halaskargazi Caddesi Etfal Sokak 
Başkanlık Ana Bina 3.Kat Şişli/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri tablosunda
belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %
25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kapasite raporuna ait bilgiler:
-İstekliler Ek-1, Ek-2, Ek-3 ve Ek-4 cihaz listesinde hizmet verilecek alanlarının herbiri için T.C Sağlık Bakanlığı
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (T.İ.T.C.K) tarafından yetkilendirilmiş bir eğitim kurumundan alınmış eğitim
belgelerini ihale dosyasında sunmak zorundadır.
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile tek-
nik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
1.KISIM 2024 YILI BİYOMEDİKAL METROLOJİ HİZMET ALIMI
Belge Adı Açıklama
TS EN-ISO/IEC 17025 TS EN-ISO/IEC 17025 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliği İçin Genel 

Şartlar standardından Şebeke gerilimi ile çalışan biyomedikal cihazların Elektriksel 
Güvenlik Testleri, Bebek Kuvözleri için Performans Testleri, Odyometre Cihazı için 
Performans Testler alanlarını kapsayacak şekilde TÜRKAK akreditasyon 
belgesini ihale esnasında sunacaktır..

TS EN ISO 17020 Ultrasonografı Sistemleri Metroloji hizmet alımı listesinde bulunan cihazlara hizmet 
verecek firma TS EN ISO 17020 Muayene Kuruluşu Yeterliliğini kapsayacak şekilde 
akreditasyon belgesini ihale esnasında sunacaktır.

TİTCK Ultrasonografı Sistemleri Metroloji hizmet alımı için Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz 
Kurumu (TİTCK) tarafından Tıbbi Cihazların Test, Kontrol Ve Kalibrasyonu Hakkında 
Yönetmelik Kapsamında Ultrason-Doppler Görüntüleme Sistemleri Yetki 
Grubunda yetkilendirilmiş olmalıdır.

2.KISIM 2024 YILI DİAGNOSTİK RADYOLOJİ VE NÜKLEER TIP CİHAZLARI METROLOJİ HİZMET ALIMI
Belge Adı Açıklama

EK-1 Listesinde belirtilen Diagnostik Radyoloji ve Nükleer 
Tıp cihazlarının kalite kontrol testlerini 23/12/2021 tarihli 
ve 31698 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Diagnostik 
Radyoloji, Nükleer Tıp ve Radyoterapi Grubu Tıbbi Cihazların Kalite 
Uygunluk ve Kalite Kontrol Testleri Hakkında Yönetmeliğe göre “Diagnostik 
Radyoloji ve Nükleer Tıp Alanında” yetki kazanmış sağlık fizikçisi (medikal 
fizikçi) çalışma belgesini sunmalıdır.
Yüklenici firma bünyesinde muayene işlemlerini gerçekleştircek personelin 
“Sağlık Fiziği” yüksek lisansına sahip olması veya T.C. Sağlık Bakanlığı 
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından, hizmete konu cihazların 
kalite uygunluk testlerini gerçekleştirmeye yetkili olduğunu gösteren 
belgelerin tamamı ihale dosyasında bulunmalıdır.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede benzer iş olarak Kamu kurum ve kuruluşları veya özel sektörde gerçekleştirilmiş olan tıbbi cihaz ve 
kalibrasyon hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1951742)

DERİTEKS’in çağrısıyla bir araya gelen İstanbul'daki işçi sendikaları
ve siyasi partiler direnişteki Özak Tekstil işçileri için eylem yaptı,
“Özak tekstil işçisi yalnız değildir” ifadelerini kullandı

Sendikalar
tek ses oldu

Ş anlıurfa'da
OSB’de bulunan
Özak Tekstil’de

mobbinge, hakaret-
lere, tehditlere ve kö-
lece çalışma

koşullarına karşı yet-
kili sendika Öz İplik-

İş'ten istifa ederek
BİRTEK-SEN’de örgütlenmeye
başlayan ve işten atmalar üzerine
direnişe geçen işçilerin mücadelesi
devam ediyor. Konuyla ilgili Tür-
kiye Devrimci İşçi Sendikaları Kon-
federasyonu (DİSK) tarafından
yapılan açıklamada, “İşçilerin haklı
ve meşru talepleri derhal karşılan-
malıdır” denildi.

İşçiler zorluk içinde

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu imzasıyla yapılan açıklamada
“2024 yılı asgari ücret tespit süreci

devam ederken, ülkemizi asgari üc-
retliler ülkesi haline getiren siyasi
zihniyetin hak-hukuk bilmez icraat-
larına tanık olmaya devam ediyo-
ruz. İşçilerin hakkı hukuku olmasın,
tüm ücretler asgari ücrette eşitlen-
sin diye sendikal hakların önüne en-
geller çıkaranlar, grev yasaklamayı
övünerek anlatanlar, Türkiye'yi AB
ülkeleri arasında en düşük toplu iş
sözleşmesi kapsamı oranına sahip
iki ülkeden biri haline getirenler son
günlerde de Şanlıurfa'da tekstil işçi-
lerini hedef alıyor” ifadeleri kulla-
nıldı.

Hak aramak suç değildir

İnsanca yaşayacak bir ücret, insan
onuruna yaraşır çalışma koşulları,
iş güvencesi isteyen Özak Tekstil iş-
çileri saldırıya uğradığı belirten
açıklama şöyle devam etti: “Özel-
likle haklarına sahip çıkan kadın iş-

çilerin sorguya çekilmesi, tehdit
edilmesi ve işten atılmasıyla başla-
yan haklı mücadelenin karşısına
jandarma çıkarmak, baskı, biber
gazı, cop ve hukuksuz gözaltılar ile
hak mücadelesine engel olmaya ça-
lışmak asla kabul edilemez ve asla
sonuç vermeyecektir. Anayasa'da ve
yasalarda yazılı olan haklarımızı sa-
vunmanın karşılığının işten atılmak,
gözaltına alınmak, coplanmak, gaz
yemek olduğu bir ülkede demokra-
sinin de hukukun da varlığından
söz edilemez. Gözaltına alınanlar
derhal serbest bırakılmalı, işten atı-
lan işçiler geri alınmalı, hükümet,
İçişleri Bakanlığı ve Şanlıurfa Valisi
işverenin hukuksuzlukların göz
yummak hatta zor kullanarak sa-
vunmaktan derhal vazgeçmelidir.
İşçilerin hak aramasını engellemeye
çalışanlar suç işlemekten 
vazgeçmelidir.”

OSMAN KÖSE

HABER

İlginç bir festival!
RengaRenk kuşların yer
aldığı “kanarya ve kafes
kuşları Festivali” eyüp-

sultan kültür Sanat Merkezi’nde ger-
çekleşti. 1 -3 aralık tarihleri arasında
düzenlen festivale toplamda 832 ka-
narya yer aldı. eyüpsultan Belediye
Başkanı Deniz köken’in katılımıyla
gerçekleşen festivalde kanaryalar
arası güzellik yarışması yapıldı. ka-

naryalar, türlerine göre kırmızı lipok-
rom, ince tüy, beyaz lipokrom, jaspe,
onix, alman tepeli, siyah - kırmızı,
siyah – beyaz, opal, izabel, agat gibi
farklı kategorilerde yarıştı.Yarışmada
ilk olarak 140 kategoride birinciler
seçildi. Birincilik kazanan 140 kanar-
yanın arasından 12 adet Best, bun-
ların arasından da 1 adet Best In
Show seçildi. HaBeR MeRkeZİ

Sağlık Fizikçisi (Medikal
Fizikçi) Çalışma Belgesi

“Sağlık Fiziği” Yüksek
Lisansı

ISCIlerIn
SeSInI duyun!
DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, günlerdir insanca çalışma koşul-
ları için direnen Özak Tekstil işçilerine dair yaptığı açıklamada, “İşçilerin
haklı ve meşru talepleri derhal karşılanmalıdır” ifadelerini kullandı



C umhurbaşkanlığı İletişim Başkanı
Fahrettin Altun, Fatih'te İstanbul
Üniversitesi Rektörlük Binası'nda

düzenlenen Cumhuriyetin 100.Yılı ve Türk
Bürokrasisi Paneli ve Nadir Eserler Kütüp-
hanesi Arapça Yazma Eserler Dijital Erişim
lansmanına katıldı. Panel ve tanıtım töre-
nine, İstanbul Valisi Davut Gül ve İstanbul
Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Osman Bülent
Zülfikar da iştirak etti. Cumhurbaşkanlığı
İletişim Başkanı Fahrettin Altun, İstanbul
Valiliği, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan-
lığı ve İstanbul Üniversitesi koordinasyo-
nuyla gerçekleştirilen Cumhuriyetin 100.Yılı
ve Türk Bürokrasisi Paneli’nde konuşma
gerçekleştirdi. Altun konuşmasında, Türk
bürokrasi tarihine, modern siyaset ve bürok-
rasiye ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet Siste-
mi’ne değindi.

Üstesinden gelindi

“Osmanlı Devleti’nin son döneminde kendi-
lerine devleti ve toplumu modernleştirme
görevini ve bu doğrultuda adımlar atma
görevi biçen bürokratik elitler, 'Batılılaşma'
adı altında yapılan bir dizi reformun da ön-
cülüğünü yapmışlardır” diyen Fahrettin
Altun, "Bu yönüyle Türk bürokrasi tarihi
Batılılaşma ve modernleşme tarihimizin
önemli bir bileşeni, önemli bir parçasını teş-
kil eder. Devleti kurtarma refleksi, Cumhuri-
yetimiz kurulduktan sonra toplumu
aydınlatma ve dönüştürme misyonuna ye-
rini bırakmış, aydınlanmacı ve yer yer jako-
ben tutum tarihsel olarak Türk bürokrasisini
etkisi altına almıştır. Kendisini değişim ve
modernleşme talebinin temsilcisi olarak
gören bürokratik elitler süreç içinde statü-
kocu güçler olarak eleştirilir olmuştur. Çok
partili hayata geçiş sonrasında siyaset sah-

nemiz, adeta bürokratik elitlerle siyasi elitler
arasındaki mücadelenin mekanına dönüşm-
üştür. Seçimlerle iktidara gelen siyasi elitlerin
iktidar alanı, darbelerle yeniden kendisine
alan bulan bürokratik elitler tarafından dar-
altılmıştır. Askeri bürokrasi uzun yıllar de-
mokrasimize yönelik bu müdahalelerin
bizzat aracı olmuştur. 1960’da başlayan bu
vesayetçi süreç 2000’li yıllara kadar devam
etmiştir. Bu noktada hiç şüphesiz, 2000’li
yıllar Türk siyasal hayatında yeni bir döne-
min başlangıcını ve önemli bir dönüşümü
işaret eder. İktidara geldiği ilk yıllarda, vesa-
yetçi zihniyetin sultasındaki merkezi büro-
kratik direnç bu süreçte elbette kendisini
göstermiştir. Fakat bu yıllardan itibaren
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan liderliğinde, statükocu olarak nitele-
yebileceğimiz bürokrasiyle mücadelede
olağanüstü bir kararlılık sergilenmiştir. Pek
tabii vesayetçiler, bu durum karşısında
meşru ve seçilmiş iktidarın devlet yönetimin-
deki etkisine karşı tüm imkanlarıyla direnişe
geçmiştir. Fakat Sayın Cumhurbaşkanımız
bu meydan okumanın üstesinden halkın
geniş kesimlerinin desteğini de alarak gel-
miştir” ifadelerini kullandı. 

Tarihi bir başarı

24 Haziran 2018 tarihinde hayata geçirilen
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin
Türk siyaset ve bürokrasi tarihinde büyük
bir dönüm noktası olduğunu söyleyen
Altun, “Bu tarihi bir başarıdır. Cumhurbaş-
kanlığı Hükümet Sistemi, yönetsel krizlere
son veren son derece mühim bir adımdır.
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nde
halkın özgür iradesi ve demokratik seçimle
göreve getirdiği Cumhurbaşkanı’nın söylem
ve mesajları, bürokrasi kanadında çok hızlı

bir şekilde etkisini göstermektedir. Siyasi ira-
deyle çatışmayıp, yürütmenin başı olan
Cumhurbaşkanı’nın koordinasyonunda ça-
lışan bürokratik yapı artık vatandaşa hizmet
noktasında daha işlevsel, şeffaf ve verimli bir
yapıya bürünmüştür. Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi esas itibarıyla, siyasetin
günlük kısır tartışmalarından sıyrılarak, is-
tiklal, istikrar ve istikbalimiz için büyük bir
adım olmuştur. Kuvvetler ayrılığı keskin bir
şekilde tesis edilmiş; idarede hızlı karar alma
ve uygulama dönemi başlamış, denge ve de-

netleme mekanizması daha etkin bir hale
gelmiştir" ifadelerini kullandı. Altun, "Cum-
hurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile bürok-
rasi, Türkiye’nin yarınları önünde artık bir
engel değildir aksine Türk bürokrasisi büyük
ve güçlü Türkiye için bir imkandır. Siyasetin
stratejik vizyon ve hedefleri doğrultusunda
hareket eden bürokrasimiz, bu bağlamda
Türkiye’nin güçlenmesi, bölgesel bir güç ve
küresel bir oyuncu noktasında yardımcı bir
kuvvet olarak süreçlere katkı sunan önemli
bir idari aygıt konumundadır" dedi. DHA
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M ahalli seçim günlerinin yaklaşması ile il, ilçe
ve beldelerde adaylar belirlenmeye başlandı.
Cumhuriyet Halk Partisi beşi büyükşehir, top-

lamda 10 il olmak üzere 217 ilçe ve belde adayını açık-
ladı. Böylece Parti Meclisi kararı ile 227 aday
belirlenmiş ve oy birliği ile onaylanmış oldu.

İstanbul ve Ankara’yı geri almayı düşleyen Ak Parti
de ise adayların kim olacağı belirsiz. Daha önce Genel
ve Cumhurbaşkanlığı seçimleri sırasında CHP’yi ‘Adayı-
nız kim?’ diye sürekli zorlayan Ak Parti, İstanbul ve
Ankara'ya aday bulamıyor. Şu ana kadar ne büyük şe-
hirlerde nede başka bir il veya ilçe ve beldelerde açık-
lanmış adayları yok.

Fatinoğlu kimdir?

CHP’nin İstanbul Adayının Ekrem İmamoğlu olaca-
ğını önceki Genel başkan Kemal Kılıçdaroğlu açıkla-
mıştı. Nitekim Parti Meclisi yaptığı toplantıda
İmamoğlu’nun adaylığı oy birliği ile kabul edilip açık-
landı. Genel Başkanı Özgür Özel, İmamoğlu’nu maka-
mında ziyaret ederek adaylığını kutladı.

Ak Parti o mu olacak, bu mu olacak diye çeşitli isim-
lerin aday olarak geçtiği isimlerden birini açıklayamaz-
ken, Türkiye'nin her seçim bölgesinde aday çıkaracağını
açıklayan İYİ Parti'nin İstanbul adaylığına Sanayici Ali
Fatinoğlu’nun talip olduğu ortaya çıktı. Fatinoğlu Meral
Hanım ile görüştüğünü ve İBB’ye aday olabileceğini be-
lirtmiş. Fatinoğlu, İstanbul’u çok iyi bildiğini, Sanayi ve
Ticaret Odası’ndaki arkadaşları ile görüştüğünü, 
CHP kanadında Kemal Bey'e karşı yapılan hareketi tas-
vip etmeyenlerin kendisine oy vereceğini ve iddialı oldu-
ğunu belirterek İstanbul başkanlığına talip olduğunu
belirtiyor.

Fatinoğlu’nun geçmişine bakıldığında ilgi çeken
önemli hususlar var.

Ali Fatinoğlu; Lice Kaymakamı iken 1915 Ermeni
Tehciri sırasında İttihat ve Terakki’cilerin politikaları ile
uyuşmayan tehcir sırasında Ermenilere zamanla iyi
davranılmaması nedeniyle rahatsızlığını belirttiği için,
zamanın Diyarbakır Valisi Dr. Reşid’in bilgisi olduğu id-
diası ile bir çete, bazılarına göre derin devlet tarafından
öldürüldüğü ileri sürülmüş olup, cinayet zanlıları bulun-
mamıştır. Mezarı Diyarbakır Lice yolu üzerindeki Koca-
köy yakınlarında Kaymakam Türbesi olarak bilinen
yerdedir.

Girit'in Hanya Tekkesi Şeyhi Fatinzâde Ahmet Efen-
dinin oğlu olan, Galatasaray ve Mülkiye Mezunu olup
Lice Kaymakamı iken öldürülen Hüseyin Nesimi’nin
Torunudur.

Ali Fatinoğlu’nun babası, Abidin Nesimi, Babası 
Hüseyin Nesimi’nin Bingöl Kiğı Kaymakamı iken orada
doğduğu için Kiğı nüfusuna kayıtlıdır.

Öğrencilik yıllarında siyasal faaliyetlerde bulunmuş
zamanın önemli yazarlarından olup çeşitli dergilerde
yazarlık ve çok sayıda kitabı olan, Sosyalist ve Kominist
Hareketin önemli isimlerinden olan Abidin Nesimi, dev-
let memuru iken kendi işlerini kurmak için İstanbul’a
gelmiş ve başarılı işler yapmıştır.

Ali Fatinoğlu Bakırköy doğumlu olup, yüksek öğreni-
mini bitirdikten sonra ANAP’ta politikaya başlamış,
sonrasında CHP’ye geçip 2014 yılında Bakırköy Bele-
diye Başkanı aday adayı olmuştur.

Daha sonraki 2019 seçimlerinde yine CHP’den aday
gösterilmeyince DSP’den Bakırköy adayı olarak seçim-
lere katılmıştır.

Gelelim günümüze...

Politika ve siyaseti seven ve oralarda olmayı çok
seven Ali Fatinoğlu Galatasaray Kulübü üyesi olarak
yapılan genel kurul toplantılarında da yönetime girmek
için listelere girmiş olup girdiği listeler başarılı 
olamamıştır.

Kendisi ile görüştüğüm Fatinoğlu’na, “Sen doğma
büyüme Bakırköylüsün çocukluğun ve gençliğin orada
geçti. Şimdi mevcut Belediye Başkanı aday olmuyor
şimdi oraya aday ol” dedim.

Kendisi, “Ekrem Bey'den böyle bir davet 
almadım” dedi.

Sen böyle bir talebin olduğunu belirttin mi diye sor-
dum. Yine ben davet beklerim dedi. Sonrasında İYİ
Parti Genel Başkanı Meral Akşener ile görüştüğünü ve
İstanbul’a talip olduğunu ve açıklama yapacaklarını
belirtti.

Ben, “Kazanamayacağını bildiğin bir yere ne diye
aday oluyorsun? Gelecekte bir beklentin mi var?”
dedim.

Fatinoğlu, “Gelecek için bir beklentim yok. Ben 
İstanbul’u kazanmak için adayım.” cevabını verdi. 

Benim tanıdığım İyi Partililer ve parti yöneticileri,
“Biz AKP’nin önünü kesmek için partiye girdik. Şimdi
adayımız kim olursa olsun biz İmamoğlu’nu
destekleyeceğiz” diyorlar.

Ali Fatinoğlu ise “Ben kimlerden oy alacağımı biliyo-
rum. İstanbul’u biliyorum. Ben sanayiciyim nereden
nasıl verim alacağımın fizibilitesini yapıp öyle işe başla-
rım. Hesabım net” diyor. 

Ben, partiden ayrılan Durmuş Yılmaz, Ümit Özdağ,
Ece Üner, Ümit Dikbayır, Adnan Beker, Bahadır
Erdem, Salim Ensarioğlu, Ahmet Zeki Üçok var. Daha

kimlerin katılacağı belli değil. İBB İYİ Parti
meclis üyelerinin bir kısmı ihraç istemiyle
disipline sevk edildi. Bu dağılmayı görmü-

yor musun? Gireceğin yarışta emeğine ve
yapacağın masrafa yazık olmayacak mı?

Diye sordum. 
Ali Fatinoğlu, “Bunları bili-

yorum. Onlar parti meselesi.
Ben İstanbul’a odaklıyım” 
cevabını verdi. 

Durum bu hadi bakalım
bekleyip göreceğiz. İYİ Partili-

ler tabanda güç birliği yap-
mışken, Fatihoğlu’nun
adaylığının kime fayda
kime zarar vereceğini ve
kendi durumunun ne ola-
cağını bekleyip göreceğiz.

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

İYİ Parti'nin İstanbul 
adayı sanayici 

Ali Fatinoğlu’mu?
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Cumhuriyetin 100. Yılı
ve Türk Bürokrasisi Paneli'nde konuştu. Altun,"Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi esas itibarıyla, siyasetin günlük kısır tartışmalarından
sıyrılarak, istiklal, istikrar ve istikbalimiz için büyük bir adım olmuştur. Bu
sistem ile bürokrasi, Türkiye’nin yarınları önünde artık bir engel değildir
aksine Türk bürokrasisi büyük ve güçlü Türkiye için bir imkandır” dedi

BITMEZ
uğurlandı
Saadet Partisi (SP) Genel Başkan Yardımcısı
ve Kocaeli Milletvekili Hasan Bitmez 
İstanbul'da son yolculuğuna uğurlandı

15 aralık doğumlu olan Bit-
mez, doğum gününde Fatih
Camii’nde öğle namazına mü-

teakip kılınan cenaze namazının ardın-
dan eski Başbakan Necmettin Erbakan'ın
da mezarının bulunduğu Merkezefendi
Mezarlığı’nda toprağa verildi. TBMM
Genel Kurulu'nda bütçe görüşmeleri sıra-
sında kürsüde konuştuğu sırada rahatsız-
lanan Saadet Partisi Genel Başkan
Yardımcısı ve Kocaeli Milletvekili Hasan
Bitmez, ilk müdahalesinin ardından Bil-
kent Şehir Hastanesi'ne kaldırılmıştı.
Yoğun bakıma alınan Bitmez, dün haya-
tını kaybetmişti. 15 Aralık 1969 doğumlu
Hasan Bitmez için bugün Fatih Ca-
mii’nde cenaze töreni düzenlendi. Ce-
naze töreni öncesinde polis ekipleri cami
çevresinde yoğun güvenlik önlemi aldı.
Avluda öğle namazı öncesinde yoğun ka-
labalık oluştu. Hasan Bitmez'in babası
Salih Bitmez, Hasan Bitmez’in eşi ve ak-
rabaları taziyeleri cami avlusunda kabul
etti. Cenaze törenine 11. Cumhurbaşkanı
Abdullah Gül, Saadet Partisi Genel Baş-
kanı Temel Karamollaoğlu, Cumhuriyet
Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel,
Deva Partisi Genel Başkanı Ali Babacan,
Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet
Davutoğlu, İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Esenler Belediye Başkanı Tevfik
Göksu, İYİ Parti İstanbul Milletvekili
Buğra Kavuncu ve siyasi partilerin İl ve
ilçe başkanları ile çok sayıda Saadet Par-

tili ve Bitmez’in sevenleri katıldı. Cenaze
namazının öncesinde saflarda oluşan yo-
ğunluktan dolayı kalabalığa uyarılar ya-
pıldı. Kalabalıkta zaman zaman izdiham
yaşandı. Öğle namazına müteakip kılınan
cenaze namazı sonrasında Saadet Partisi
Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu bir
konuşma yaptı.

Uzun yıllar çalıştım

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Ka-
ramollaoğlu, "Hasan bey kardeşimizle
uzun yıllar çalıştım. Onun ihlasına, gay-
retine şahadet ederim. Cenab-ı Hak ma-
kamını ala eylesin. Böyle bir ölüm herkese
nasip olmaz. Hakikaten bir vazifeyi ifa et-
mesinin hemen arkasından şehadet şer-
betini içti. Beklemediğimiz bir anda bu
hadise meydana geldi. Hasan Bey karde-
şimiz gibi bu davaya hizmet eden insan-
ların sayısı pek de fazla değildir ama ben
özellikle bütün kardeşlerimizin, Hasan
Bey kardeşimizin yolundan gitmesini,
onu örnek almasını, hayatlarını aslında
bu davaya böylece hasretmelerini te-
menni ederim" dedi. Temel Karamollaoğ-
lu’nun konuşması sonrasında Bitmez’in
cenazesi omuzlara alınarak cenaze ara-
cına konuldu. Bitmez'ın tabutuna Türk
bayrağı ile Filistin bayrağı örtüldü. Hasan
Bitmez’in cenazesi defnedilmek üzere
merhum Başbakan Necmettin Erba-
kan’ın da mezarının bulunduğu Merkez-
efendi Mezarlığı’na götürüldü.  DHA

Ece Ronay'a 

özel 
operasyon
Sosyal medya fenomeni ve
güzellik merkezi sahibi 
Ece Ronay, eski eşi Mehmet
Bilir'in iş yerini kurşunlattığı
iddiasıyla özel harekat 
polis ekiplerinin katılımıyla
düzenlenen şafak 
baskınıyla gözaltına alındı

İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü Organize Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri,

sosyal medya fenomeni Ece Ronay'ın
eski eşi Mehmet Bilir'in Pendik'teki işyeri-
nin kurşunlanması ile ilgili inceleme baş-
lattı. Yapılan çalışmalarda işyerine
motosikletli kasklı kişilerin ateş ettiğini
belirleyen ekipler, çalışmalarının ardın-
dan şüphelileri tespit etti. Bu sabah şüp-
helilere ait adreslere özel harekat

polisinin de katılımıyla operasyon düzen-
lendi. Operasyonda olayın azmettiricisi
olduğu değerlendirilen Ece Ronay'ın da
evine baskın düzenlendi. Eş zamanlı ola-
rak yapılan baskınlarda Ronay'la birlikte
yaşı küçük olduğu tespit edilen 5 şüpheli
daha yakalandı. Şüphelilere ait adres-
lerde yapılan aramalarda otomatik silah,
tabanca, 58 adet fişek ve hassas terazi ele
geçirildi. Gözaltına alınan şüpheliler iş-
lemleri için emniyete götürüldü. DHA

Bağcılar'a ödülBağcılar Belediyesi,
Avrupa Konseyi

tarafından ‘Avrupa
Yönetişim

Mükemmelliği
Markası’ olmaya 

layık görüldü. ‘Marka’
belgesini belediye

adına Bağcılar
Belediye Başkan

Yardımcısı Dr. Ertuğrul
Selçuk Güldüler aldı

Yerel yönetimlerde iyi ve demokratik yö-
netişim bir standart hâline gelmesini
amaçlayan ve Avrupa Konseyi’nin geliş-
tirdiği ‘Avrupa Yönetişim Mükemmelliği
Markaları’ belli oldu. Avrupa Konseyi,
Argüden Yönetişim Akademisi ve Avrupa
Yerel Demokrasi Derneği (ALDA) tara-
fından organize edilen ödül töreni, dün
İstanbul'da gerçekleştirildi. Türkiye’de ilk
kez 2022 yılında verilen ‘Marka’ ödülü,
düzenlenen etkinlikle sahiplerini buldu.
Markayı almaktan büyük mutluluk duy-

duklarını belirten Bağcılar Belediye Baş-
kanı Abdullah Özdemir, "Bağcılar Beledi-
yesi olarak, vatandaşlarımızın yaşam
kalitesini artırmak için çalışıyoruz. Bu
kapsamda, iyi yönetişim ilkelerini benim-
seyerek, şeffaf, hesap verebilir ve katılımcı
bir yönetim anlayışı benimsedik. Bu sa-
yede, vatandaşlarımızın belediye yöneti-
mine daha fazla katılımını sağladık. Elde
ettiğimiz bu başarı, çalışmalarımızın
doğru bir şekilde yürütüldüğünün göster-
gesidir" dedi. DHA



K ahvesiyle dünyaya ün salan Eti-
yopya'nın hemen hemen her
bölgesinde kahve yetiştiriliyor.

Bölgesine göre farklı aromatik tatlar ba-
rındıran kahve, kokusu ve lezzetiyle en
çok tercih edilen kahvelerden biri olarak
biliniyor. Kahve tutkunlarının vazgeçil-
mezleri arasında olan Etiyopya kahvesi,
aromatik tadından dolayı kahve uzman-
larının da tercihlerinde ilk sırada yer alı-
yor. Ülkede, her yıl kasım-ocak arasında
gerçekleştirilen hasat dönemine katılan
kahve uzmanları, hem kahvenin tarladan
fincana uzanan yolculuğuna tanıklık edi-
yor hem de farklı aromalarda yetişen kahve-
leri deneyimleme imkanı buluyor. Uzmanlar,
ülkelerine götürdükleri kahve çekirdeklerini iş-
lemlerden geçirerek Türk kahvesi, espresso,
filtre kahve gibi değişik çeşitlerde tiryakilerinin
beğenisine sunuyor.

Türk kahvesiyle eş olabilir

QM Barista Academy Kurucusu ve kahve uz-
manı Yunus Çakmak, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, Amerika merkezli Dünya Nitelikli
Kahveciler Birliğince yetkilendirilmiş kahve
eğitmeni olduğunu söyledi. Yeşil çekirdek,
kahve kavurma, demleme, tadım ve barista gibi
kahvenin bütün modüllerinin eğitimini verdi-
ğini dile getiren Çakmak, her yıl kahve hasadı
için Etiyopya'ya gelerek kahvenin işlenmesiyle
ilgili eğitim ve tadımlara katıldıklarını anlattı.
Etiyopya'daki kahvenin bir özelliği bulundu-
ğuna dikkati çeken Çakmak, kahve meyveleri-
nin hiç bir şekilde gübreleme ve sulama
yapılmadan hasat döneminde toplandığını
kaydetti. Diğer ülkelere bakıldığında kahve
meyvelerine sulama ve gübreleme işlemlerinin
yapıldığını belirten Çakmak, Etiyopya'da sa-
dece kahve çekirdeğinin dışından çıkan kabuklu
meyveyi ağaçlara gübre olarak kullandıklarını
aktardı.

Fazla aromatik ve lezzetli

Yunus Çakmak, Etiyopya'nın kendisi için çok
farklı bir konuma sahip olduğunu ifade ederek,
"Çünkü Etiyopya kahvesini, Türk kahvesiyle
özdeşleştirmeye çalışıyorum. Türkiye'de natürel
işlem görmüş Etiyopya kahvesini Türk kahve-

sine
en-
tegre
ediyorum.
Kahvenin
ana vatanı bu-
rası. İçilmesi gere-
ken, hak edilen, iyi
kahve Etiyopya kahvesi
olduğu için bendeki yeri
ayrı." diye konuştu. Etiyop-
ya'nın tüm bölgelerinde yetişen
kahve çekirdeklerinin hem espresso
hem de Türk kahvesine yakıştığını aktaran
Çakmak, Guji bölgesinde üretilen natürel
kahve çekirdeklerinin ise en çok Türk kahvesine
yakıştığını ifade etti. Çakmak, Etiyopya'nın böl-
gesel olarak kahve deryası olduğunu belirterek,
her tarladan elde edilen kahvelerin tadının
farklı olduğunu kaydetti. Çakmak, "Burada içti-
ğiniz kahvenin kötü olma olasılığı sıfır. Çünkü
burası kahvenin ana vatanı ve tamamen floral.
Özellikle bu yılki hasat haddinden fazla aroma-
tik ve lezzetli." dedi. Etiyopya'da hasat edilen
kahve meyvelerinin suyla yıkandıktan sonra dı-
şındaki müsilajdan arındırılıp tanklarda bekle-
tildiğini aktaran Çakmak, istenilen nem oranı

elde
edildikten
sonra başkent
Addis Ababa'daki fabri-
kaya gönderilerek son işlemlerden geç-
tiğini söyledi. Çakmak, bu ülkeden yaklaşık 10
çeşit kahve getirdiklerini belirterek, Türk kahve-
sinin orijinalinin Etiyopya'nın natürel kahvesin-
den yapıldığını aktardı.

Etiyopya kahvenin ana vatanı

İtalyan kahve uzmanı Ennio Cantergiani de 

30 yıldır kahve sektöründe çalıştığını, İsviçre'de
kendisine ait kahve okullarında eğitimler verdi-
ğini anlattı. Kolombiya kahveleriyle ilgili birden
fazla çalışması olduğunu anlatan Cantergiani,
bunlarla ilgili yayımlanmış yaklaşık 30 makale-
sinin bulunduğunu dile getirdi. Cantergiani,
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Kahve hasadına katılmak için Etiyopya'ya
üçüncü kez geldiğini aktaran Cantergiani, bu-
rada meyve halinde toplanan kahvelerin teda-

rik zincirine kadar olan işlemlerine tanıklık
etmekten mutlu olduğunu ifade etti. Canter-

giani, Türkiye'nin kahve konusunda çok
önemli bir yere sahip olduğunu kaydederek,
"Türklerin kendilerine has Türk kahvesi dem-
leme yöntemi var. Bu, bence dünya genelinde
çok büyük bir avantaj." diye konuştu. İstan-

bul'da da son zamanlarda nitelikli yeni kahve
dükkanları açılmaya başladığını aktaran Can-
tergiani, "Bazı kahve zincirlerini ziyaret ettim.

Türkiye zamanla kahve eğitimi konusunda
kendini daha geliştirecek ama bunun için

biraz zamana ve sermayeye ihtiyaçları var.
Türkiye'nin kahve eğitimi konusunda iyi yerde
olacağını düşünüyorum." değerlendirmesinde

bulundu.

Etİyopya kahvEsİ

Türklerin
kahve aşkı
bir başka

kahve yetiştirilen diğer ülkeleri de ziyaret ettiğini ancak
Etiyopya'nın kahvelerinin daha farklı olduğunu ifade
ederek, "Burası 'Arabica' türü kahvelerin doğduğu yer.
Kahve burada bir kültür. Bundan dolayı buradaki kah-
veye bakış açısı daha spesifik. Hasatlarda insanlar daha
özenli oluyor. Tecrübeme göre şunu söyleyebilirim ki
Etiyopya kahvenin ana vatanı." dedi. AA

çok sevİlİyor!
Doğu Afrika ülkesi

Etiyopya'da yetişen kahve,
aroması ve lezzetinden

dolayı kahve uzmanlarının
tercihlerinde ön

sıralarda yer alıyor
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Karadenizliler, karalahana çorbasının dünya mutfağından otantik yemek tari-
flerinin yer aldığı bir internet sitesinde yayımlanan “dünyanın en kötü yemekleri”
listesinde yedinci sırada gösterilmesi üzerine yöreye özgü yemeğe sahip çıktı

ORDU Büyükşehir Beledi-
yesi'nin müracaatı üzerine
Ağustos 2023'te Türk Pa-

tent ve Marka Kurumunca coğrafi
işaretli ürün olarak tescillenen karala-
hana çorbası, yöre mutfağının vazge-
çilmez lezzetleri arasında yer alıyor.
Doğu Karadeniz Kal-
kınma İdaresi Başkanlı-
ğınca hayata geçirilen
"Karadeniz Kültür En-
vanteri" projesinde de yer
alan karalahana çorbası,
bölgedeki bazı illerde
"pancar çorbası" olarak
adlandırılıyor. Ordu, Gi-
resun, Trabzon ve Rize
başta olmak üzere Kara-
deniz'de yılın dört mev-
simi tüketilen çorba, ana
ürün karalahana olmak
üzere mısır unu, iç yağı,
yarma, barbunya, haş-
lanmış tane mısır ve kır-
mızı biber katılarak pişiriliyor.
Karalahana çorbası, içine katılan
malzemeler iller arasında farklılık

gösterse de genellikle yanına yakışan
mısır ekmeği ile sıcak servis ediliyor.

İyi veya kötü yemek yoktur!

Ordu Zuver Kaya Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hiz-
metleri Öğretmeni Ünal Baz, AA mu-

habirine, dünyanın en kötü yemekleri
listesinde Karadeniz'in sevilen yemeği
lahana çorbasının ilk 10'a girmesinin

üzücü olduğunu söyledi. Sonucu asla
kabul etmediklerini ifade eden Baz,
"Bu sıralamada yöremize özgü kara-
lahana çorbası en kötü yemek olarak
7. sırada seçilmiş. Gastronomide en
iyi yemek ya da en kötü yemek diye
bir kavram yoktur. Özel yemek ya da

en özel yemek vardır." dedi.
Baz, sıralamayı yapan ku-
ruluşun okurlara dayandı-
rarak değil, dünya çapında
akademisyenler ya da gas-
tronomi uzmanlarının de-
ğerlendirmeleri sonucunda
listeyi hazırlaması gerekti-
ğinin altını çizdi. Ordu'da,
"pancar çorbası" olarak bi-
linen karalahana çorbası-
nın ana malzemesinin
karalahana olduğunu belir-
ten Baz, yemeğin mısır unu
ile hazırlandığını
anlattı.Bazı illerde çorba-
nın pirinçle hazırlandığını

dile getiren Baz, çorbanın yörede
sıkça tüketildiğini, oldukça da sevildi-
ğini ifade etti. AA
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macaristan Başbakanı Viktor
Orban, sosyal medya platformu
X'ten yaptığı paylaşımda, Brük-

sel'de yapılan zirvede, AB'nin Ukrayna'ya yeni
mali yardım paketini ülke olarak reddettikle-
rini belirtti.Başbakan Orban, paylaşımında,
"Gece vardiyasının özeti: Ukrayna'ya ekstra

paraya veto." ifadesini kullandı. Böylelikle
AB'nin Ukrayna'ya yönelik 54 milyar avroluk
yeni mali yardım paketi Macaristan engeline
takılmış oldu. AB üyeleri, Ukrayna'ya yeni
mali desteğin onaylanması ve üyelik müzake-
relerinin başlatılabilmesi için Macaristan'ın
karşıt tutumunu aşmaya çabalıyordu. Orban

yönetimini ikna etmek amacıyla, 13 Ara-
lık'ta AB Komisyonundan yapılan açıkla-
mada, Macaristan'ın AB'nin hukukun
üstünlüğü ilkelerine uymadığı konusundaki
endişelerini giderememesi nedeniyle geçen
sene dondurulan 10,2 milyar avroluk
fonun serbest bırakıldığı bildirilmişti. AA

Putin, ülkesindeki tel-
evizyon ve radyolarda
ortak yayımlanan "Doğ-

rudan Hat" ve yıllık basın toplantısı
şeklindeki birleşik programda halkın
ve gazetecilerin sorularını cevap-
ladı. Başkent Moskova'da yaklaşık 4
saat süren programda Putin, iç ve
dış siyasetle ilgili 2 milyon 800 bin-
den fazla sorudan 80'ini yanıtladı.
Rusya ile Ukrayna arasında devam
eden savaşa değinen Putin, "Ukray-
na'da hedeflerimize ulaştığımızda
barış sağlanacak. Hedeflerimiz de-
ğişmiyor: Ukrayna'nın Nazilerden
arındırılması, askersizleştirilmesi ve
tarafsız statü." diye konuştu.

İlişkileri kesen biz değiliz

Putin, Rusya ile Fransa arasındaki
ilişkileri değerlendirerek, "Fransa ile
yeterince iyi ilişkilerimiz vardı. Bildi-
ğiniz gibi Fransa'ya gittim. (Emma-
nuel) Macron (Fransa
Cumhurbaşkanı) Rusya'ya geldi.
İkili ilişkilerde ve uluslararası konu-
lardaki gündemlerimiz yoğundu.
Fransa ile etkileşimi sürdürmeye
hazırız ancak Fransa Cumhurbaş-
kanı bizimle ilişkileri kesti. Bu ilişki-
leri kesen biz ve ben değiliz. O
(Macron) bu ilişkileri kesti." ifadele-
rini kullandı. ABD ile tutuklu deği-
şimi konusunda etkileşimde
olduklarını belirten Putin, bu konu-
daki diyaloğun basit olmadığını, her
iki taraf için uygun olacak çözümün
bulunacağını umudunu paylaştı.
Putin, Avrupa'ya Rus doğal gazının
sevkiyatı konusuna da değinerek,
"Avrupa'nın yeterince gaz alama-
ması Avrupalıların sorunu. Onlar
(Avrupalılar), bizi bu konuda so-
rumlu tutmaya çalıştı. Bu tamamen

saçmalık." açıklamasında bulundu.

Ermenistan'da zor süreçler
yaşanıyor

Son zamanlarda Ermenistan'ın iç si-
yasetinde yaşanan süreçleri değer-
lendiren Putin, şunları
kaydetti:"Ermenistan'da basit olma-
yan süreçler yaşanıyor. Kara-
bağ'dan vazgeçen biz değiliz.
Karabağ'ın, Azerbaycan'ın bir par-
çası olduğunu tanıyan Ermenis-
tan'dır. Onlar (Ermeniler) bunu kendi
inisiyatifleriyle yaptılar ve böyle bir
karar almaya hazırlandıkları konu-
sunda bize bilgi vermediler. Erme-
nistan'da zor iç süreçler yaşanıyor.
Bağımsız Devletler Topluluğu (BDT),
Avrasya Ekonomik Birliği (AEB) ve
Kolektif Güvenlik Antlaşması Örgü-
tü'ne (KGAÖ) üyeliğinden vazgeç-
mek Ermenistan'ın çıkarına
olduğunu düşünmüyorum." Dün-
yada İslamofobi ve antisemitizmin
arttığını belirten Putin, Gazze'deki
durumun İslam dünyasında tepki
gördüğüne dikkati çekti.Putin, "Ra-
dikal şekilde düşünenlerin sayısı da
artıyor. Bu iyi bir şey değil. Bu, bazı

seçkinlerin siyaseti ve onlarca yıl
Filistin sorununa adil çözümünün
bulunmaması sonucu oldu." şek-
linde konuştu.

Türkiye'de ithalat yapılmalı

Ülkede yumurta fiyatlarının artması
konusuna değinen Putin, buna yu-
murta ithalatının zamanında açılma-
masının neden olduğunu belirterek,
"Türkiye'den ek ithalatın yapılması
teklif ediliyor. (Türkiye ile) Tarım
alanı dahil ekonomik bağlarımız
güzel şekilde gelişiyor. Belarus'tan
da ithalat teklif ediliyor." dedi. Rus-
ya'nın gıda alanındaki güvenliğin
sağlandığını dile getiren Putin, ül-
kede tohum konusunda sorunların
olduğunu aktardı. Rusya'da sefer-
berliğin yeniden ilan edilip edilme-
yeceği ile ilgili soruyu cevaplayan
Putin, orduya 486 bin kişinin alındığı
ve seferberliğin yeniden ilan edil-
mesine gerek olmadığını söyledi.
Vladimir Putin, kendisinin yapay
zeka aracılığıyla oluşturulan dublö-
rünün sorusunu da yanıtlayarak, 
"Bu benim ilk dublörüm." ifadesini
kullandı. AA

Sudan’ın hali perişan!
Birleşmiş Milletler (BM) Mülteciler
Yüksek Komiseri Grandi, Sudan'daki iç
savaş nedeniyle yerinden edilmelerle il-

gili X sosyal medya platformundan paylaşımda bu-
lundu. Sudan'daki savaşın, şu anda 7 milyon insanı,
evlerini terk etmek zorunda bıraktığını belirten
Grandi, "Yedi milyon mülteci ve yerinden edilmiş
kişi. Dünya buna kayıtsız kalıyor." ifadesini kullandı.

Sudan iç savaşı

Sudan'da taraflar, başkent Hartum'un yanı sıra ül-
kenin batı ve güneybatısındaki 9 eyalette ağır silah-
larla çatışmayı sürdürüyor. Sudan hükümetinin
uluslararası topluma "terörist grup" olarak kabul
etmesi çağrısında bulunduğu Hızlı Destek Kuvvet-
leri (HDK), 15 Nisan'da patlak veren iç savaş ön-
cesinde sisteme entegrasyonu henüz
tamamlanmamış askeri bir güçtü. Ordu ile HDK
arasındaki çatışmalarda, 10 bini aşkın sivil hayatını
kaybetti, binlerce kişi yaralandı. Uluslararası ateş-
kes ve müzakere girişimleri, tarafların karşılıklı ihlal
suçlamaları ve öne sürülen şartlarda anlaşamama-
ları nedeniyle şu ana kadar başarısız oldu. Taraflar,
barış müzakereleri kapsamında 7 Kasım'da, Suudi
Arabistan'ın Cidde kentinde bir araya gelmişti.
Suudi Arabistan, ABD ve Doğu Afrika'daki Hükü-
metler Arası Kalkınma Otoritesi'nin öncülüğünde
gerçekleşen görüşmelerde, taraflar, insani yardım-
ların ulaştırılmasını kolaylaştırmak ve güven artırıcı
tedbirleri uygulamak için adım atma konusunda
taahhütte bulunmuştu. AA

Macaristan dik duruş sergiledi
Macaristan Başbakanı Orban, ülkesinin Avrupa Birliği'nin (AB) Ukrayna'ya
yönelik 54 milyar avroluk yardım paketini veto ettiğini duyurdu

İ srail Başbakanı Binyamin Ne-
tanyahu, ABD’li yetkililere,
"Gazze’de savaşmaya devam

etme konusunda kararlı oldukla-
rını” söylediğini açıkladı. İsrail Baş-
bakanlık Basın Ofisi, saldırıların
sürdüğü Gazze'deki son durumu ve
bölgedeki gidişatı görüşmek üzere
İsrail’i ziyaret eden ABD Ulusal
Güvenlik Danışmanı Jake Sulli-
van’ın Tel Aviv’de Başbakan Binya-
min Netanyahu ve İsrail
hükümetinin Savaş Kabinesi ile
yaptığı toplantıya ilişkin yazılı açık-
lamada yaptı. Açıklamada, tarafla-
rın, “savaşın zafer elde edene kadar
devam etmesi ile başta Hamas'ın
ortadan kaldırılması, rehinelerin
serbest bırakılması, Hamas'ın Gaz-
ze'deki hakimiyetine son verilmesi

olmak üzere ortak hedeflere ulaşıl-
ması konusunu görüştüğü” belir-
tildi. Netanyahu'nun, Gazze
savaşındaki desteklerinden ötürü
ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı
Sullivan'a teşekkür ettiği kaydedilen
açıklamada, iki tarafın, aralarında
Amerikan vatandaşlarının da bu-
lunduğu Gazze'de kalan tüm esirle-
rin serbest bırakılması yönündeki
kararlılıklarını yinelediği ve Gaz-
ze'de “savaşmayan nüfusa insani
yardımın sürdürülmesini” tartıştığı
aktarıldı.

Netanyahu minnettar!

Başbakan Netanyahu, Sullivan ile
görüşmesine ilişkin X sosyal medya
hesabından yayımladığı görüntülü
mesajında, Gazze’deki saldırıları

sürdürme konusunda “her zaman-
kinden daha kararlı” olduklarını
söyledi. İsrailli esirlerin geri dönü-
şünün “ana hedefleri” olduğunu
vurgulayan Netanyahu, “Amerikalı
dostlarımıza şunu söyledim: Kah-
raman askerlerimiz boşuna ölmedi.
Toprağa düşmelerinin derin acısın-
dan dolayı, Hamas ortadan kaldırı-
lıncaya ve mutlak zafere ulaşıncaya
kadar savaşmaya devam etme ko-
nusunda her zamankinden daha
kararlıyız.” diye konuştu.Netan-
yahu, “ABD'nin, İsrail ordusuna
mühimmat tedariği, BM'nin savaşı
durdurma girişimlerini engelleme
ve rehinelerimizin geri getirilmesine
yardım ederek İsrail'e verdiği des-
teği çokça takdir ediyorum.” ifade-
lerini kullandı. AA

Önce hedef
sonra barış!
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ülkesinin Ukrayna ile ilgili hedeflerinin değiş-
mediğini belirterek, “Ukrayna'da hedeflerimize ulaştığımızda barış sağlanacak” dedi

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
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IVECO Marka Araçların İhtiyaç Duyuldukça IVECO Yetkili Servisinde Bakım Onarım ve Yedek Parçalarının Te-
mini İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN :2023/1454044
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 PK: 34060

Eyüpsultan/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2123011121 - 2123217719
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :IVECO Marka Araçların İhtiyaç Duyuldukça IVECO Yetkili Servisinde 

Bakım Onarım ve Yedek Parçalarının Temini İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :2 Kalemden Oluşan IVECO Marka Araçların İhtiyaç Duyuldukça IVECO 

Yetkili Servisinde Bakım Onarım ve Yedek Parçalarının Temini İşi - Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İSKİ Çalışma Sahaları ve Yüklenici İşyeri
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 365(ÜçyüzAltmışBeş) gündür
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :09.01.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst 

Zemin Kat 07 Nolu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak
düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekliler, kendi adlarına düzenlenmiş ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden IVECO Marka İş Makineleri-
nin yetkili servisi olduğunu gösterir belgeyi e-teklifleri kapsamında beyan edeceklerdir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %
25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü taşıtın bakım ve/ veya onarımını yapmış olmak benzer iş olarak kabul edilecektir.  
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

ZALIMLER
BIR ARADA!
ZALIMLER
BIR ARADA!
ZALIMLER
BIR ARADA!
ZALIMLER
BIR ARADA!
ZALIMLER
BIR ARADA!
ZALIMLER
BIR ARADA!

Gazze'deki son durumu ve bölgedeki gidişatı görüşmek
üzere İsrail’i ziyaret eden ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı
Jake Sullivan, Tel Aviv’de Başbakan Binyamin Netanyahu
ve İsrail hükümetinin Savaş Kabinesi ile toplantı yaptı



12 16 ARALIK 2023 CUMARTESİ BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

oyunu
Ab

E P L A N L A M A K U K
F G A Z P E D A L I B T
K F A R S E B M Z A
D Ü Z L E T R M E K
K E M E L L A M R O N
S Ü T E Y K U R U D H
K P O S A T A K S T A U
E S E R Ö K A N Y O I R
M M L R Ü Ö S U Y U K

I A Y D A H A E
K Ö R O L U A Y R A M
E Z Ü F E Y F L A K

ADET

 AKTÖR

 ARASAT

 ARTIK

 ATAK

 DAHA

 DURUK

 FÜZE

 GAZPEDALI

 KUKA

 PARE

 POSA

 SOTE

7 1
6 4 3

2 3

4 5 2
8 4 3 5

2 6 1 4 7 3
1

3 9 4 1 8

1 2 6 4
4 5

5 1 7 9
6 1 2

5 6 3
8 2

8 5 9
5 8 7

7 1 6

E B
F H D C

G A E B
G D F

K G
K D C
F B C E
B

E F

6 5 2 4 3 1 7 9 8
4 3 8 5 7 9 1 2 6
7 1 9 2 8 6 4 5 3
8 9 3 7 1 2 5 6 4
1 4 6 3 9 5 2 8 7
2 7 5 8 6 4 9 3 1
5 8 1 9 4 3 6 7 2
3 2 4 6 5 7 8 1 9
9 6 7 1 2 8 3 4 5

2 9 3 4 5 7 6 8 1
1 6 4 8 3 9 7 5 2
7 5 8 6 2 1 3 4 9
6 1 5 7 8 2 9 3 4
3 4 9 1 6 5 8 2 7
8 7 2 9 4 3 5 1 6
9 2 6 5 1 8 4 7 3
4 8 1 3 7 6 2 9 5
5 3 7 2 9 4 1 6 8

1 5 7 8 2 9 6 3 4
6 9 3 4 1 7 8 5 2
4 8 2 3 6 5 1 7 9
7 6 4 9 3 1 2 8 5
5 2 9 6 8 4 7 1 3
3 1 8 7 5 2 9 4 6
8 4 6 2 7 3 5 9 1
2 3 1 5 9 8 4 6 7
9 7 5 1 4 6 3 2 8

E H K D B C F G A
A B F K G H D C E
D G C A E F B K H
G E A B K D H F C
C F B E H A K D G
K D H C F G E A B
F A G H D B C E K
B C E F A K G H D
H K D G C E A B F

V M E T B M M
S A M E T A L A
K L A V A B O G

Y E L K A
T Y E T K N Z
Ç E O
E N T P Ü F T E N

K A R E
K O M S E R L K
A U A U
R T E S K N Z

E L M E E
D B A L A S T Y
E E R O S A L L
S A R P K

oyunu
B G Ab H A L H B H D

B O K S E S A N S H A L E A M E R
U U L U S A N G N K A N A R A

H A R A M S A B O K O V A A L E V
A N U R E T Â S E R A Y B N

Ö L A Y A D R E T
E L V E L E T F A Y

S A S O T O K T
L Ü S A N E K A

G A G A A D L A T
Ö P A A R Z U B K S B

M A L A U B A T O K Ç U O P E R A
B O R A K S F L M Z A F A S

S U T A S Z E O Y U N A L A N
S U T N E N P E K L T K L

Ç ö z ü m l e r

K A R E

 FER

 PAS

 ÜRE

 EVET

 KARE

 KLAS

 SARP

 TALK

 BALAST

 EROSAL

 LAVABO

Su
do

ku
 | 

Ko
la

y

Su
do

ku
 |

Ha
rf 

Su
do

ku
 | 

AB
CD

EF
GH

K6 2
5 9 1

7 1 8 4
3 2 6

4 2
7 5 3

9 3 7 2

1 2 8 3

Su
do

ku
 | 

Ço
k 

Ko
la

y

Z.Aleksia Kayar
bulmacaci@gmail.com
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TV

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
02:45 Elimi Bırakma
05:10 Lingo
06:15 Son Toplayıcılar
06:45 Beni Böyle Sev
09:10 Lingo
10:30 Hayallerinin Peşinde
11:45 Kod Adı Kırlangıç
14:05 Teşkilat
17:55 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası

05:00 Fazilet Hanım 

ve Kızları

08:30 Dr. Özgür Koldaş ile 

Sağlık Gündemi

09:30 Dizi

14:00 Dizi

16:00 Dizi

18:15 Star Haber

19:00 Çok Güzel Hareketler 2

20:00 Dizi

08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Prof. Ekrem Buğra Ekinci ile
Tarih ve Gerçekler
22:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol

07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Dilek Taşı
16:15 Üç Kız Kardeş
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Buz Devri 4: Kıtalar
Ayrılıyor
21:45 Buz Devri 4: Kıtalar
Ayrılıyor
23:30 Arka Sokaklar

00:20 Kuruluş Osman
03:20 Mutfak Bahane
05:20 Bir Küçük Gün Işığı
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Ateş Kuşları
13:00 Altın Kafes
16:00 Altın Kafes
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kardeşlerim

07:30 Fatih Savaş ile 

Sabah Sohbetleri

08:30 Ezgi Gözeger ile Çalar Saat

Hafta Sonu

11:15 Ekonomi Arası

12:45 Adım Farah

14:45 Hudutsuz Sevda

17:00 Şahane Hayatım

19:00 Gülbin Tosun ile FOX Ana Haber

Hafta Sonu

20:00 Adım Farah

03:30 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu Ana Haber
Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar

02:30 Sandık Kokusu
05:30 Kızılcık Şerbeti
08:15 Bir Yuvam Olsun
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Aile
15:45 Ne Gemiler Yaktım
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Sandık Kokusu

08:00 Burası Hafta 
Sonu
11:15 HT Spor
12:00 Haber Bülteni
14:15 Ekosistemlere Yeni Bakışlar
15:00 Haber Bülteni
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Meseleler
18:00 Ana Haber
20:00 Gerçek Fikri Ne?
23:00 Haber Bülteni

07:00 Haber Bülteni
08:50 Lifestyle
09:15 Özgür Bolat İle Anne 
Baba Okulu
10:00 Haber Bülteni
12:25 Ceyda Düvenci İle Bambaşka 
Sohbetler
14:25 0-->100
16:10 Mete Çubukçu İle Pasaport
19:15 Osman Müftüoğlu İle Yeni Hayat
21:00 Ahmet Mümtaz Taylan İle 
Empati
22:00 Sinan Canan İle Açık Beyin

A rka Sokaklar'ın ilerleyen
bölümlerinde Seval Komi-
ser olarak izleyici karşı-

sına çıkacak olan güzel oyuncu,
diziye dahil olma süreci ve karak-
teri ile ilgili şunları söyledi: “Arka
Sokaklar, Türkiye'nin efsane işi...
prodüktörü çok yakın arkadaşım,
setin sinerjisi, mutluluğu çok
güzel... Başlarda “Olur mu? Olmaz
mı? Huzurla çalışabilecek miyim?
“diye düşündüm. Menajerim, eşim
herkes çok destekledi. İyi ki kabul
etmişim. Çok kıymetli oyuncular
var. Tabi onlar yıllardır burada bir
aile olmuşlar. Artık çok başka bir
dil konuşuyorlar. Setimiz çok hu-
zurlu, mutlu ve çok keyifli... Çok
eğleniyorum. İnşallah izleyicileri-
mize beğenir, takdir eder bizi. Ko-
miser Seval’e gelince, Seval çok
başka bir karakter. Ben duygusa-
lımdır, sakinimdir, kimseyi kırmak
istemem. Seval ise haksızlığa hiç
gelemeyen, hiç affı olmayan biri...

O nedenle çok sert ve insanların
biraz çekindiği bir karakter. Seval
için bu zamana kadara ki en sert
karakterim diyebilirim.” dedi.

Arka Sokaklar doğal bir iş

Arka Sokaklar’ın 18 yıldır devam
eden başarısına değinen güzel
oyuncu: “Arka Sokaklar çok seri
ve çok doğal... Sevilmesinin en
büyük sebebi bence bu. İnanılmaz
klasikleşmiş. Çok inandırıcı, çok
hayattanlar, çok gerçek her şey-
leri. O yüzden de çok başarılılar.”
şeklinde ifade etti.

Annelik mutlu ediyor 

Anne olmanın kariyeri üzerindeki
etkisine de değinen Burcu Kara:
“Anne olduktan sonra geri çekili-
yim diye bir karar almıyorsun
ama, ister istemez çocuğumla ilgi-
leneyim dediğinde tabii ki mecbu-
ren ara veriyorsun. Şunu kabul
etmek lazım. Annenin de mutlu ol-

ması lazım. Mutlu anne,
mutlu çocuk demek. Ben sü-
rekli çocuğuma bakayım ve

hiç çalışmayayım duygusu beni
mutsuz edecekse onu yapmamak
lazım. Çalışmak beni mutlu ede-
cekse, daha mutlu, daha enerjik,
daha sağlıklı bir anne olacaksam
çalışmalıyım. O yüzden kendimi şu
an çok daha motive hissettim.”
dedi.

Sosyal medya tehlikeli 
bir yer

Sosyal medya ile ilgili de açıklama
yapan güzel oyuncu : “Sosyal
medya tehlikeli bir yer. Senin mü-
kemmel olmaya götüren bir durum
var orada. Herkes aynı olmak zo-
runda değil. Herkesin burnu
hokka, dudakları aynı olmaz ki... O
zaman birbirinden farklı olmaz ve
farklı olmayan fark edilmez. “Za-
yıflık= Güzellik” diye bir şey yok.
Yeter ki ruhun güzel olsun. Sen ru-
hunu ne kadar zenginleştirirsen,
kendine olan güvenin de artıyor
ve kendine güvenli bir insan kadar
çekici bir şey yok hayatta. Bence
sen kendine güvenirsen etrafa da
o enerjiyi veriyorsun.“ dedi.

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Şakacı Nurgül!
Nurgül Yeşilçay yılbaşı hazır-
lıklarına göndermede bulu-
nan bir paylaşım yaptı. Son
dönemde sosyal medyayı ol-
dukça aktif kullanan Nurgül
Yeşilçay yaptığı paylaşım-
larla gündeme gelmeye
devam ediyor. Özellikle Ins-
tagram sayfasından yaptığı
esprili video paylaşımlarıyla
takipçileriyle keyifli bir ileti-
şim kuran güzel oyuncu, bu
kez yılbaşı hazırlıkları yapan
kişileri ti'ye alan bir payla-
şımda bulundu. Mutfakta 
bulaşık yıkarken çekilen gö-
rüntülerini hızlandırılmış bir
şekilde paylaşan Yeşilçay üze-
rine "Evet, evet Christmas yea
coming o yea" diye yazdı. Nur-
gül Yeşilçay'ın bu esprili pay-
laşımı takipçilerini güldürdü.

Türkiye’nin efsane dizisi Arka Sokaklar, 
kadrosunu genişletmeye devam ediyor. Yeni
sezona yeni isimlerle merhaba diyen diziye
güzel oyuncu Burcu Kara önceki günlerde
dahil olmuştu. Dizide oynadığı Seval Komi-
ser karakteri için konuşan Kara, “Seval,
benim oynadığım en sert karakter” dedi

EN SERT 
KARAKTER
SEVAL!

Kanal D ekranlarında yayınlanan 'Bir Derdim Var' dizisinde Doktor Nilüfer 
karakterine hayat veren Birce Akalay, geçtiğimiz günlerde Etiler'deki bir kafeden çıkarken objektiflere
takıldı. Özel hayatına dair sorulara cevap veren Akalay, “Aşka vaktim yok” ifadelerini kullandı

Aska vaktim yok!
Ü nlü aktris Birce Aka-

lay, geçtiğimiz gün-
lerde Etiler'de

muhabirlerle keyifli bir sohbet
gerçekleştirdi. Akalay, "Dizi
tamamlandı, benim için güzel
bir projeydi ve şimdi normal
hayatıma döndüm. Ayrıca
kendi takı markamla ilgili ti-
caret faaliyetlerime devam
ediyorum. 2024 için yeni bir
koleksiyon hazırladım. Şubat
ayında 'Zaferin Rengi' adlı fil-
mimiz vizyona girecek. Ben
filmde konuk oyuncuyum,
ancak filmi kendi projem gibi
benimsiyorum" şeklinde 
konuştu.

Film için pek
konuşamam

Akalay, filmle ilgili detayları
paylaşarak, "Filmin kendisi
hakkında pek konuşamam,
çünkü içinde bulunmadım.
Ancak arkadaşlarımdan al-
dığım bilgilere göre, Fener-
bahçe'nin futbol takımı
üzerinden işlenen bir direniş
hikayesi anlatılıyor. Bu,
uzun süredir ele alınmayı
bekleyen bir konuydu. Ha-
lide Edip Adıvar gibi ülkede
direnişe katılmış, feminist ve
aydın bir figürü canlandır-
mak oldukça heyecan verici"

ifadelerini kullandı.

Mesleğimi seviyorum

Sultanahmet'te gerçekleştiri-
len mitinglerde Halide Edip
Adıvar'ın halka seslendiği
sahneleri canlandırdığını be-
lirten Akalay, "Beyazıt Mey-
danı'nda binlerce kişinin
karşısında olduğumu hayal
etmek benim için çok garip
bir deneyimdi. Bu nedenle
mesleğimi gerçekten seviyo-
rum. Bu tür deneyimler beni
her zaman heyecanlandırı-

yor" dedi. Oyuncu, özel haya-
tına dair sorulara cevap vere-
rek, "Şu an hayatımda kimse
bulunmuyor. Bu nedenle ha-
yatımı bir süreliğine yavaşlat-
maya karar verdim. Yaşım
dolayısıyla seçici davranıyor
ve daha sakin bir hayat yaşı-
yorum. Yoğun bir çalışma
temposum var, bu yüzden
aşk için pek vaktim olmuyor
açıkçası. Şu sıralar Bod-
rum'da yaşayan ailemle vakit
geçirmek istiyorum" şeklinde
konuştu.

Kendinizi
besleyin!
Oyuncu olmak isteyenlere de
tavsiyelerde bulunan Kara:
“Gerçekten kendini beslemek,
kendini doldurmak, çok insan
gözlemlemek, çok şey yaşa-
maya çalışmak lazım. Sen bir
şey biliyorsan anlat, öğret,
göster... Okumanın izlemenin
sonu yok. Vaktim olsa izlemek
istediğim yüzlerce film, oku-
mak istediğim yüzlerce kitap
var.” şeklinde ekledi. Arka So-
kaklar yeni bölümleri ile her
cuma akşamı Kanal D’de ek-
rana gelmeye devam edecek.
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U EFA ülke puanı klasmanında bu
sezon ilk 10'a girecek ülkeler, 2025-
2026'da Şampiyonlar Ligi'ne direkt

takım gönderme hakkı kazanacak. Bu sezon
Şampiyonlar Ligi, Avrupa Ligi ve Avrupa
Konferans Ligi'nde grup maçları geride ka-
lırken Türkiye, 37,1 puanla 9, İskoçya 35,85
puanla 10 ve Çekya 34,55 puanla 11. sırada
yer alıyor. Sezona 4 takımla başlayan ve
grup maçlarına 3 takımla giren Türkiye,
bundan sonraki eleme turlarında Galatasa-
ray ve Fenerbahçe ile temsil edilecek. Galata-
saray Avrupa Ligi'nde son 16 için play-off
turuna çıkarken, Fenerbahçe ise Avrupa
Konferans Ligi'nde direkt son 16 turunda
boy gösterecek. Bu sezon 5 takımla Avrupa
macerasına başlayan İskoçya'da, grup maç-
ları sonunda sadece Rangers yoluna devam
etme hakkı kazandı. Avrupa Ligi'nde ter
döken ve grubunu lider tamamlayan Ran-
gers, direkt son 16 turu maçına çıkacak. Yo-
luna tek fireyle devam eden Çekya'da ise
Slavia Prag ve Sparta Prag Avrupa Ligi'nde,
Viktoria Plzen de Avrupa Konferans Ligi'nde
sahne alacak. Slavia Prag ve Viktoria Plzen
direkt son 16 turuna giderken, Sparta Prag
ise play-off turunda mücadele edecek.

Türkiye önde gidiyor

Müsabakalarda galibiyete 2, beraberliğe 1
puan verilirken, alınan puanlar ülke adına
turnuvalara katılan toplam takım sayısına
bölünüyor. Buna göre 4'er takımla sezona
giren Türkiye ve Çekya'da alınan her galibi-
yetin değeri 0,5 puanken, 5 takımla turnuva-
lara katılan İskoçya'da bunun karşılığı 0,4
puan. Bu çerçevede klasmanda Türkiye ile
İskoçya arasındaki puan farkı 3 galibiyete,
Türkiye ile Çekya arasındaki puan farkı 5 ga-
libiyete denk geliyor.

Son 21 yılın en iyi Türkiye'si

Ülke puanı klasmanında uzun süre 10 ila 12.
basamakta yer alan Türkiye, 2021-2022 se-
zonunda 20. sıraya kadar gerilemişti. Son iki
sezonda Rusya'nın turnuvalardan ihraç edil-
mesinin yanı sıra özellikle Başakşehir, Fener-
bahçe ve Galatasaray'ın elde ettiği başarılı
sonuçlar, Türkiye'yi yeniden üst sıralara ta-
şıdı. Geçen sezonu 12. sırada bitiren Türk
ekipleri, bu sezonki performansıyla 9. sıraya
yerleşti. Türk takımları, sezon bitimine dek 9.
sıradaki yerini korursa son 21 yılın en iyi per-
formansını sergilemiş olacak. Türkiye, 2001-
2002 sezonunu 8. sırada tamamlamıştı. AA

UEFA Şampiyonlar Ligi'ne direkt takım gönderebilmek için Türkiye,
İskoçya ve Çekya arasında kıyasıya bir mücadele yaşanıyor

S por özellikle futbol bütün dünyada birey-
leri ve toplumu etkileyen sosyal ve top-
lumsal bir faaliyettir. Futbol ortaya

çıktığı günden itibaren değişime uğrayarak gü-
nümüze kadar gelmiş bir spor oyunudur. Ve bu
değişim hala devam etmektedir. 

Devasa ekonomisi ile futbolu bir endüstri ha-
line getirmiş kurumlarıyla finans kapitalizmin
bir parçası haline gelerek neon ışıkları altında
bacasız bir fabrika gibi çalışmakta. Futbol artık
sadece keyif aldığımız ucuz eğlence aracı ol-
maktan çıkmış pro-
fesyonel bir finans
sektörü olmuştur.

Haliyle futbola
yön veren yönetici-
ler geçmişte olduğu
gibi dernek yöneti-
cileri tarafından
değil büyük holding
patronları tarafın-
dan kurulan AŞ ta-
rafından
yönetilmeye başlan-
mıştır. Zaten günü-
müzde başarının
veya başarısızlığın kaynağı yönetim ve başkan
olarak görülmeye başlanmış finansal ve sportif
başarılar futbolcu ve teknik adam hanesine
değil kulübe ve kulüp başkanının adresine
yazılmıştır.

Bu yazımda mercek altına aldığım futbolun
bir başka yüzüyle karşılaştım.

Futbolun tarihsel gelişimi içinde birçok roller
üstlenmesine karşın en çok dolaştığı alan siyasi-
lerin aracı olmaktan kurtulamamış kitlelerin
ucuz eğlence aracı olurken geniş halk yığınlarını
da peşine takarak sistemi koruyan bir panzehir
olmuştur
Kimilerine göre bir savaş
Kimilerine göre bir barış
Kimilerine göre eğlence kimilerine göre sömürü
Milyonları kontrol etmek için bir araç
Ya da kapitalizmin karlı bir oyuncağı
Bazen halkları birleştirdi uluslara bayram oldu

Bazen savaş başlattı katliamlara neden oldu
YA bir devrimin kıvılcımı oldu
Ya da faşizmin bir aracı
Futbol hiçbir zaman masum olmadı
Futbolu kontrol edenler hep kazandı
Yani toprak sahalarda mahalle aralarında

başlayan futbol, neon ışıkları altında yeşil çim
sahalara taşınırken evrim geçirerek sınıf 
değiştirdi.

O artık taştan kale direkleri yaprak meşin
topun peşinden yırtık ayakkabılarla koşan gen-
çliğimin rüyası değil milyonlarca dolarla kasa-
larını dolduran kulüplerin uydusu oldu.

Son yıllarda orta doğuda Suudi Arabistan’da
misafir edilen
futbol tarihsel
görevini yerine
getirmek için
Arap şeyhlerin
elinde oyuncak
oldu.

Hitler'e ve
Mussolini’ye
Franko’ya yap-
tığı hizmetlerin
aynısını şimdi
ora doğuyu kan
gölüne çeviren
baskı ve zul-

müm rejimiyle otoriter bir sistem kuran Arap
diktatörleri için yardımcı oluyor. Halkın sisteme
karşı tepkilerini pasivize ederek direnişi etkisiz
hale getiriyor. Emperyalizmin elinde ve emrinde
olan futbolu bugünlerde Afrika çöllerinde yok-
sul halkın umudu olmaya devam ediyor…

Günümüz Türkiye'sinde futbol 

Ankaragücü-Çaykur Rizespor maçı biti-
minde meydana gelen olaylarla birlikte bir kez
daha gündeme gelen Futbolun Sorunları kap-
samlı bir şekilde masaya yatırılacağını hep bir-
likte izleyeceğiz…

Ülkemizde bu sorunların çözümünü bilme-
den çözeceğiz dediğimiz olayları her zamanki
gibi pansuman yaparak değil gerekirse o yarayı
bütüne zarar vermeden ameliyat ederek kökten
temizlemek gerekir.

O zaman gelin Türk sporunun, futbolunun

kanayan yaralarına birlikte bakalım.
Futbolun idaresi çok yönlü dernekler AŞ’ler

TFF Kulüpler Birliği spor yazarları başkan ve
yöneticiler her kafadan bir ses çıkıyor ortalık
toz duman. Bu durum çözümü değil kaosu artı-
rıyor ama ortada yıllarca ertelenmiş sorunlar
çözüm bekliyor. Futbolu idare edenlerin kulüp-
lerin kulüp başkanlarının ve yöneticilerin karşı-
sında duruşlarında kararlarında ilişkilerinde
ciddi sorunlar var. Futbolumuzda kulüpler ara-
sında haksız rekabet var haliyle bu haksız reka-
bet iktisadi ve mali sorunlara yol açıyor.

Futbol idaresinin örgütlenmesinde hem hu-
kuki yetersizlik hem teknik eksiklikler var yani
ders çok derman yok. Ama herkes biliyor neden
hiç kimse ses çıkarmıyor. Çıkaramıyor çünkü
hiç kimse kendi menfaatinden taviz vermek is-
temiyor, keyfi kaçsın istemiyor.

Biz hala endüstriyel futbola bile geçemedim
futbolu amatör kafalarla profesyonel yönetmeye
çalışıyoruz.

Bizim yöneticilerin çoğu hala futbolun bir
endüstriyel olduğunun farkında bile değil onlar
kendi egosunun tatmin ederken kişisel menfaat-
lerinin peşinde koşan kariyer yapacağım diye
koltuğu korumak için cebinden para harcayan-
ların iş başında olanların bu ülke futboluna hiç-
bir hayrı olamaz.

Bireysel başarılarla kendimizi avutuyoruz.
Haliyle yukarıda yöneticilerle ilgili anlattığım
ülkemizdeki futbolcular teknik adamlar hakem-
ler ve diğer aktörler içinde geçerlidir. O nedenle
kısa sürede yapılan küçük yatırımlarla büyük
başarılar beklemek yerine köklü çağdaş ve bi-
limsel temeller üzerinde oluşturacağımız yeni
yapılarla yola çıkma zamanı.

Öncelikle futboldaki düşünce yapımızı derhal
değiştirmeliyiz. Futbolda Avrupalı düşünce tar-
zını yakından takip ederek ülkemize has ahlaki
değerleri de futbolun çağdaş normlarıyla har-
manlayarak futbolcu teknik adam yöneticiler

hakemler konusunda eğitim sistemimizi yenile-
yerek düşünce tarzımızı değiştirmeliyiz.

Bizim diğer çıkmazımızda futbolda rekabeti
beceremiyor yıllardır üç büyükler arasına sıkış-
tırdığımız futbolu bu sarmalın içinden çıkara-
rak rekabeti tün Anadolu’ya yayamıyoruz.
Anadolu takımları bu liglerin zencisi gibi duru-
yor TFF bu konuda bugüne kadar hiçbir önlem
almadı iyileştirme yapamadı.

Kulüpler birliği bu konuyu gündeme bile ge-
tirmedi. Onların üzerinde anlaştığı tek konu
Yayın Haklarından gelecek gelirlerin paylaşımı.
Sanki Kulüpler Birliği sadece bu yayın gelirle-
rini paylaşmak için kurulmuş.

Kulüpler birliği ile TFF arasında mutlak ol-
ması gereken iş birliği dayanışma paylaşım
maalesef yok yani kulüpler birliği ile TFF ara-
sında uyum yok.

Uyum kuralları 

Yine Nisan ayında spor kulüpleri ve spor fe-
derasyonları ile ilgili kanun yayınlanarak yürür-
lülüğe girdi ancak bu değişiklikler TFF
mevzuatına işlenmedi. TFF statüsünde yapılan
değişiklikler yetersiz kaldı. Ama bugün TFF
statüsü ile TFF talimatları 7405 sayılı Kanunla
uyumlu değildi aradan 10 ay geçti… TFF yöne-
tim Kurulu ve TFF Hukuk Kurulu 10 aydır uyu-
yor… Marka değeri olan bir kuruma bu
yakışmıyor ayrıca TFF Hukuk Kurulu Ulusal
Mevzuat ile FİFA mevzuatı uyum konusunda sı-
nıfta kaldı. Bu işi beceremiyorlar.

TFF bünyesinde birde UYUM KURULU
oluşturulmalıdır. Çünkü yamalı bahçe haline
gelen tüzük ve yönetmenlikler ile mevcut yasa
ve anayasa hükümlerine uyum içinde yeniden
yapılanmak ve günümüz koşullarında hızla bü-
yüyen futbol ve sporun diğer dallarındaki geliş-
meleri mali ve iktisadi konularını gözlemleyerek
FİFA ve UEFA yapısına da uygun bir şekilde
yeniden oluşturmak gerekiyor.

Bir uyum meselesi de Spor ve Gençlik Ba-
kanlığı ile vesayet sorununu ortadan kaldıracak
uyum içinde birlikte çalışabilecek yasal ve huzur
ortamını oluşturmaktır.

Sonuca gelirsek!

Ankaragücü- Çaykur Rizespor maçındaki

olaylar nedeniyle mercek altına alınan futbo-
lumuzda aksayan yanları anlatmaya çalıştı-
ğım bu yazı ile ortaya çıkan bu
olumsuzlukları ne kulüpler birliği ne TFF ne
de sporun içindeki dernek sivil toplum örgüt-
leri tek başına yeterli değildir. Öncelikle spor
hukuku mevzuatımızı çağdaş bilimsel Av-
rupa standartlarına uygun hale getirip bu
mevzuatla uygulayacak bağımsız ve yetkin
kurullar ve kişiler eliyle adaleti dağıtmak 
gerekiyor.

Yani yeni baştan yapılacak spor hukuku
mevzuatlarını ne iktidarın kapı arkalarında
ne de TFF’nin merkezi uygulamalarına bı-
rakmamak gerekir. Taraftarları da içeri al-
malıyız. Büyük bir çalıştay ile sporun tüm
aktörlerinin içinde yer aldığı bir çalışma
uygun zamanda başlatılarak ortak bir pay-
dada buluşmak en doğru yoldur yoksa hala
derneklerin yönettiği futbol kulüpleri ile
kendi ligimizde bizi ayırmaya devam 
edeceğiz.

Muhalif futbol 
SPOR HUKUKU

x.com/remzikazmaz

Av. Remzi KAZMAZ

Futbol artık endüstriyel bir boyut ka-
zanarak devasa bütçelerle oynanıyor.
Mali ve ekonomik yönden bu gelişme
uyum sağlayamazsak Avrupa’daki dev
bütçeli 5 ligde mücadele eden takımlarla
aynı ölçüde yarışmak olanaksız. İstisna
olarak bu yarışmalarda aldığımız birkaç
galibiyet bizi teselli edecekse milli guru-
rumuzu okşayacaksa biz bizim mahal-
lede oynamaya devam edeceğiz.

Bizim mahallede
oynamaya devam!

TURKIYE KIYASIYA
MUCADELE ICINDE

Saçmalığa
son verin!
Beşiktaş'ın kadro dışı bıraktığı isimlerden Vincent Aboubakar,
saç ektirdiği için son maçlarda oynamadığına yönelik iddiaları
yalanladı; “Bu saçmalığa artık bir son verin” dedi
SOSyAl medya hesabından bir açıklama
yayımlayan golcü oyuncu, bu sezon saçla-
rıyla ilgili herhangi bir işlem yaptırmadı-
ğını belirterek, "Bu saçma iddialara artık
son verelim. Geçen sezon bittikten sonra,
bu sezon başlamadan önce saçlarıma
işlem yaptırdım. Kulüpteki hiç kimseyle bu
sezon hiçbir tartışmam veya disiplin dışı
davranışım olmadı. Bu sezon şimdiye

kadar 11 gol attım, 3 asist yaptım. Geçen
sezonun ikinci yarısında 13 gol attım.
Kontratlı olduğum her dakika boyunca
tüm eforumu ve konsantrasyonumu ver-
dim. Kulüp durumu yeniden değerlendirdi
ve bana dönüşüm için e-mail gönderdi.
lütfen hukuki süreç doğuracak bu yalan
iddiaları bırakın ve işimi yapayım." ifade-
lerini kullandı. AA

45 gün ceza aldı!
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Ku-
rulu (PFDK), Trendyol Süper Lig'in 15. haftasında oynanan
karşılaşmalarda yaşanan disiplin ihlalleri nedeniyle kulüplere ve
idarecilerine çeşitli cezalar uyguladı
TFF'den yapılan açıklamaya göre kurul,
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul
Doğan'a 45 günlük hak mahrumiyetinin
yanı sıra 210 bin lira, Fenerbahçe Ku-
lübü yöneticisi Burak Çağlan Kızılhan'a
ise yaptığı açıklamalar gerekçesiyle
400 bin lira para cezası verdi. Kurul, Fe-
nerbahçe'ye 712 bin, Trabzonspor'a 680
bin, Beşiktaş'a 168 bin, TÜMOSAN Kon-
yaspor'a 112 bin, VavaCars Fatih Kara-
gümrük'e 31 bin 500 lira para cezası
verilmesine hükmetti. Açıklamada,
RAMS Başakşehirli oyuncu Jerome
Opoku'ya müsabaka hakemine yönelik
hakareti gerekçesiyle ikinci sarı karttan
gördüğü kırmızı karta ek olarak 3 resmi
müsabakadan men ve 39 bin lira para

cezası verildiği kaydedildi. Bitexen An-
talyasporlu futbolcu Erdal Rakip ise 2
resmi müsabakadan men edildi. Gazi-
antep FK, Trabzonspor, Beşiktaş, Fener-
bahçe taraftarlarından bazılarının
elektronik bilet kapsamındaki kartlarını
bir sonraki maç için bloke etti.AA
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H ayatından söz açan Kerem
Aktürükoğlu, “1999 depre-
mini yaşayanlar mağdur ol-

manın ne demek olduğunu gerçekten
anlayanlardır ve çok küçük yaşta ol-
mama rağmen benim ailem de 1999
depreminin mağdurlarından biriydi. 6
Şubat depremi sonrası başkan yar-
dımcımız bölgeye gitmek üzere büyük
kamyonlar organize etti. Malzemele-
rin insanlara ve ailelere ulaştırılma-
sına yarıdmcı oluyorduk. Oraya
gittim. Etrafta dolaşıp insanlarla ko-
nuştum. Onları rahatlattım.” dedi.

Ağlamamak çok zor 

Yaşadığı zorluklardan bahsetmeyi
sürdüren Kerem, “Bizden kişsel bir
şey vermemizi istediler. Bir çoğumuz
maddi olarak yardım ettik. Ancak
diğer yandan kişisel dokunuş da
önemliydi. Oraya gittiğinizde insanla-
rın neler yaşadıklarını görüyorsunuz,
hissediyorsunuz. Birini kaybetmiş bi-
riyle konuşuyorsunuz... Ağlamamak
çok zor. Ağlarsanız onlara bunun bir
parçası olduğunuzu gösterirsiniz ama
onlar için güçlü kalmak istersiniz.
Kendimi her zaman (bu iki şey) ara-
sında hissettim. Bunu deneyimlemek
- sadece televizyondan izlemekten
farklı” diye konuştu. Wilfried Za-

ha'nın transfer edilmesinin ardından
geçen sezonun asist kralı Kerem Ak-
türkoğlu, Teknik Direktör Okan
Buruk tarafından 10 numaraya kay-
dırıldı. Yıldız oyuncu bu konu hak-
kında; “Yıllarca sadece solda
oynadım ama şimdi daha çok ortada
oynuyorum. Bu bir meydan okuma
ama aynı zamanda benim için bir fır-
sat. Yerimi korumak için şimdi daha iyi
olmalıyım gibi bir şey ve bu beni motive
ediyor. Gelen oyuncular ne kadar iyi
olursa benim için o kadar iyi.”

Her gün çalışıyorum 

Çok çalıştığının da altını çizen Kerem
Aktürkoğlu, “Doğru zaman geldi-
ğinde kariyerimde bir sonraki adımı
atmak, en iyi liglerden birinde ve en
iyi takımlardan birinde oynamak ke-
sinlikle hedef. Bu yüzden her gün sıkı
çalışıyorum. Şu anda oynadığım
maçların hepsi bir süreç. Her yıl daha
iyiye gidiyorum. Bunu yaptığım sü-
rece kariyerimdeki bir sonraki adım
kendliğinden gelecektir. Benim için bu
seviyedeki oyuncularla oynamak,
başka bir lige gittiğimde beni hazırlı-
yor. Adaptasyon aşaması kısa olacak
ya da hiç olamayacak” şeklinde ko-
nuştu.  Şampiyonlar Ligi'nde attığı
gollerden söz eden Kerem Aktür-

koğlu, “Şampiyonlar Ligi'nde oyna-
mak ve Manchester United'a gol
atmak, bir rüyanın gerçekleşmesiydi.
Manchester United'a karşı iki gol
atmak bunu daha da güzelleştiriyor”
şeklinde konuştu. 

Harry Potter ile benziyoruz

Harry Potter gol sevincinin nedenini
de aktaran Kerem, “Harry Potter ile
aramızda benzerlikler var. Aynı renk-
leri paylaşıyoruz. Aynı numaraya sa-
hibiz. Yuvarlak gözlüklerimi
taktığımda bazır taraftarlarımız bana
'Kerem Potter' demeye başladı. Bu
benim yaptığım bir şey değil. Taraf-
tarların yaptığı bir şey. Artık bu hol
sevinçleri benim bir parçam gibi. An-
trenmanda bile takım arkadaşlarım
bunu yapıyor. Son maçta gol attım
ama düştüm ve biraz sakatlandım.
Bu yüzden kutlamayı Dries Mertens
yapmaya başladı” dedi. 

Çok fazla talep görecek 

The Athletic röportajın sonunda,
Kerem Aktürkoğlu'nun Galatasa-
ray'da ve 2024 Avrupa Futbol Şampi-
yonası'nda yıldızlaşmaya devam
etmesiyle birlikte Avrupa'dan çok
fazla talep göreceğini de ifade etti. 
HABER MERKEZİ

SArı-lAcivertliler hem kasasını dol-
durup hem de geçen yıl olduğu gibi Şubat'ı
atlayıp, Mart ayından itibaren mücadeleye
son 16 turunda devam edecek. Fenerbahçe
ayrıca UEFA Avrupa Ligi'nden gelen ta-
kımlarla eşleşmeme avantajı yakalayacak. 

Ne kadar kazandı?

Fenerbahçe, Konferans Ligi'ne girmek için
oynadığı 3 ön eleme turundan toplamda
300 bin euro gelir elde etti. Sarı-lacivertli-
ler, grup aşamasına kalması nedeniyle UE-
FA'dan 2 milyon 940 bin euro ayak bastı
parası aldı. UEFA, Fenerbahçe'ye katsayı
payı olarak 979 bin euroluk bir ödeme
yaptı. Sarı-lacivertliler, UEFA Avrupa Kon-
ferans Ligi'nde grup aşamasında kazandığı
4 maçtan toplam 2 milyon 132 bin euro
gelir kazandı. Grubunu lider tamamlayan
Fenerbahçe, sıralaması nedeniyle 650 bin
euroyla daha ödüllendirilirken, son 16 tu-
runa kalan sarı-lacivertliler buradan da
600 bin euro kazandı. DHA

Fenerbahçe
kasayı doldurdu
UEFA Konferans Ligi'nde grubunu lider tamamlayan 
Fenerbahçe, şimdiden 7.6 milyon euro geliri garantiledi

Çin’in ev sahipli-
ğinde düzenlenen
FIVB Kadınlar
Dünya Kulüpler
Şampiyonası'nda
Brezilya temsilcisi
Dentil Praia Clube'u
25-16, 25-14 ve 25-
19'luk setlerle 3-0
yenen VakıfBank gru-
bunu namağlup lider
olarak tamamlayarak
yarı finale yükseldi.
Sarı-siyahlılar, yarı fi-
nalde A Grubu’nu
ikinci sırada tamam-
layan takımla eşleşe-
cek. VakıfBank, yarı
final karşılaşmasını
bugün TSİ 09.00
veya 14.30’da oyna-
yacak. DHA

VakıfBank bir başka!

Yusuf için 
bonservis belli 
Adana Demirspor, sezona damga vuran yıldızı Yusuf
Sarı konusunda kararını verdi. Yıldız oyuncu için 
kulüplerden talep edilecek bonservis bedeli belirlendi
AdAnA Demirspor ve A Millî Takım yıldızı
Yusuf Sarı, gerek ocak gerekse yaz transfer
döneminin en fazla konuşulan futbolcuların-
dan biri olmaya aday. Sergilediği iyi perfor-
mansla dikkatleri üzerine çekmeye devam
eden millî futbolcu ile ilgili yeni gelişmeler var.
Etkili performansıyla yıldızını iyice parlatan
başarılı oyuncuya Süper Lig devi Beşiktaş
talip oldu. Adana Demirspor Başkanı Murat
Sancak tarafından 3 Avrupa kulübünün de
milli oyuncu ile ilgilendiği belirtilmişti.

5 milyon euro istiyorlar

Adana Demirspor'da Yusuf Sarı’nın bonser-
vis bedeli belirlendi. Mavi Şimşekler, yıldız
oyuncusuna talip olan kulüplerden 5 milyon
Euro bonservis bedeli talep edecek. Sancak
geçtiğimiz günlerde konuyla ilgili yaptığı açık-
lamada, şu ifadeleri kullanmıştı: “Devre ara-
sında gidecekler ve gelecekler de olacak.
Futbolun ruhunda bunlar var. Yusuf Sarı ile
alakalı herhangi bir teklif bana ulaşmadı, ama
yurt dışından üç kulüp ciddi bir şekilde ilgile-
niyor. Burada da vereceğim cevap; ederini
bulan her futbolcu, gitmek isterse ve kulüp
menfaatine olacaksa niye olmasın. Ama
transfer konularına bugünün değil transfer
döneminde bakılır.” HABER MERKEZİ

Galatasaray'ın 25
yaşındaki yıldızı
Kerem Aktürkoğlu,
son dönemde 
Avrupa basınının
gözdesi haline
geldi. Gol attığında
yaptığı Harry 
Potter sevinciyle
konuşulan ve
Süper Lig'in ardın-
dan Şampiyonlar
Ligi'nde de dikkat-
leri üzerine çeken
başarılı oyuncu,
kendisiyle alakalı
dikkat çeken açık-
lamalarda bulundu

Kerem Potter!

VakıfBank, 2023 FIVB Kadınlar Dünya Kulüpler Şampiyonası
B Grubu’ndaki ikinci ve son maçında Brezilya’nın Dentil Praia
Clube takımını 3-0 mağlup ederek yarı finale adını yazdırdı

Napoli'de Victor Osim-
hen'in akıbeti netleşiyor.

İtalyan ekibi, Chel-
sea'nin radarında olan
Victor Osimhen ile yeni
sözleşme konusunda el
sıkıştı. Yeni anlaşmada

yer alan rakam ise
dudak uçuklattı

İtalya ligi Serie a’da geçen
sezonu şampiyon olarak ta-
mamlayan Napoli’nin, en
önemli yıldızlarının başında
gelen Victor Osimhen’le yeni
sözleşme konusunda el sıkış-
tığı öğrenildi.Maaşında ciddi
bir zam yapılacağı konuşulan
Osimhen’in kontratının
2026’ya kadar uzatılacağı ve
serbest kalma bedelinin de,
yaklaşık 130 milyon Euro ola-

cağı öne sürüldü. Osimhen'in
bu süreçte ismi sık sık trans-
fer dedikodularında yer alı-
yordu. Golcü futbolcunun
Ocak ayında Chelsea'ye gide-
ceği iddiaları da böylece çürü-
müş oldu. 2020 yılından bu
yana Napoli forması giyen
Osimhen için İtalyan ekibi, lil-
le'e 75 milyon euro'luk bir
bedel ödemişti. Bu bedel, Na-
poli için kulüp rekoruydu. DHa

İmzayı atıyor!



Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu, Başakşehir’in gençleriyle buluşmaya
devam ediyor. “Seninle Başardık”söyleşilerinde
gençlerle bir araya gelen Başkan Kartoğlu’nun
durağı Bahçeşehir Atatürk Anadolu Lisesi
oldu. Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği prog-
ramda Başkan Kartoğlu, kendisinden örnekler
vererek, gençlere hayat tavsiyelerinde bulundu.
Ayrıca soru cevap etkinliği yapan Kartoğlu, so-
ruları doğru cevaplayan öğrencilere çeşitli he-
diyeler verdi. Gençlerin
merak ettiği konulara da ya-
nıtlayan Kartoğlu, “Sadece
diploma almak için okuma-
yın. Kendinizi başka alan-
larda da mutlaka geliştirin.”
dedi.

1 ay sonra açılış var

İçerisinde spordan teknolo-
jiye birçok alanda tesisleri

barındıran Özdemir Bayraktar Kültür Yaşam
Parkı’nı gençlere anlatan Başkan Yasin Kar-
toğlu, “Boğazköy Ortaokulu’nun karşısında
kültür yaşam parkımızı bitirdik. Yaklaşık 32
dönüm alana kurulmuş çok güzel bir mer-
kez. Aranızda sporla ilgilenenler mutlaka
vardır. Aynı zamanda orada biz Başakşe-
hir Belediyespor’un lisansını vereceğiz.
İçinde kapalı spor salonu, havuzu, halı
sahası ve aynı zamanda BAKMER,

Gençlik Merkezi gibi
imkanlar var. Baykar
ile anlaşarak bir oraya
bir Teknoloji Merkezi
de kuracağız. Bay-
kar’dan mühendisler
buraya gelecek ve onlar-
dan eğitim alabileceksiniz. 1 ay
sonra açılışını yapacağız. Hepi-
mize hayırlı olsun." diye konuştu. 
HABER MERKEZİ
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31 Mart 2024 yerel seçimine aylar
kala birçok ilçede de belediye
meclis üyeliği için aday adaylık

başvuruları tamamlandı. Başvurusunu
yapan isimlerden birisi de Sezer Pir
oldu. MHP Esenyurt Belediye Meclis
üyeliği için aday adaylık başvursunu
gerçekleştiren Pir, MHP İlçe Başkanı
Metin Yazar'a dosyasını teslim etti ve
Esenyurt için sorumluluk almaya hazır oldu-
ğunu söyledi.

Seçime hazırız

Sezer Pir'in aday adaylık başvursunu alan
MHP İlçe Başkanı Metin Yazar, Esenyurt'ta
seçime hazır olduklarını söyledi. Yazar, “İlçe
Başkanlığı olarak Sayın Genel Başkanımız
Devlet Bahçeli'nin talimatları doğrultusunda
çalışmalarımız devam ediyor. Burada bütün
kardeşlerimizin seçime ilişkin müracaatlarıyla
ilgili başvuruları bugün son buldu. Bu çalış-

malar 1 Aralık'ta başladı ve bugün bitti.
Tüm Türk milliyetçisi kardeşlerimizin

müracaatlarını aldık. Biz Esenyurt'ta se-

çime hazırız. Merkezden, yerele bütün
her şeyiyle bir olabilecek bir seçim at-
mosferi geçireceğiz. Bu seçim atmosfe-
rinde de bizler inanıyoruz ki; Cumhur

İttifakı kazanacak. Bunun için bizden
aday adayı olsun ya da olmasın bize
gönül vermiş tüm kardeşlerimizi aynı
çatı altında toplayıp, aynı şekilde başa-
rıya ulaşacağız. Sezer Pir başkanımız

da belediye meclis üyeliği aday adaylığı için
başvurusunu yaptı. Kendisine hayırlı, uğurlu
olmasını temenni ediyorum” dedi.

Esenyurt'un çocuğuyum!

Aday adaylık başvurusunun ardından konu-
şan MHP Esenyurt Belediye Meclis Üyesi
aday adayı Sezer Pir, “Bu güzel günde beni
yalnız bırakmayan herkese çok teşekkür ede-
rim. Ben buraya sefalar sürmek için gelme-
dim. Benim siyasete başlama nedenim
bellidir. Şu anki mevcut belediye yönetiminin
başarısızlıkları bizi bu yola sürükledi. Verdiği
sözlerin hiçbirisinin ortada olmadığını, hiçbir
vizyon taşımadığınızı görüyoruz. Esenyurt
bunları hak etmiyor. Türk, Kürt, Alevi, Sünni
demeden insan ayrımının olmadığı bir Esen-
yurt hayal ediyorum. 15 yıldan beri inşaat ve
kuyumculuk sektöründe faaliyet gösteren bir
firma sahibi olarak, Esenyurt Belediyesi Mec-
lis üyesi aday adayı olarak bu yola çıktım.

Her sokağını, caddesini çok iyi bildiğim Esen-
yurt'um var. Benim ailem sadece 2 çocuğum
ve eşim değil ben tüm Esenyurt'un çocuğu-
yum” ifadelerini kullandı.

Esenyurt için buradayım!

Esenyurt için yorulmadan her zaman canla
başla mücadele edeceğini vurgulayan Pir,
“Esenyurt'un bana vereceği her görevden so-
rumlu olacağım. Esenyurt halkı aç iken yok-
luk çekiyor iken ben köşemde huzurla
oturacak biri değilim. Esenyurt sevdam için
yola çıktım. Esenyurt'ta insanlar yoksullaştı-
rılmışsa, iş bulmak için yurtdışına çıkmışsa,
çocuklarımız yarınlarına umutla bakamıyorsa
ben huzurla köşemde oturamazdım. En ağrı
yükün altına bu yüzden giriyorum. Esenyurt
için buradayım. Benimle aynı duyguları pay-
laşan, aynı zorlukları sırtlanmaya hazır olan
arkadaşlarımla bu yola çıkıyorum. Cumhur
İttifakı köklü ve örgütlü ittifak yapısıyla gö-
reve hazırdır. Esenyurt'u çağ dışı bir karanlığa
çekmek isteyen güçlere karşı ortak bir kavga-
mız var. Gün kişisel hesapların günü değil,
gün geçmiş kırgınlıkların, farklılıkların günü
değil. Gün layık olmadıklarımıza dur demek
için kenetlenme günüdür. Yorulacağımız ama
sonunda kazanacağımız bir amacımız var.
Kaderimize sahip çıkma zamanı” şeklinde
konuştu. 

Çatalca Kars Ardahan ığdır
DErnEği Kuruluyor
Çatalca Kars Ardahan Iğdır Derneği Berkan Tar başkanlığında kuruluyor.
Çatalca'ya zenginlik katacak ve hemşehrilerini bir araya getirecek dernek
için çok çalıştıklarını söyleyen Tar, “Şimdi harekete geçiyoruz” dedi
Bir süredir Çatalca Kars Ardahan Iğdır plat-
formu adı altında toplantılar düzenleyen ve yemekli
geceler organize eden oluşum Berkan Tar başkanlı-
ğında dernekleşiyor. Çatalca Kars Ardahan Iğdır
Derneği’nde Çatalca’nın Kars, Ardahan ve Iğdırlı
önde gelen iş insanları, bölgenin kanaat önderleri ve
toplumun her kesiminden farklı temsilciler yer ala-
cak. Derneğin öncelikli amacı, Çatalca ve bölge-
sinde Kars, Ardahan ve Iğdır’ın güzelliklerini ve
kültürünü yaşatmak ve daha fazla tanıtımak olacak.
Öte yandan öğrencilere burs imkanları da sağla-
mayı hedefleyen Çatalca Kars Ardahan Iğdır Der-
neği, gençlere özel gezi ve eğitim programları ile de
farkını ortaya koymayı amaçlıyor. BARIŞ KIŞ

BARIŞ 
KIŞ

HABER

31 Mart 2024'te yapılacak yerel seçim öncesi 
MHP Esenyurt Belediye Meclis üyeliği için aday adaylık 

başvurusunu gerçekleştiren Sezer Pir, “Esenyurt sevdam için yola çıktım” dedi. 
Esenyurt'un evladı olduğunu söyleyen Pir, “Her sokağını, her caddesini, her taşını 

bildiğim Esenyurt için var gücümle mücadele edeceğim” ifadesini kullandı

ESEnyurt
SEVDAM ICIN 
YOLA CIKTIM!

Esenyurt için önemli projelere sahip olduk-
larının altını çizen Sezer Pir, “Esenyurt'ta 4
yıldır imar sorunları, kentsel dönüşüm so-
runları, yol sorunları var. Meydanda, hasta-
nenin önünde bitmek bilmeyen sorunlarla
mücadele edemeyen başarısız bir yönetim
var. Cumhur İttifakı olarak biz bu işleri ya-
parız diyoruz ve daha güçlü projeler üret-
meye kararlıyız. Daha yaşanabilir bir
Esenyurt için çalışacağım. Esenyurt bu yö-
netimde mimarlarını, mühendislerini, yapı
denetim firmalarını ve birçok esnafını kayıp
verdi. Ben bu değerlerimizi Esenyurt'a yeni-
den kazandıracağım. Sizlerle var oldum,
sizlerle var olacağım. Burada MHP İlçe

Başkanımız Sayın
Metin Yazar'a
selam ve saygıla-
rımı iletiyorum.
Esenyurt'taki güzel
insanlarımıza hiz-
met etmek bir şe-
reftir. Bir şerefi
birlikte paylaşaca-
ğımız tüm dostla-
rıma bana burada
olma onuru verdiği
için teşekkür edi-
yorum” ifadelerini
kullandı. 

Çatalca Kars 
Ardahan Iğdır

Derneği 
Berkan Tar 

Güçlü projelere

SAhibiz

AvcılAr’A
gençlik aşısı!
CHP Avcılar Belediye Meclis Üyeliği için aday adaylığını ilan eden Beril Doğanel,
Avcılar'da doğmuş ve büyümüş bir isim olarak dikkat çekiyor. Henüz 33 yaşında
olan ve 18 yaşından bu yana CHP üyesi olduğunu söyleyen Doğanel, “Doğup,
büyüdüğüm kente emek vermek, Avcılar'a katkı sunmak istiyorum” dedi
31 Mart 2024'te gerçekleştirilecek yerel se-
çimler öncesi aday adayları da siyasetin
gündeminde yer almaya devam ediyor.
Devam eden süreç göze çarpan isimlerden
birisi de CHP Avcılar Belediye Meclis Üyesi
aday adaylığını ilan eden Beril Doğanel
oldu. Genç ve dinamik karakteriyle önplana
çıkan Doğanel, henüz 33 yaşında ve 18 ya-
şından beri CHP içerisinde siyaset yapan
birisi. Marmara Üniversitesi İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi mezunu olan Doğa-
nel, başarılı bir iş hayatıyla da adından söz
ettirmeyi başarıyor. Gerek iş hayatında ge-
rekse de öğrenim hayatında edindiği tecrü-
beleri Avcılar'a aktarmak için yola çıkan
Doğanel, Avcılar halkının da teveccühünü
görüyor.

Avcılarlı bir isim

Kendisinden söz eden Doğanel, “1990 yılı-
nın Ocak ayında Avcılar’da dünyaya gel-
dim. İlkokulu Avcılar Ambarlı İlköğretim
Okulu’nda derece ile tamamladıktan sonra
liseyi Yabancı dil ağırlıklı Avcılar Sabancı
50.Yıl Lisesi’nde bitirdim. Yüksek Öğreni-
mime Marmara Üniversitesi İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünde
devam ettim ve bu dönemde başta dil
olmak üzere bilişim, yönetişim alanlarında
kendimi geliştirdim” dedi.

Başarılı bir iş hayatı var

İş hayatındaki tecrübelerinden de söz eden
Doğanel, “2015 yılından itibaren Demsay
Elektronik’te başladığım meslek hayatıma

savunma sanayii, otomotiv
ve medikal sektörün

öncü firmalarının ana
tedarikçisi olarak
devam etmekteyim.
Shanghai, Nürn-
berg, Münih gibi Av-
rupa’nın ve
Asya’nın önemli ti-
cari merkezlerin-
deki uluslararası
fuarlara yönetici

pozisyonunda
katılım sağla-
dım. Dünya’da
elektronik ve
teknolojik
alanda yürü-
tülen çalışma-
ları yerinde
gözlemleme
şansım oldu.
Bu alanlarda

güçlü bir
tecrü-
beye
ve
bilgi

biriki-
mine

sahibim. Sürekli değişen, dinamik bir yapıya
sahip olan elektronik teknolojiler alanında
meslek hayatıma devam ederken çeşitli yurt-
dışı seyahatleri ve fuarların da programlan-
masıyla bu noktada yapılan çalışmaların
incelenmesi ve yürütülmesi konusunda ça-
lışmalarım devam etmektedir. 2023 yılı iti-
bariyle elektronik sektöründe hizmet veren
özel bir şirkette İstanbul Bölge Müdürü ola-
rak mesleğimi devam ettirmekteyim” ifade-
lerini kullandı.

Lise yıllarından beri siyasetle ilgili

Siyasetle ilişkini de anlatan Doğanel,
“Lise yıllarından itibaren ülke sorunlarına
ve siyasete ilgi duymaya başladım. Uzun
yıllar önce Avcılar’a yerleşen CHP’li bir ai-
lenin kızı olarak 18 yaşından itibaren
Cumhuriyet Halk Partisi gençlik örgütüne
katıldım. Mahallemde ve ilçemde çeşitli
görevlerde bulundum. Toplumsal ve 
kültürel alanlarda faaliyet gösteren ve 
projeleri üreten sivil toplum kuruluşları ile
etkin şekilde iletişim halindeyim. Kent 
sorunları başta olmak çevre, iklim, kültür,
sanat, spor alanlarında proje üreten aktif
bir derneğin yönetiminde yer almaktayım”
dedi. ANIL BODUÇ

Kadın haklarından ve hayvan haklarından da
söz açan Beril Doğanel, tüm hakları gözeterek
Avcılar'da herkesin hakkını koruyarak, kente
emek vereceklerinin altını çizdi. Doğanel,
“Son yıllarda gerek siyasette, gerek iş haya-
tında gerekse de kamusal alanda kadınlara
yönelik bir engelleme ve baskı söz konusudur.
Cumhuriyet’in 100. Yılına girerken belki de
her alanda eşit söz sahibi olmamız gerekir-
ken mevcut politikalar nedeniyle kadınların
mevcut kazanımları da sekteye uğramıştır. Bu
nedenle gerçek bir toplumsal iyileşmeden
bahsedeceksek, Atatürk’ün belirlemiş olduğu
ilkeler doğrultusunda çağdaş bir toplum yapı-
sına kavuşacaksak bunun tek yolu kadınların
ve gençlerin siyasi süreçlerde daha fazla
temsil haklarına sahip olmasından geçiyor.
Siyasette önceliğim başta kadın ve çocuk
hakları olmak üzere tüm dezavantajlı grup-
lara yönelik etkin, yaratıcı ve kalıcı projeler
üretmek olacaktır. Ayrıca bilindiği üzere
“dünya yalnızca biz insanlara ait değildir!”
Hayvanların yaşam hakkına da saygı duyaca-
ğız ve tüm canlılar için daha yaşanabilir bir
Avcılar için emek vereceğiz” dedi. 

Avcılar için
emek vereceğiz

Seninle başardık!
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Seninle Başardık"
söyleşileri kapsamında Bahçeşehir Atatürk Anadolu Lisesi’ni ziyaret
etti. Öğrencilerin Başkan Kartoğlu’na ilgisi büyük oldu

CHP Avcılar 
Belediye Meclis

Üyesi aday adayı
Beril Doğanel
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